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Lot 1 Australia. Commonwealth Bank of Australia. Half Sovereign.
ND (1927). P-15c. No. A/73 898417. Signed: E.C. Riddle and J.
Heathershaw. Dark brown on multicolor. George V portrait at
right, Arms left. Tiny nick upper edge. Fine.

Estimate
$100 to $150

Lot 2 Australia. Commonwealth Bank of Australia. 1 Pound. ND
(1928). P-16c. No. K.47 556833. Signed: E.C. Riddle and J.
Heathershaw. Dark olive-green on multicolor. George V portrait
at right, Arms left. Fine.

Estimate
$90 to $120

Lot 3 Australia. Commonwealth Bank of Australia. 10 Pounds. ND
(1925). P-18b. No. U/4 242367. Signed: E.C. Riddle and J.
Heathershaw. Deep red on multicolor. George V portrait at
right, Arms left; Horse-drawn wagons loaded with sacks of
grain at Narwonah, NSW. PMG Very Fine 30 EPQ.

Estimate
$1,000 to $1,500

Lot 4 Australia. Commonwealth Bank of Australia. 1 Pound. ND
(1933-1938). P-22a. No. N/26 817639. Dark green on
multicolor. George V at right. PMG Extremely Fine 40.

Estimate
$200 to $250

Lot 5 Australia. Commonwealth Bank of Australia. 10 Shillings. ND
(1939). P-25a. No. E/51 815546. Signed: H.J. Sheehan and S.G.
McFarlane. Orange on green. George VI at right; Allegorical
craftsmen scene on back. PMG About Uncirculated 55.

Estimate
$75 to $100



Lot 6 Australia. Commonwealth Bank of Australia. 10 Shillings. ND
(1942). P-25b. No. F/34 964119. Signed: H.T. Armitage and S.G.
McFarlane. Orange on green. George VI at right; Allegorical
craftsmen scene on back. PMG Choice Very Fine 35.

Estimate
$40 to $50

Lot 7 Australia. Commonwealth Bank of Australia. 10 Shillings. ND
(1952). P-25d. No. A/92 330118. Signed: H.C. Coombs and R.
Wilson. Orange on green. George VI at right; Allegorical
craftsmen scene on back. PMG About Uncirculated 50.

Estimate
$60 to $90

Lot 8 Australia. Commonwealth Bank of Australia. 5 Pounds. ND
(1941). P-27b. No. R/42 400690. Signed: Armitage and
McFarlane. Blue on multicolor. George VI portrait at left. Good
Fine.

Estimate
$50 to $75

Lot 9 Australia. Reserve Bank. Pair of 100 Dollar notes. ND (1992).
Nos. ZKS 479419 and 479420. Signed: B.W. Fraser and A.S.
Cole. Blue and gray on multicolor. Sir Douglas Mawson; J.
Tebbutt on back. Crisp Uncirculated. [2]

Estimate
$150 to $200

Lot 10 Australia. Reserve Bank. 100 Dollars 1999. P-55b. No.
AA99059090. Black and green on orange and multicolor. Opera
stage at left, Dame Nellie Melba center left, stylized peacock
OVD in transparent window at right; Sir John Monash and WWI
battle scenes on back. PMG Gem Uncirculated 66 EPQ.

Estimate
$60 to $90

Lot 11 Bahamas. Bahamas Government. 4 Shillings. Law 1936. P-9e.
No. A/10 104245. Green, green on multicolor back. Ship seal at
left, George VI right. PMG Choice Extremely Fine 45.

Estimate
$75 to $100



Lot 12 Bahamas. Bahamas Government. 4 Shillings. ND (1953). P-13b.
No. A/1 936415. Green. Ship seal at left, Elizabeth II right. PMG
Choice About Unc 58.

Estimate
$75 to $125

Lot 13 Bahamas. Bahamas Government. 4 Shillings. ND (1953). P-13b.
No. A/1 936414. Green. Ship seal at left, Elizabeth II right. PMG
About Uncirculated 55.

Estimate
$75 to $125

Lot 14 Bahamas. Lot. Bahamas Government. ½ Dollar. Law 1965.
P-17a. Uncirculated; Bahamas Monetary Authority. 1 and 3
Dollars. Law 1968. P-27a, 28a. Uncirculated; and Central Bank.
Law 1974. 5 Dollars P-37b. EF-AU. Elizabeth II at left. [4]

Estimate
$150 to $200

Lot 15 Bangladesh. Lot. Includes: P-4, 7, 8, 9, 12a. About VF-EF,
stapleholes; also: India. Republic. Reserve Bank. 20 Rupees.
P-61, 2 Rupees; and Government. 1 Rupee. EF, stapleholes. [8]

Estimate
$30 to $40



Lot 16 Barbados. Government of Barbados. 1 Dollar. 1st June 1943.
P-2b. No. B/Q 664302. Green, brown-violet and multicolor.
Neptune on cart driven by seahorse at left, George VI right.
PMG Gem Uncirculated 65 EPQ.

Estimate
$1,000 to $1,500

Lot 17 Barbados. Government of Barbados. Specimen 1 Dollar. 1-7-
(19)42 lightly inked. P-2s. No. B/T 559,001 - B/T 959,000 -
12,345. Green, brown-violet and multicolor. Neptune on cart
driven by seahorse at left, George VI right. Stenciled
SPECIMEN. PMG Gem Uncirculated 66 EPQ.

Estimate
$700 to $800

Lot 18 Bermuda. Bermuda Government. 1 Pound. 1937. P-11a. No.
W/4 160954. Blue on multicolor. George VI profile at right,
bridge left; Royal crest back center. PMG Extremely Fine 40.

Estimate
$100 to $150

Lot 19 Bermuda. Bermuda Monetary Authority. 1978-1984 Dated
(1985) Collector Series Set. P-CS1. 1 Dollar, 5, 10, 20, 50 and
100 Dollars. Diagonal red SPECIMEN. The third, fourth and
sixth: PMG Gem Uncirculated 65 EPQ; the first, second and
fifth Gem Uncirculated 66 EPQ. [Set of 6]

Estimate
$50 to $75

Lot 20 British Caribbean Territories. Eastern Group. British
Administration. 1 Dollar. 2nd January 1961. P-7c. No.
T3-464766. Red on multicolor. Elizabeth II portrait at right,
map lower left; Arms back four corners. PMG Choice
Uncirculated 64.

Estimate
$200 to $250

Lot 21 British Honduras. Government of British Honduras. 1 Dollar.
1st March 1956. P-28a. No. G/3 212512. Green on multicolor.
Arms left, Elizabeth II right. PMG Gem Uncirculated 65 EPQ.

Estimate
$300 to $400



Lot 22 British Honduras. Government of British Honduras. 2 Dollars
1st January 1973. P-29c. No. H/2 059963. Purple and orange.
Elizabeth II at right, Arms left. PMG Choice Uncirculated 64
EPQ.

Estimate
$100 to $200

Lot 23 British North Borneo. British North Borneo Company. 1 Dollar.
1936. P-28. No. G933563. Mount Kinabalu at center. Good Fine.

Estimate
$100 to $150

Lot 24 Burma. State of Burma. Burma State Bank. 100 Kyats. ND
(1945). P-22a. No. 000152. Blue on yellow-green, blue back.
Stylized peacock lower left, Ba Maw portrait at right, palace on
back. Missing cornertips at left, discoloration spot below Ba
Maw. Extremely Fine.

Estimate
$100 to $150

Lot 25 Burundi. Banque du Royaume du Burundi. 20 Francs. 1964 ND
Provisional Issue. P-3. Large black overprint on Rwanda-
Burundi P-3. PMG Choice Extremely Fine 45.

Estimate
$100 to $150

Lot 26 Cabo Verde. Banco de Cabo Verde. Specimen 500 and 1000
Escudos. 1977 . P-55s1, 56s1. Nos. A/1 000000 0159 and A/1
000000 0815. Amílcar Cabral at right. Diagonal red ESPÉCIME
front and back, two punches. PMG Gem Uncirculated 66 EPQ
and 65 EPQ. [2]

Estimate
$75 to $125

Lot 27 Canada. Dominion of Canada. 4 Dollars. 1902. DC-17b, P-26A.
No. 121756. Black on green. Lady Minot on left, Lord Minto
right, United Empire ship in Sault Ste. Marie Lock at center.
PMG Very Fine 25, rust.

Estimate
$1,000 to $1,500



Lot 28 Canada. Bank of Canada. Consecutive run of 1 Dollar notes.
1937. P-58e. Nos. A/N 5206262 to A/N 5206275. Signed: Coyne-
Towers. Crisp AU-Uncirculated. Generally the latter. [14]

Estimate
$300 to $400

Lot 29 Canada. Bank of Canada. Consecutive run of 2 Dollar notes.
1937. P-59c. Nos. C/R 2625430 to C/R 2625438. Signed: Coyne-
Towers. Crisp EF-AU. [9]

Estimate
$300 to $400

Lot 30 Canada. Bank of Canada. 5 Dollars. 1937. P-60b, BC-23b. No.
R/C 5188641. Signed: Gordon-Towers. Black on blue. George VI
at center. PMG Choice Uncirculated 64 EPQ.

Estimate
$250 to $300

Lot 31 Canada. Bank of Canada. 5 Dollars. 1954 "Devil's Face". P-68b,
BC-31b. No. D/C 7297756. Signed: Beattie-Coyne. Black on
blue. Elizabeth II at right; Otter Falls on back. PMG Choice
Uncirculated 63 EPQ.

Estimate
$200 to $250

Lot 32 Canada. Bank of Canada - Banque du Canada. 1000 Dollars.
1954 (1973-1984). P-83d. No. A/K 1891539. Black on rose.
Signed Lawson-Bouey. Queen Elizabeth II at right; Central
Canadian landscape on back. Very Fine.

Estimate
$800 to $1,000



Lot 33 Canada. Bank of Canada - Banque du Canada. Lot of EII notes.
$1. 1954 (4), Centennial 1967 with serial numbers above (5),
with centennial dates above; grey and multicolor (11); $2, 1954
(3), 1974 (4), 1986 (9); $5, 1954; 1972 (2). EF-CU.

Estimate
$60 to $90

Lot 34 Canada. Bank of Canada. Specimen 5 Dollars. 1972. P-87as,
BC-48aS. No. CA0000000 586. Signed: Bouey-Rasminsky. Blue
on multicolor. Sir Laurier at right; Salmon fishing boat near
Vancouver Island on back. Red SPECIMEN and stenciled
diagonal SPECIMEN. PMG Gem Uncirculated 66 EPQ.

Estimate
$250 to $350

Lot 35 Canada. Bank of Canada. Specimen 10 Dollars. 1971. P-88as,
BC-49aS. No. DA0000000 272. Signed: Beattie-Rasminsky.
Purple on multicolor. Sir John McDonald at right; Sarnia
Ontario oil refinery on back. Red SPECIMEN and stenciled
diagonal SPECIMEN. PMG Gem Uncirculated 65 EPQ.

Estimate
$200 to $300

Lot 36 Canada. Bank of Canada. Quartet of PMG-graded 1969-1989
Replacement notes. 20 Dollars.1969. P-89b, BC-50bA. No.
*YA2384908. Choice About Unc. 58 EPQ; 5 Dollars. 1972. P-87b,
BC-48bA.No. *SP2125148. Choice Uncirculated 64 EPQ; and 10
Dollars. 1989. P-96a (2). Nos. ATX1704596 and -1704597.
Choice Uncirculated 64 and Gem Uncirculated 66 EPQ. [4]

Estimate
$50 to $75

Lot 37 Canada. Bank of Canada. 100 Dollars. 1975. P-91a, BC-52a. No.
JA9721209. Signed: Lawson-Bouey. Brown on multicolor. Sir
Robert Border at right; Lunenburg, Nova Scotia harbor scene
on back. PCGS Gem New 65 PPQ.

Estimate
$125 to $175



Lot 38 Newfoundland. Government of Newfoundland. 1 and 2 Dollars.
1920. P-A14c, A15b. Nos. A238302, and A245259. George V at
left, caribou head right; Arms at back center, ship left, anchor
right; Mine workers at center, caribou head right. The first with
thin backing in back left margin. Very Good and About Fine. [2]

Estimate
$300 to $400

Lot 39 Ceylon. British Administration. Government of Ceylon.
Specimen 1 Rupee. 1939. P-16cs. No. R/44 00000. Blue on
green, gray and lilac. Stencil CANCELLED across. Staplehole in
selvage. Uncirculated.

Estimate
$250 to $350

Lot 40 Ceylon. British Administration. Government of Ceylon.
Specimen 1 Rupee. 1939. P-16cs. No. R/44 00000. Blue on
green, gray and lilac. Stencil CANCELLED across. Staplehole in
selvage. Uncirculated.

Estimate
$250 to $350

Lot 41 Ceylon. British Administration. Government of Ceylon.
"Printer's Design" 10 Rupees. 1st July 1938. Pick unlisted. No.
o/00 000000. Blue, reddish-brown and green. George VI at left;
Temple back center. "This Note Is Legal Tender For The
Payment Of Any Amount In Ceylon". PMG Gem Uncirculated 65
EPQ.

Estimate
$500 to $700

Lot 42 Ceylon. British Administration. Government of Ceylon.
"Printer's Design" 10 Rupees. 1st July 1938. Pick unlisted. No.
o/00 000000. Violet-brown and dark green. George VI at left;
Temple back center. "This Note Is Legal Tender For The
Payment Of Any Amount In Ceylon". PMG Gem Uncirculated 66
EPQ.

Estimate
$500 to $700

Lot 43 Ceylon. British Administration. Government of Ceylon.
"Printer's Design" 10 Rupees. 1st July 1938. Pick unlisted. No.
o/00 000000. Blue, reddish-brown and green. George VI at left;
Temple back center. "This Note Is Legal Tender For The
Payment Of Any Amount In Ceylon". PMG Gem Uncirculated 66
EPQ.

Estimate
$500 to $700



Lot 44 Ceylon. British Administration. Government of Ceylon. 1 Rupee.
1st February 1941. P-30. No. A/10 386760. Olive, lilac and blue.
George VI at left; Elephant with mahout center back. PMG Gem
Uncirculated 66 EPQ, with booklet selvage.

Estimate
$125 to $175

Lot 45 Ceylon. British Administration. Government of Ceylon. 1 Rupee.
1st February 1941. P-30. No. A/10 386761. Olive, lilac and blue.
George VI at left; Elephant with mahout center back. PMG Gem
Uncirculated 66 EPQ, with booklet selvage.

Estimate
$125 to $175

Lot 46 Ceylon. British Administration. Government of Ceylon. 1 Rupee.
1st February 1941. P-30. No. A/10 386762. Olive, lilac and blue.
George VI at left; Elephant with mahout center back. PMG Gem
Uncirculated 66 EPQ, with booklet selvage.

Estimate
$125 to $175

Lot 47 Ceylon. British Administration. Government of Ceylon. 1 Rupee.
1st February 1941. P-30. No. A/10 386763. Olive, lilac and blue.
George VI at left; Elephant with mahout center back. PMG Gem
Uncirculated 66 EPQ, with booklet selvage.

Estimate
$125 to $175

Lot 48 Ceylon. British Administration. Government of Ceylon. 1 Rupee.
1st March 1947. P-34. No. A/76 139440. Olive, lilac and blue.
George VI at left; Elephant with mahout center back. PMG
Choice About Unc 58 EPQ.

Estimate
$60 to $90

Lot 49 Ceylon. British Administration. Government of Ceylon. 1 Rupee.
1st March 1949. P-34. No. B/3 289586. Olive, lilac and blue.
George VI at left; Elephant with mahout center back. PMG
Choice About Unc 58 EPQ.

Estimate
$60 to $90

Lot 50 Ceylon. British Administration. Government of Ceylon. 5
Rupees. 1st March 1949. P-36. No. G/45 979171. Lilac and
brown on green-blue. George VI at left; Thuparamaya Dagoba
on back. PMG Choice Uncirculated 64 EPQ.

Estimate
$400 to $500



Lot 51 Ceylon. British Administration. Government of Ceylon. 5
Rupees. 1st March 1949. P-36. No. G/45 979172. Lilac and
brown on green-blue. George VI at left; Thuparamaya Dagoba
on back. PMG Gem Uncirculated 65 EPQ.

Estimate
$400 to $500

Lot 52 Ceylon. British Administration. Government of Ceylon. 5
Rupees. 4th August 1943. P-36. No. G/13 377524. Lilac and
brown on green-blue. George VI at left; Thuparamaya Dagoba
on back. PMG Choice About Unc 58.

Estimate
$250 to $350

Lot 53 Ceylon. British Administration. Government of Ceylon. 100
Rupees. 24th June 1945. P-38a. No. L/15 76391. Green on
violet, yellow-brown and red. George VI at left, palm trees flank
center; Laxapana Falls on back. PMG Choice Uncirculated 64
Net, minor rust (not visible).

Estimate
$1,500 to $2,000

Lot 54 Ceylon. British Administration. Government of Ceylon. 100
Rupees. 24th June 1945. P-38a. No. L/15 76392. Green on
violet, yellow-brown and red. George VI at left, palm trees flank
center; Laxapana Falls on back. PMG Choice Uncirculated 64
Net, minor rust (not visible).

Estimate
$1,500 to $2,000

Lot 55 Ceylon. British Aministration. Government of Ceylon. Lot. 1
Rupee. 1 July 1929. P-16b; 10 Cents. 23 Dec. 1943. P-43b, 20
Cents. 14 July 1942. P-44a, 50 Cents. 1 February 1942. P-45a. 1
Rupee. P-34, 2 Rupees. 19 Sept. 1942. P-35. George VI portrait.
Fine-VF. [6]

Estimate
$50 to $75



Lot 56 Ceylon. British Administration. Central Bank of Ceylon. 1
Rupee. 20th January 1951. P-47. No. A/23 076599. Blue on
orange and green. George VI at left; medieval stairway back
right. PMG Gem Uncirculated 65 EPQ, ex Ruth Hill.

Estimate
$100 to $150

Lot 57 Ceylon. British Administration. Central Bank of Ceylon. 1
Rupee. 20th January 1951. P-47. No. A/16 731940. Blue on
orange and green. George VI at left; medieval stairway back
right. PMG Choice Uncirculated 64 EPQ.

Estimate
$100 to $150

Lot 58 Ceylon. British Administration. Central Bank of Ceylon. 1
Rupee. 20th January 1951. P-47. No. A/18 475110. Blue on
orange and green. George VI at left; Ornate stairway on back.
PMG About Uncirculated 55 EPQ.

Estimate
$60 to $90

Lot 59 Ceylon. British Administration. Central Bank of Ceylon. Color
Trial Specimen 1 Rupee. 20th January 1951. P-47cts. No. 28.
Green, violet and orange. George VI at left; medieval stairway
back right. Horizontal red SPECIMEN front and back, two
punches. PMG Gem Uncirculated 66 EPQ.

Estimate
$250 to $350

Lot 60 Ceylon. British Administration. Central Bank of Ceylon. 10
Rupees. 20th January 1951. P-48. No. L/14 731908. Green on
violet, brown and blue. George VI at left; back center; medieval
statuary back center. PMG About Uncirculated 55 EPQ - ex
Ruth Hill.

Estimate
$200 to $250

Lot 61 Ceylon. British Administration. Central Bank of Ceylon. Color
Trial Specimen 10 Rupees. 20th January 1951. P-48cts. No. L/I
000000. Green and violet on multicolor. George VI at left;
medieval statuary center back. Crisp Uncirculated.

Estimate
$400 to $500



Lot 62 Ceylon. British Administration. Central Bank of
Ceylon. Color Trial Specimen 10 Rupees. ND
(1951). P-48cts. No. L/I 000000 5. Violet and
green on multicolor. George VI at left; medieval
statuary center back. PMG Choice About Unc
58 EPQ.

Estimate
$400 to $500

Lot 63 Ceylon. British Administration. Central Bank of Ceylon. Color
Trial Specimen 1 Rupee. 3rd June 1952. P-49cts. No. 81. Dark
green, violet and orange. Elizabeth II at left; medieval stairway
back right. Horizontal red SPECIMEN front and back, two
punches. CGC Ultra Gem 67 PQ, "Rare - Only 1 graded".

Estimate
$400 to $500

Lot 64 Ceylon. British Administration. Central Bank of Ceylon. Color
Trial Specimen 2 Rupees. 3rd June 1952. P-50cts. No. 31.
Purple and light blue. Elizabeth II at left; ancient pavilion on
back. Horizontal red SPECIMEN front and back, two punches.
CGC Superb Gem 66 PQ, "Rare - Only 1 graded".

Estimate
$400 to $500

Lot 65 Ceylon. British Administration. 5 Rupees. 3rd June 1952. P-51.
No. G/7 924301. Purple on blue, green and orange. Elizabeth II
at left; Statue of King Parakramabahu I back center. PMG
Choice Uncirculated 64.

Estimate
$500 to $700

Lot 66 Ceylon. British Administration. 5 Rupees. 3rd June 1952. P-51.
No. G/7 924302. Purple on blue, green and orange. Elizabeth II
at left; Statue of King Parakramabahu I back center. PMG
Choice Uncirculated 64.

Estimate
$500 to $700

Lot 67 Ceylon. British Administration. 5 Rupees. 3rd June 1952. P-51.
No. G/7 924303. Purple on blue, green and orange. Elizabeth II
at left; Statue of King Parakramabahu I back center. PMG
Choice Uncirculated 64.

Estimate
$500 to $700



Lot 68 Ceylon. British Administration. 5 Rupees. 3rd June 1952. P-51.
No. G/7 924304. Purple on blue, green and orange. Elizabeth II
at left; Statue of King Parakramabahu I back center. PMG
Choice Uncirculated 64.

Estimate
$500 to $700

Lot 69 Ceylon. British Administration. 5 Rupees. 3rd June 1952. P-51.
No. G/7 924309. Purple on blue, green and orange. Elizabeth II
at left; Statue of King Parakramabahu I back center. PMG
Choice Uncirculated 64.

Estimate
$500 to $700

Lot 70 Ceylon. British Administration. 5 Rupees. 3rd June 1952. P-51.
No. G/7 924310. Purple on blue, green and orange. Elizabeth II
at left; Statue of King Parakramabahu I back center. PMG
Choice Uncirculated 64.

Estimate
$500 to $700

Lot 71 Ceylon. British Administration. 5 Rupees. 3rd June 1952. P-51.
No. G/7 924311. Purple on blue, green and orange. Elizabeth II
at left; Statue of King Parakramabahu I back center. PMG
Choice Uncirculated 64.

Estimate
$500 to $700

Lot 72 Ceylon. British Administration. 5 Rupees. 3rd June 1952. P-51.
No. G/7 924312. Purple on blue, green and orange. Elizabeth II
at left; Statue of King Parakramabahu I back center. PMG
Choice Uncirculated 64.

Estimate
$500 to $700

Lot 73 Ceylon. British Administration. 5 Rupees. 3rd June 1952. P-51.
No. G/7 924313. Purple on blue, green and orange. Elizabeth II
at left; Statue of King Parakramabahu I back center. PMG
Choice Uncirculated 64.

Estimate
$500 to $700

Lot 74 Ceylon. British Administration. 5 Rupees. 3rd June 1952. P-51.
No. G/7 924314. Purple on blue, green and orange. Elizabeth II
at left; Statue of King Parakramabahu I back center. PMG
Choice Uncirculated 64.

Estimate
$500 to $700



Lot 75 Ceylon. British Administration. 5 Rupees. 3rd June 1952. P-51.
No. G/7 457841. Purple on blue, green and orange. Elizabeth II
at left; Statue of King Parakramabahu I back center. PMG
About Uncirculated 55.

Estimate
$350 to $450

Lot 76 Ceylon. British Administration. Central Bank of Ceylon. Color
Trial Specimen 5 Rupees.ND (1952). P-51cts. No. G/11 000000
80. Olive-brown on multicolor; orange and green on multicolor
back. Elizabeth II at left; Statue of King Parakramabahu I back
center. Horizontal red SPECIMEN front and back, one punch.
CGC Ultra Gem 67 PQ, "Rare - Only 1 graded".

Estimate
$800 to $1,000

Lot 77 Ceylon. British Administration. Central Bank of Ceylon. 5
Rupees. 16th October 1954. P-54. No. G/14 930198. Orange on
aqua, green and brown. Elizabeth II at left; Statue of King
Parakramabahu I back center. PMG Choice Uncirculated 64.

Estimate
$400 to $500

Lot 78 Ceylon. British Administration. Central Bank of Ceylon. 5
Rupees. 16th October 1954. P-54. No. G/14 930199. Orange on
aqua, green and brown. Elizabeth II at left; Statue of King
Parakramabahu I back center. PMG Choice Uncirculated 64.

Estimate
$400 to $500

Lot 79 Ceylon. British Administration. Central Bank of Ceylon. Color
Trial Specimen 10 Rupees. ND (1953-1954). P-55cts. No. L/21
000000 83. Brown-violet on multicolor; green, violet, pale blue,
yellow-brown back. Elizabeth II at left; medieval statuary center
back. Horizontal black SPECIMEN front and back, two punches.
CGC Ultra Gem 67 PQ, "only piece ever graded 10/11".

Estimate
$800 to $1,000

Lot 80 Ceylon. State. Central Bank of Ceylon. 5 Rupees. 3rd June 1952.
P-51. No. G/7 924367. Purple on blue, green and orange.
Elizabeth II at left; Statue of King Parakramabahu I back
center. PMG Superb Gem 67 EPQ.

Estimate
$800 to $1,000



Lot 81 Ceylon. State. Central Bank of Ceylon. 5 Rupees. 3rd June 1952.
P-51. No. G/7 924368. Purple on blue, green and orange.
Elizabeth II at left; Statue of King Parakramabahu I back
center. PMG Superb Gem 67 EPQ.

Estimate
$800 to $1,000

Lot 82 Ceylon. State. Central Bank of Ceylon. Color Trial Specimen 1
Rupee. 30th July 1956. P-56cts. No. 181. Green, violet and
orange. Arms at left; medieval stairway back right. Horizontal
red SPECIMEN front and back, two punches. PMG Gem
Uncirculated 66 EPQ.

Estimate
$250 to $350

Lot 83 Ceylon. State. Central Bank of Ceylon. 5 Rupees. 1962. P-58c.
No. G/55 577963. Orange on aqua, green and brown. Arms at
left; statue of King Parakramabahu I on back. PMG Gem
Uncirculated 66 EPQ.

Estimate
$60 to $90

Lot 84 Ceylon. State. Central Bank of Ceylon. Color Trial Specimen 50
Rupees. ND (1956-1959). P-60cts. No. R26/00000 100. Wmk:
chinze. Violet and light blue on multicolor. Arms at left; Ornate
staircase on back. Red horizontal SPECIMEN both sides, two
punches. PMG Choice Uncirculated 64 Net, previously
mounted.

Estimate
$400 to $500

Lot 85 Ceylon. State. Central Bank of Ceylon. Specimen 50 Rupees.
2nd November 1961. P-65s. No. R/66 00000. Blue and purple on
multicolor. President S.W.R.D. Bandaranaike at right; Ornate
staircase back left. Horizontal red SPECIMEN on front, two
punches PMG Gem Uncirculated 66 EPQ.

Estimate
$200 to $250

Lot 86 Ceylon. State. Central Bank of Ceylon. Color Trial Specimen
100 Rupees. ND (1963). P-66cts. No. 43. Wmk: chinze. Lilac
and blue on multicolor. President S.W.R.D. Bandaranaike at
right; two medieval era women on back. Diagonal red
SPECIMEN on front, two punches. PMG Choice Uncirculated 64
Net, previously mounted.

Estimate
$250 to $300



Lot 87 Ceylon. State. Central Bank of Ceylon. Specimen 2 Rupees. ND
(1969-1977). P-72s. No. E/178 000000. Light brown on pale
lilac, green and blue. Statue of King Parakramabahu I at right;
pavilion on back. Diagonal red SPECIMEN front and back, two
punches. PMG Choice Uncirculated 64 Net, mounting remnants
attached

Estimate
$60 to $90

Lot 88 Ceylon. State. Central Bank of Ceylon. Color Trial Specimen 5
Rupees. ND (1969-1977). P-73cts. No. 158. Dark green, blue
and orange. Statue of King Parakramabahu I at right; medieval
lion statue on back. Diagonal red SPECIMEN front and back,
single. PMG Gem Uncirculated 66 EPQ.

Estimate
$200 to $250

Lot 89 Ceylon. State. Central Bank of Ceylon. Color Trial Specimen 5
Rupees. ND (1969-1977). P-73cts. No. 158. Blue, dark green
and orange. Statue of King Parakramabahu I at right; medieval
lion statue on back. Diagonal red SPECIMEN front and back,
two punches. PMG Gem Uncirculated 66 EPQ.

Estimate
$200 to $250

Lot 90 Ceylon. State. Central Bank of Ceylon. Color Trial Specimen 5
Rupees. ND (1969-1977). P-73cts. No. 158. Blue, dark green,
orange and brown. Statue of King Parakramabahu I at right;
medieval lion statue on back. Diagonal red SPECIMEN front
and back, single punch. PMG Choice Uncirculated 64 Net,
mounting remnants attached.

Estimate
$150 to $200

Lot 91 Ceylon. State. Central Bank of Ceylon. Color Trial Specimen 10
Rupees. ND (1969-1977). P-74cts. No. 185. Brown, green and
purple on multicolor. Wmk: chinze. Statue of King
Parakramabahu I at right; medieval statue on back. Diagonal
red SPECIMEN front and back, two punches. PMG Superb Gem
Unc 67 EPQ.

Estimate
$200 to $250



Lot 92 Ceylon. State. Central Bank of Ceylon. Color
Trial Specimen 10 Rupees. ND (1969-1977).
P-74cts. No. 9. Brown and green on multicolor.
Wmk: chinze. Statue of King Parakramabahu I
at right; medieval statue on back. Diagonal red
SPECIMEN front and back, two punches. PMG
Choice Uncirculated 64 Net, mounting
remnants attached.

Estimate
$150 to $200

Lot 93 Ceylon. State. Central Bank of Ceylon. Color Trial Specimen 50
Rupees. ND (1969). P-75cts. No. 014. Red and blue on
multicolor. Statue of King Parakramabahu I at right; ornate
stairway on back. Horizontal red SPECIMEN front and back,
single punch. PMG Choice Uncirculated 64 Net, mounting
remnants attached.

Estimate
$200 to $250

Lot 94 Ceylon. State. Central Bank of Ceylon. Color Trial Specimen
100 Rupees. ND (1969). P-76cts. No. 4. Purple on multicolor.
Statue of King Parakramabahu I at right; two medieval era
women on back. Diagonal red SPECIMEN front, horizontal on
back, two punches. PMG Choice Uncirculated 64 Net, mounting
remnants attached (noted as Specimen only on holder).

Estimate
$100 to $150

Lot 95 Ceylon. State. Central Bank of Ceylon. 50 Rupees. 26 Oct. 1970.
P-77a. No. D/35 79329. Blue on lilac, yellow and brown. Smiling
"Silver Bell of Asia" President S.W.R.D. Bandaranaike at right;
Monument on back. PMG Choice Uncirculated 64.

Estimate
$90 to $120

Lot 96 Ceylon. State. Central Bank of Ceylon. Specimen 100 Rupees.
1970. P-78s. No. E/1 00000 090. Red-violet on multicolor.
Smiling "Silver Bell of Asia", President S.W.R.D. Bandaranaike
at right; Three female dancers back center, drummer left.
Diagonal red SPECIMEN and two De la Rue stamps either side.
PMG Gem Uncirculated 66 EPQ.

Estimate
$300 to $350



Lot 97 Ceylon. State. Central Bank of Ceylon. Specimen 100 Rupees.
1970. P-78s. No. E/1 00000 052. Red-violet on multicolor.
Smiling "Silver Bell of Asia", President S.W.R.D. Bandaranaike
at right; Three female dancers back center, drummer left.
Diagonal red SPECIMEN and two De la Rue stamps either side.
PMG Choice Uncirculated 64 Net, previously mounted,
thinning.

Estimate
$200 to $250

Lot 98 Sri Lanka. Central Bank of Ceylon. Specimen 100 Rupees. ND
(1977). P-82s. No. 070. Purple and brown on multicolor. Arms
at right; Shrine on back. Diagonal red SPECIMEN front and
back, single punch. PMG Superb Gem 67 EPQ.

Estimate
$100 to $150

Lot 99 Sri Lanka. Central Bank of Sri Lanka. PMG-graded 1979 Issue
type Set. 2, 5, 10, 20, 50 and 100 Rupees. P-83a to 88a. Fauna
motifs. The first, third and last Gem Uncirculated 66 EPQ; the
second Gem Uncirculated 65 EPQ; the fourth Choice
Uncirculated 64 EPW and the fifth About Uncirculated 53. [6]

Estimate
$150 to $200

Lot 100 Sri Lanka. Central Bank of Ceylon. Specimen 2 Rupees. ND
(1979). P-83s. No. 061. Red on multicolor. Fish at right;
Butterfly and lizard on vertical format back. PMG Gem
Uncirculated EPQ.

Estimate
$60 to $90

Lot 101 Sri Lanka. Central Bank of Ceylon. Specimen 5 Rupees. ND
(1979). P-84s. No. 084. Gray on multicolor. Butterfly and lizard
at right; Flying squirrel and White-Faced Sterling on vertical
format back. Diagonal red SPECIMEN front and back, single
punch. PMG Gem Uncirculated 66 EPQ.

Estimate
$60 to $90

Lot 102 Sri Lanka. Central Bank of Ceylon. Specimen 10 Rupees. ND
(1979). P-85s. No. 084. Green, brown and black on multicolor.
Sri Lanka Grey Hornbill in tree at center; flowers and Yellow-
eared Bulbul on vertical format back. Diagonal red SPECIMEN
front and back, single punch. PMG Gem Uncirculated 65 EPQ.

Estimate
$60 to $90



Lot 103 Sri Lanka. Central Bank of Ceylon. Specimen 20 Rupees. ND
(1979). P-86s. No. 067. Brown and green on multicolor. Ceylon
Wood Pigeon at center; Palm and lizard on vertical format
back. Diagonal red SPECIMEN front and back, single punch.
PMG Gem Uncirculated 66 EPQ.

Estimate
$75 to $125

Lot 104 Sri Lanka. Central Bank of Ceylon. Specimen 50 Rupees. ND
(1979). P-87s. No. 084. Blue and brown on multicolor. Red-face
Malcoha at right, butterfly center left; Lizard and Ceylon
Spurfowl on vertical format back. Diagonal red SPECIMEN
front and back, single punch. PMG Gem Uncirculated 65 EPQ.

Estimate
$100 to $150

Lot 105 Sri Lanka. Central Bank of Ceylon. Specimen 100 Rupees. ND
(1979). P-88s. No. 051. Gold, green and black on multicolor.
Pair of Sri Lanka Myna at right, snake and trees at center;
Yellow-fronted Barbet in tree and butterfly on vertical format
back. Diagonal red SPECIMEN front and back, single punch.
PMG Gem Uncirculated 66 EPQ.

Estimate
$200 to $250

Lot 106 Sri Lanka. Central Bank of Ceylon. 500 Rupees. 1981. P-89a.
No. J/5 405556. Brown and purple on multicolor. Classical-style
elephant with rider at right; Abhayagiri Stupa, Anuradhapura
temple on hill on vertical format back. PMG Choice About Unc
58.

Estimate
$60 to $90

Lot 107 Sri Lanka. Central Bank of Ceylon. 1000 Rupees. 1981. P-90a.
No. P/5 089821. Green on multicolor. Wmk: lion with sword.
Dam at right; Peacock, mountains and dam on vertical format
back. PMG Gem Uncirculated 66 EPQ.

Estimate
$200 to $250

Lot 108 Sri Lanka. Central Bank of Ceylon. 1000 Rupees. 1981. P-90a.
No. P/5 755456. Green on multicolor. Wmk: lion with sword.
Dam at right; Peacock, mountains and dam on vertical format
back. PMG Choice Uncirculated 64.

Estimate
$150 to $200



Lot 109 Sri Lanka. Central Bank of Ceylon. 1000 Rupees. 1981. P-90a.
No. P/5 755457. Green on multicolor. Wmk: lion with sword.
Dam at right; Peacock, mountains and dam on vertical format
back. PMG Choice Uncirculated 64.

Estimate
$150 to $200

Lot 110 Sri Lanka. Central Bank of Ceylon. 1000 Rupees. 1981. P-90a.
No. P/5 755458. Green on multicolor. Wmk: lion with sword.
Dam at right; Peacock, mountains and dam on vertical format
back. PMG Choice Uncirculated 64.

Estimate
$150 to $200

Lot 111 Sri Lanka. Central Bank of Ceylon. Specimen 1000 Rupees.
1981. P-90s. No. P/I 000000. Green on multicolor. Dam at right;
Peacock, mountains and dam on vertical format back. Single
punch. PMG Superb Gem Unc 67 EPQ.

Estimate
$225 to $275

Lot 112 Sri Lanka. Central Bank of Ceylon. Specimen 1000 Rupees.
1981. P-90s. No. 082. Green on multicolor. Dam at right;
Peacock, mountains and dam on vertical format back. Diagonal
red SPECIMEN front and back, single punch. PMG Gem
Uncirculated 66 EPQ.

Estimate
$200 to $250

Lot 113 Sri Lanka. Central Bank of Ceylon. Specimen 5 Rupees. ND
(1982). P-91s. No. 069. Light red on multicolor. Polonnaruwa
Vatadage at right; Stone carving on vertical format back. PMG
Gem Uncirculated 66 EPQ.

Estimate
$60 to $90

Lot 114 Sri Lanka. Central Bank of Ceylon. Specimen 20 Rupees. ND
(1982). P-93s. No. 072. Purple on multicolor. Moonstone at
right; Dagoba Shrine on vertical format back. PMG Gem
Uncirculated 66 EPQ.

Estimate
$60 to $90



Lot 115 Sri Lanka. Central Bank of Ceylon. Specimen 50
Rupees. ND (1982). P-94s. No. 10. Dark and
dark brown on multicolor. Kelaniya Temple at
right; Polonnaruwa temple ruins on vertical
format back. Diagonal red SPECIMEN front and
back, two punches. PMG Choice Uncirculated
64.

Estimate
$60 to $90

Lot 116 Sri Lanka. Central Bank of Ceylon. Specimen 100 Rupees. ND
(1982). P-95s. No. 070. Orange and brown on multicolor. Stone
carving of a lion at right; Parliament building on vertical
format back. Diagonal red SPECIMEN front and back, single
punch. PMG Gem Uncirculated 66 EPQ.

Estimate
$75 to $125

Lot 117 Sri Lanka. Central Bank of Sri Lanka. Specimen 500 Rupees.
1988. P-100s. No. B/6 000000 020. Brown and purple on
multicolor. Classical-style elephant with rider at right;
Abhayagiri Stupa, Anuradhapura temple on hill on vertical
format back. Diagonal red SPECIMEN and two De la Rue
stamps either side. PMG Superb Gem Unc 67 EPQ.

Estimate
$250 to $300

Lot 118 Sri Lanka. Central Bank of Sri Lanka. Pair of PMG-graded
Specimen notes. Specimen 500 Rupees. 2004. P-119s. No. H/87
000000 004. Drummers at right, dancer left; Specimen 1000
Rupees. 1991. P-107s. Elephant and trainer at right, chinze
left. Diagonal red SPECIMEN front and back. Choice
Uncirculated 64 EPQ and Gem Uncirculated 66 EPQ. [2]

Estimate
$75 to $125



Lot 119 Sri Lanka. Central Bank of Sri Lanka. PMG-graded Variety Trio
of 1000 Rupee notes. 2004, 2006. P-120b, c and d. Trainer
standing with elephant at right, chinze lower left, caparisoned
elephant left center; Peacock on palace lawn, lotus flowers,
Octagon Temple of the Tooth on vertical format back. The first
two Gem Uncirculated 66 EPQ, the latter Gem Uncirculated 65
EPQ. [3]

Estimate
$50 to $75

Lot 120 Sri Lanka. Central Bank of Sri Lanka. Consecutive quintet of
2000 Rupee notes. 2005. P-121a. Nos. P/1 470046 to 470050.
Green, orange and yellow on multicolor. Sirigiya fortress,
caparisoned elephant with mahout and forest; Sirigiya maiden
fresco on vertical format backs. PMG Gem Uncirculated 66
EPQ. [5]

Estimate
$90 to $120

Lot 121 Sri Lanka. Central Bank of Sri Lanka. Consecutive quintet of
2000 Rupee notes. 2005. P-121a. Nos. P/23 353906 to 353910.
Green, orange and yellow on multicolor. Sirigiya fortress,
caparisoned elephant with mahout and forest; Sirigiya maiden
fresco on vertical format backs. PMG Gem Uncirculated 66
EPQ. [5]

Estimate
$90 to $120

Lot 122 Sri Lanka. Central Bank of Sri Lanka. PMG-graded 2010-2015
series type Set. 20, 50, 100, 500, 1000, 5000. P-123a to 128a.
Landmark scenes with avian motifs; also Commemorative 2013
500 Rupees. P-129. The 20, 100, and 1000 Rupees Gem
Uncirculated 66 EPQ, the others Superb Gem Unc 67 EPQ. [7]

Estimate
$60 to $90



Lot 123 Ceylon-Sri Lanka Lot. Ceylon. 1 Rupee. P-56b (2), d, e (2). One
VF, the others AU-Unc; 10 Rupees. 1968. P-69. PMG Choice
About Unc. 58; 5 Rupees. P-73b. PMG Gem Uncirculated 66
EPQ; Sri Lanka. 2000 Rupees. 2005, 2006. P-121a, b. Both PMG
Gem Uncirculated 66 EPQ; and 1998 commemorative 200
Rupees. P-114a. In folder. Crisp Unc. [10]

Estimate
$75 to $125

Lot 124 Chad. Banque des États de l'Afrique Centrale. 1000 Francs. 1.6.
1980. P-7. No. 0.14 17523. Blue and dull purple on multicolor.
Water buffalo at right, butterfly left, waterfalls center; Modes
of transport back center, mask left, ceremonial statue right.
PMG Gem Uncirculated 66 EPQ.

Estimate
$75 to $125

Lot 125 China. Peoples Republic. Commemorative 100 Yuan. 2000.
P-902a. No. I00092639. Replacement note. Polymer. Dragon at
center, OVD upper right; Millenium Monument on back. PMG
Superb Gem 67 EPQ.

Estimate
$250 to $350

Lot 126 China. Peoples Republic. Commemorative 100 Yuan. 2000.
P-902b. No. J00823375. Polymer. Dragon at center, OVD upper
right; Millenium Monument on back. PMG Superb Gem 67 EPQ.

Estimate
$200 to $300

Lot 127 China. Peoples Republic. Commemorative 100 Yuan. 2000.
P-902b. No. J01448601. Polymer. Dragon at center, OVD upper
right; Millenium Monument on back. PMG Superb Gem 67 EPQ.

Estimate
$200 to $300

Lot 128 China. Peoples Republic. Commemorative 100 Yuan. 2000.
P-902b. No. J03296257. Polymer. Dragon at center, OVD upper
right; Millenium Monument on back. PMG Superb Gem 67 EPQ.

Estimate
$200 to $300



Lot 129 B>China. Peoples Republic. Commemorative 100 Yuan. 2000.
P-902b. No. J05631514. Polymer. Dragon at center, OVD upper
right; Millenium Monument on back. In original red display
holder. Crisp Uncirculated.

Estimate
$200 to $300

Lot 130 China. Peoples Republic. Commemorative 100 Yuan. 2000.
P-902b. No. J07996898. Polymer. Dragon at center, OVD upper
right; Millenium Monument on back. PMG Superb Gem 67 EPQ.

Estimate
$200 to $300

Lot 131 China. Peoples Republic. Foreign Exchange Certificate.
Specimen 100 Yuan. 1979. P-FX7s. No. ZA000000 15332. Black
on multicolor. The Great Wall. PMG Superb Gem Unc 67 EPQ.

Estimate
$100 to $150

Lot 132 East Africa. East African Currency Board. 10 Shillings. 1st
January 1952. P-29b. No. D/37 10200. Dark blue on green and
pink. George VI lower left; Lion on back. Very Fine.

Estimate
$50 to $75

Lot 133 East Africa. East African Currency Board. 100 Shillings. ND
(1964). P-48a. No. H174365. Purple on multicolor. Sailboat;
Coffee, flowers and palm on back. Crisp Uncirculated.

Estimate
$200 to $250

Lot 134 East African lot, 1939-1964. East African Currency Board. 5
Shillings. 1st June 1939. P-26Aa. Very Good; 20 Shillings. 1st
January 1952. P-30b. Very Good, small tear at edge. George VI at
left; 5 Shillings. ND (1961). P-41a. Elizabeth II at left. PVC
damage, EF details; 10 Shillings. ND (1964). P-46a. Sailboat. Very
Fine. [4]

Estimate
$50 to $75



Lot 135 Ethiopia. Bank of Ethiopia. 2 Thalers. 1933. P-6. No. F/1
042468. Dark blue on green and multicolor. Emperor Haile
Selassie and Empress Menen Asfaw at center. PMG Choice
Uncirculated Net 63, foreign substance (not readily
discernible).

Estimate
$100 to $150

Lot 136 European Union. Central Bank - Belgium. Specimen 20 Euro.
2002. P-3zs. No. Z00000000009 0620. Multicolor. Red diagonal
SPECIMEN both sides. PMG About Uncirculated 53, previously
mounted.

Estimate
$2,300 to $2,800

Lot 137 European Union. Central Bank. Sample 20 Euro. Front. No.
011417. Red diagonal NO VALUE. Crisp Uncirculated.

Estimate
$75 to $100

Lot 138 European Union. Greece. 500 Euro. 2002. P-7y. No.
Y00004705165. Signed: W.F. Duisenberg. Purple and
multicolor. Modern architecture; Bridge, map of Europe and EU
flag on back. Highest denomination for the European Union.
PMG Superb Gem Unc 67 EPQ.

Estimate
$700 to $800

Lot 139 Faeroe Islands. Danish Administration. 1000 Krónur. 2005.
P-28. No. B0052G 592260G. Black and dull red. Black-gray
Sandpiper in flight; View from the Island of Sandoy on back.
PMG Superb Gem Unc 67 EPQ.

Estimate
$200 to $300



Lot 140 Falkland Islands. Government of the Falkland Islands. 5
Pounds. 10 April 1960. P-9a. No. C49033. Red on green.
Elizabeth II portrait at right. Tiny nick upper edge. AU.

Estimate
$200 to $250

Lot 141 Fiji. Government of Fiji. 5 Shillings. 1st June 1951. P-37k. No.
B/9 137033. Blue and brown; multicolor back. George VI at
right, Arms upper center. PMG Gem Uncirculated 66 EPQ.

Estimate
$600 to $700

Lot 142 Fiji. Government of Fiji. 5 Shillings. 1st June 1951. P-37k. No.
B/6 144783. Blue and brown; multicolor back. George VI at
right, Arms upper center. PMG Choice About Unc 58 EPQ.

Estimate
$350 to $400

Lot 143 Fiji. Reserve Bank. 2000 Dollars. 2000. Millennium
Commemorative. P-103a. No. Y2K 1883. Blue and gold on
multicolor. Sir Kamisese Mara at right, Kulawaj Parrot at lower
left, Arms upper right, gold Y2K at center; Earth, rising sun,
island map and shells on back. PMG Choice Uncirculated 64;
minor ink.

Estimate
$1,700 to $2,200

Lot 144 Gibraltar. Government of Gibraltar. 10 Shillings. 1958. P-17.
No. D292815. Blue on yellow. Rock of Gibraltar at left. VF,
annotation on back margin; and 1 Pound. 1965. P-16a. EF,
adhesive stain top margin. [2]

Estimate
$50 to $75

Lot 145 Great Britain. Bank of England. 10 Shillings. ND (1918).
P-350a. Black serial No. A 4 174774. Signed: John Bradbury.
George V portrait at right, Britannia standing at left. About VF,
staplehole.

Estimate
$200 to $250



Lot 146 Great Britain. Bank of England. 5 Pounds. London, 28 Augt.
1935. WWII Operation Bernhard Forgery. Cf.P-335a. No. A/223
01845. Britannia upper left. Tear at top of central crease,
pinhole, missing top right corner, VF details.

Estimate
$50 to $75

Lot 147 Great Britain. Bank of England. 10 Pounds. London, 17 Sept.
1937. WWII Operation Bernhard Forgery. Cf.P-336a. No. K/196
35848. Britannia upper left. About Extremely Fine.

Estimate
$100 to $150

Lot 148 Great Britain. Bank of England. Lot of 1940-1960 1 Pound
notes. ND (1940-48). P-367a (3). Signed: K.O. Peppiatt; ND
(1949-55). P-369b (3). Signed: P.S. Beale. ND (1955-60). P-369c
(3). Signed: L.K. O'Brien. VF-AU. [9]

Estimate
$75 to $125

Lot 149 Great Britain. Bank of England. Consecutive run of 10 Shilling
notes. ND (1966-1970). P-373c. Nos. C4IN 337820 to 337829.
Signed: J.S. Fforde. Brown on multicolor. Elizabeth II at right.
Crisp Uncirculated. [10]

Estimate
$40 to $60



Lot 150 Great Britain. Bank of England. Trio of 5 Pound notes. ND
(1963-66; 1966-70). P-375a, b (2). Signed: J.Q. Hollom, J.S.
Fforde. Deep blue on multicolor. Elizabeth II at right. The first
VF, the others Crisp Uncirculated. [3]

Estimate
$50 to $75

Lot 151 Great Britain. Bank of England. Pair of 10 Pound notes. ND
(1970-1975). P-376c. Signed: J.B. Page. Deep brown on
multicolor. Elizabeth II at right. Crisp Uncirculated. [2]

Estimate
$75 to $125

Lot 152 Great Britain. Bank of England. Group of Pick 378 5 Pound
notes. ND (1973-80). P-378b (3). Signed: J.B. Page, small L on
back; ND (1980-87). P-378c. Signed: D.H.F. Somerset; ND
(1988-91). P-378f (5). Signed G.M. Gill. The latter Choice AU
with light teller handling, the rest Crisp Uncirculated. [9]

Estimate
$150 to $200



Lot 153 Great Britain. Bank of England. Group of 1975-199110 Pound
notes. P-379a, c, e (5). Dark brown on multicolor Elizabeth II at
right; Florence Nightingale and hospital scene on back. EF-
Uncirculated. [7]

Estimate
$100 to $150

Lot 154 Great Britain. Bank of England. Varietal Pair of 20 Pound
notes. ND (1970-80; 1984-88). P-380b, d. Purple on multicolor.
St. George at center; Shakespeare statue on back. Crisp
Uncirculated and EF. [2]

Estimate
$75 to $100

Lot 155 Great Britain. Bank of England. Lot of Pick 382 5 Pound notes.
ND (1990-91). P-382a. Signed: G.M. Gill; ND (1991-98). P-382b
(10). Signed G.E. Kentfield. ND (1991-98). Eight of which
consecutive; and ND (1992-2002). P-382c (5). Signed:
M.Lowther. Consecutive. One or two Choice AU with light teller
handling, the rest Crisp Uncirculated. [16]

Estimate
$150 to $200

Lot 156 Great Britain. Bank of England Group of 1990-2003 20 Pound
notes. ND (1990-91). P-384a (4). Signed: G.M. Gill. Consecutive
numbers. EF; and ND (1999-2003). P-390a (2). Signed: M.
Lowther. Consecutive. Uncirculated. [6]

Estimate
$140 to $180



Lot 157 Great Britain. Bank of England. 50 Pounds. ND (1981-1988).
P-381a. No. A02 722076. Olive-green and brown on multicolor.
Signed D.H.F. Somerset. Berobed Elizabeth II at right; Sir Wren
and view and plan of St. Paul's Cathedral on back. Crisp
Uncirculated.

Estimate
$100 to $150

Lot 158 Great Britain. Bank of England. 50 Pounds. ND (1981-1988).
P-381a. No. A04 586539. Olive-green and brown on multicolor.
Signed D.H.F. Somerset. Berobed Elizabeth II at right; Sir Wren
and view and plan of St. Paul's Cathedral on back. Crisp
Uncirculated.

Estimate
$100 to $150

Lot 159 Great Britain. Bank of England. Consecutive Pair of 50 Pound
notes. ND (1993-1998). P-388a. Nos. H26 608840 and 608841.
Black, red and violet on multicolor. Signed: G.E.A. Kentfield.
Elizabeth II at right; Sir J. Houblon and bank gatekeeper on
back. [2] Crisp Uncirculated.

Estimate
$125 to $175

Lot 160 Great Britain. Bank of England. Pair of 50 Pound notes. ND
(1981-1988). P-381a. No. A01 289806 and B56 265635. Olive-
green and brown on multicolor. Signed: D.H.F. Somerset.
Berobed Elizabeth II at right; Sir Wren and view and plan of St.
Paul's Cathedral on back. Crisp AU with light teller handling
one cornertip. The second, handling marks at back right, AU.
[2]

Estimate
$125 to $175

Lot 161 Great Britain. Bank of England. 50 Pounds. ND (1988-1991).
P-381b. No. D50 661318. Olive-green and brown on multicolor.
Signed G.M. Gill. Berobed Elizabeth II at right; Sir Wren and
view and plan of St. Paul's Cathedral on back. EF-AU,
pressmark upper margin.

Estimate
$60 to $90



Lot 162 Great Britain. Bank of England. Consecutive quintet of PMG-
graded 5 Pounds. ND (1999-2002). P-382c. Nos. EB61
013773/61013673 to 013777/61013677. Signed: M. Lowther.
Dark brown and deep blue-green on multicolor. Elizabeth II at
right; George Stephenson and rocket locomotive on back. All
PMG Gem Uncirculated 66 EPQ. [5]

Estimate
$50 to $75

Lot 163 Great Britain. Bank of England. Group of 1993-199810 Pound
notes. P-386a. Signed G.E.A. Kentfield. Elizabeth II at right;
Charles Dickens and cricket match on back. AU-Uncirculated.
[11]

Estimate
$150 to $200

Lot 164 Great Britain. Bank of England. 50 Pounds. ND (1993-1998).
P-388a. Nos. A01 000911. Black, red and violet on multicolor.
Signed: G.E.A. Kentfield. Elizabeth II at right; Sir J. Houblon
and bank gatekeeper on back. Choice AU, light teller handling
at top; also trio of 10 Pounds. ND (1999-2000). P-386b (3).
Crisp Uncirculated. [4]

Estimate
$100 to $150

Lot 165 Great Britain. Bank of England Varietal Pair of 50 Pound notes.
ND (1993-98; 1999-2003). P-388a, b. Black, red and violet on
multicolor. Signed: G.E.A. Kentfield, and M. Lowther. Elizabeth
II at right; Sir J. Houblon and bank gatekeeper on back. Crisp
Uncirculated. [2]

Estimate
$125 to $175



Lot 166 Great Britain. Bank of England. Varietal Pair of 50 Pound
notes. ND (1993-98; 1999-2003). P-388a, b. Black, red and
violet on multicolor. Signed: G.E.A. Kentfield, and M. Lowther.
Elizabeth II at right; Sir J. Houblon and bank gatekeeper on
back. Crisp Uncirculated, the latter with stapleholes on left. [2]

Estimate
$100 to $150

Lot 167 Great Britain. Bank of England. Consecutive run of 5 Pound
notes. ND (2002-03). P-391b. Nos. HB31 207247 to 207256.
Signed: M. Lowther. Elizabeth II at right, royal cipher in blue-
green circle at left; Elizabeth Fry, workhouse scene on back.
Crisp Uncirculated. [10]

Estimate
$75 to $125

Lot 168 Great Britain. Bank of England. Consecutive run of 5 Pound
notes. ND (2002-03). P-391b. Nos. HB42 102710 to 102719.
Signed: M. Lowther. Elizabeth II at right, royal cipher in blue-
green circle at left; Elizabeth Fry, workhouse scene on back.
Crisp Uncirculated. [10]

Estimate
$75 to $125

Lot 169 Great Britain. Bank of England. 50 Pounds. ND (2011). P-393.
No. AA01 653329. Deep violet and purple on multicolor.
Signed: G.E.A. Kentfield, and M. Lowther. Elizabeth II at right;
Sir J. Houblon and bank gatekeeper on back. Crisp
Uncirculated.

Estimate
$50 to $75

Lot 170 Great Britain. Bank of England. Lot of 1961-1977 issue 10
Shilling and 1 Pound notes. 10 Shillings. P-373a, c (9). Signed:
L.K. O'Brien, J.S. Fforde. The latter consecutive group of 3, 5
and single; 1 Pound. P-374c (8), g. The first consecutive group
of 3 and 5. A few of Pounds with some spotting. AU-
Uncirculated. [19]

Estimate
$60 to $90



Lot 171 Great Britain. Bank of England. Lot of 1978-2003 Banknotes. 1
Pound. P-377a (3). Signed: J.B. Page; P-377b (3). Signed: D.H.F.
Somerset; 5 Pounds. P-391a (4). Prefix HA01. Consecutive;
P-391b (3). Prefix HB01 (2), consecutive; and HD18; and 10
Pounds. P-389c (2). Consecutive. Crisp Uncirculated. [15]

Estimate
$100 to $150

Lot 172 Great Britain. Bank of England 1998 Same-numbered "Royal
Triplet" Set. 5, 10 and 20 Pounds.P-382a, 386a, 384a. Nos.
BE98 000905. Elizabeth II at right; Dickens, In original
accordion sleeve case with CoA. Limited edition of 1888 sets.
Crisp Uncirculated.

Estimate
$75 to $125

Lot 173 Great Britain. Group of Collectors Series 1997 5 Pound notes.
P-CS7a (6). For the 1997 return of Hong Kong to the Peoples
Republic of China. Serial prefix HK97. Each in individual card
with CoA. Crisp Uncirculated. [6]

Estimate
$75 to $100

Lot 174 Great Britain. Bank of England - Royal Mint 1994
Commemorative Set. 50 Pounds. 1994. P-388a. No A01 003069.
Elizabeth II at right; Bank gatekeeper back left, Sir J. Houblon
at right. Crisp Uncirculated; and Silver Proof 50 Pence, 1994.
Allied invasion. Choice Brilliant Proof. With CoA in red case of
issue.

Estimate
$100 to $150

Lot 175 Hong Kong. Chartered Bank of India, Australia & China. 5
Dollars. 28th October 1941. P-54b.No. S/F 847671. Black, green
and red. Helmeted warrior's bust lower left. PMG Very Fine 25,
previously mounted.

Estimate
$300 to $400



Lot 176 Hong Kong. Chartered Bank of India, Australia & China. 10
Dollars. 1st September 1956. P-55c. No. T/G 3933950. Black
and red on green. Helmeted warrior's head at left; Women
harvesting rice back center. PMG Gem Uncirculated 65 EPQ.

Estimate
$1,000 to $1,500

Lot 177 Hong Kong. Chartered Bank. 10 Dollars. 6th December 1956.
P-63. No. T/G 4489847. Black and red. Helmeted warrior's bust
at left; Women harvesting rice at center. PMG Very Fine 25,
previously mounted, annotation.

Estimate
$300 to $400

Lot 178 Hong Kong. Chartered Bank. Quartet of Notes. 5 Dollars (2).
ND. P-68c, 69. Black and green on multicolor; black and yellow-
orange on multicolor. VF, EF; 10 Dollars. 1959. P-64. Light
adhesive sheen left margin, AU; and ND. P-70c. EF-AU. Arms at
left. [4]

Estimate
$100 to $150

Lot 179 Hong Kong. Hong Kong & Shanghai Banking Corporation. 1
Dollar. 18th November 1895. P-136c. No. 312033. Black on
light blue and brown; red-orange back. Three corner edges
missing, small hole at centerfold, Very Good.

Estimate
$150 to $200

Lot 180 Hong Kong. Hong Kong & Shanghai Banking Corporation. 1
Dollar. 1 June 1935. P-172c. No. G017,688. Blue on multicolor.
Helmeted woman at left; Allegorical woman with torch back
center. About Very Fine.

Estimate
$40 to $50



Lot 181 Hong Kong. Hong Kong & Shanghai Banking Corporation. Trio.
5 Dollars. 30th March 1946. P-173e. Woman seated at right;
Bank building below angel center back. VF; 10 Dollars. 1st
April 1948, and 1st March 1955. P-178d, 179Ab. Woman with
sheaf of grain upper left. Fine and About VF. [3]

Estimate
$75 to $100

Lot 182 Hong Kong. Hong Kong & Shanghai Banking Corporation. Pair.
5 Dollars. 20th February 1956. P-180a. Woman seated at right;
Bank building below angel center back. Small corner tip
handling, Choice AU; and 10 Dollars. 5th October 1956.
P-179Ab. Woman with sheaf of grain upper left. Extremely Fine.
[2]

Estimate
$100 to $150

Lot 183 Hong Kong. Hong Kong & Shanghai Banking Corporation. 10
Dollars. 1 January 1937. P-178a. No. H887,605. Dark green on
multicolor. Woman holding sheaf of grain upper left; Bank
building center back. Very Fine.

Estimate
$200 to $250

Lot 184 Hong Kong. Government of Hong Kong. 1 Dollar. ND (1935).
P-311. Purple on multicolor. No. H574190. George V portrait at
right. Good VF.

Estimate
$125 to $175



Lot 185 Hong Kong. Government of Hong Kong. Lot. 1 Dollar (2), ND
(1936). P-312. Fine+ and EF; 1 Cent (2). P-313a, b. About EF, 5
Cents. P-314. Unc; 10 Cents. P-315a. About Fine; and 1 Dollar.
P-316. Choice EF. [7]

Estimate
$90 to $120

Lot 186 Hong Kong. Government of Hong Kong. 1941 Emergency Issue.
1 Dollar. P-317. Red overprint on Bank of China 5 Yuan (P-93).
Very Good-About Fine.

Estimate
$75 to $100

Lot 187 Hong Kong. Government of Hong Kong. 1945 Emergency Issue.
British Military Administration. 1 Dollar. P-318. Red overprint
on 1000 Yen. Tape repair on back for hooked tear. About VF
details.

Estimate
$100 to $150

Lot 188 India. British Administration. Government of India. 1
Rupee.1917. P-1b. No. Z/12 600125. Signed: A.C. McWatters.
Black on red. Front and back of a 1917 Rupee coin. Extremely
Fine.

Estimate
$300 to $400

Lot 189 India. British Administration. Government of India. 1 Rupee.
1917-1930 issue. P-1e, Jhun 1.2A. No. Y/68 007705. Signed:
A.C. McWatters, wmk: star in box. Obverse and reverse of a
1917 Rupee coin. PMG Choice Uncirculated 64, note:
unaffected by issues in selvage (neat staplehole).

Estimate
$700 to $900



Lot 190 India. British Administration. Government of India. 1 Rupee.
1917-1930 issue. P-1g, Jhun 3.1.1A-B. No. M/9 830175. Signed:
M.M.S. Gubbay, wmk: star in box. Obverse and reverse of a
1917 Rupee coin. PMG Choice Uncirculated 64 Net, rust (upper
edge).

Estimate
$800 to $1,200

Lot 191 India. British Administration. Government of India. Specimen 1
Rupee. 1917. P-1s, Jhun 1. No. B/24 000025. Black, red
underprint. Obverse and reverse of a 1917 Rupee coin.
Horizontal "Specimen" in purple lower front. Very rare. PMG
Choice Uncirculated 63 EPQ. A similar Specimen note graded
by PMG Choice Unc 64 EPQ realized $16,800 (including BP) in
the Heritage June 18, 2024 auction, lot 24283.

Estimate
$8,000 to $10,000

Lot 192 India. British Administration. Government of India. 2 Rupees 8
Annas. ND (1917). P-2, J&R 3.3.1A-F. No. B/1 060815. Black on
green. George V portrait in octagon upper left; Eight language
panels on back. PMG About Uncirculated 55 EPQ, spindle hole
at issue. Rare.

Estimate
$4,000 to $5,000

Lot 193 India. British Administration. Government of India. 5 Rupees.
ND, 1917-1930 issue. P-4a. No. H/63 842981. Brown-violet,
green and light brown. Signed: H. Denning. Spindle hole at left,
Very Fine.

Estimate
$150 to $200

Lot 194 India. British Administration. Government of India. 5 Rupees.
12 December 1918. P-A6g, J&R 2A.1.6.1. No. GC/15 277189.
Signed: M.M.S. Gubbay. Black on pink underprint. PMG Choice
Very Fine 35.

Estimate
$400 to $500

Lot 195 India. British Administration. Government of India. 10 Rupees.
ND (1917-1930). P-6, J&R 3.6A.1. No. F/30 065090. Signed: H.
Denning. Green and brown. George V upper right. PMG Very
Fine 25.

Estimate
$300 to $400



Lot 196 India. British Administration. Government of India. 10 Rupees.
ND, 1917-1930 issue. P-7. No. H/8 719417. Signed: H. Denning.
Dark blue on gray and purple. George V portrait at right. Single
staple hole at left, light dirt on crease. About Very Fine.

Estimate
$200 to $250

Lot 197 India. British Administration. Government of India. 10 Rupees.
19 June 1920. P-A10v, J&R 2A.2.4.1. No. CE/49 81091. Signed:
M.M.S. Gubbay. Black on light red. PMG 58 Choice About Unc.

Estimate
$400 to $500

Lot 198 India. British Administration. Government of India. 100
Rupees. ND (1917-1930). Bombay. P-10c, J&R 3.10.1C. No. T/29
674770. Violet and green. Oval portrait of George V at right.
PMG Choice Extremely Fine 45, spindle holes at issue (wrong
ref. no. on PMG label). A rare and popular note.

Estimate
$2,000 to $2,500

Lot 199 India. British Administration. Government of India. 1 Rupee.
1935. P-14b. No. 46C 602518. Green, blue and orange. Front
and back of a 1935 Rupee coin. AU, staplehole.

Estimate
$200 to $250

Lot 200 India. British Administration. Government of India. 5 Rupees.
ND, 1928-1935 issue. P-15a. No. P/43 852128. Brown-violet and
green. Signed: J.B. Taylor. George V portrait at right. Choice
Extremely Fine.

Estimate
$100 to $150

Lot 201 India. British Administration. Government of India. 10 Rupees.
ND, 1928-1935 issue. P-16b. No. Q/1 706501. Gray-blue.
Signed: J.W. Kelly. George V portrait at right, palm tree, lake
and mountains at center; two elephants with mahouts on back.
Single spindle hole at left. Extremely Fine.

Estimate
$100 to $150



Lot 202 India. British Administration. Government of India. 100
Rupees. Lahore, 30 March 1916. P-A17v, J&R 2A.5.2G.2. No.
ED/30 92631. Signed: M.M. S. Gubbay. Black on green, four
language panels. PMG Very Fine 25, spindle holes at issue,
annotation (small, in pencil upper right).

Estimate
$800 to $1,200

Lot 203 India. British Administration. Reserve Bank of India. 1937
issue trio: 2 Rupees. P-17b (1943). About EF, staplehole; 5 and
10 Rupees. P-18a, 19a. Uncirculated, and VF, stapleholes.
George VI at right; also Burma. 5 and 10 Rupees P-4, 5. AU,
rusted staplehole, and About Fine, staplehole, pencil
annotations; and 1947 Provisional Issue 5 Rupees, P-31. AU-
Unc, staplehole. [6]

Estimate
$150 to $200

Lot 204 India. British Administration. Reserve Bank of India. 10
Rupees. ND (1937). P-19a. No. D/84 756170. Blue-violet and
olive. Signed: J.B. Taylor. George VI at right, palm tree, lake
and mountain range at center; Bank seal, elephant with mahout
either side on back. PMG Superb Gem 67 EPQ, staple holes at
issue.

Estimate
$250 to $350

Lot 205 India. British Administration. Reserve Bank of India. Varietal
pair of 5 Rupees. 1943 issue. P-23a, b. Black serial No. C/31
099691; and red serial No. D/68 832099. George VI facing at
right. The first Uncirculated, the latter Extremely Fine, both
with staplehole. [2]

Estimate
$400 to $500



Lot 206 India. British Administration. Reserve Bank of India. 10
Rupees. ND (1943). P-24. No. K/45 067791. Purple and
multicolor. Facing portrait of George VI at right; Dhow on back.
Staple hole at left. EF-AU; also. Government of India. 1 Rupee
(2). P-25a, d. The latter with stapleholes at left. AU-Unc. [3]

Estimate
$60 to $90

Lot 207 India. British Administration. Reserve Bank of India. 100
Rupees. Calcutta, ND (1937). P-20e. No. A/99 989352. Signed:
C.D. Deshmukh, wmk: profile. Dark green and lilac. George VI
portrait at right; Tiger head back center. Very Fine.

Estimate
$150 to $200

Lot 208 India. Republic. Reserve Bank of India. Lot. 5 Rupees. P-33, 36c
(no letter). AU, stapleholes; 10 Rupees. P-38, 39b, 39d
(signature 75, no letter). First two Uncirculated, last EF. Asoka
column at right. [5]

Estimate
$90 to $120

Lot 209 India. Republic. Reserve Bank. 100 Rupees. ND (1951). P-42a,
J&R 6.7.2.1A. No. A/10 423157. Signed: B Rama Rau. Purplish-
blue on multicolor. Asoka column at right; Pair of elephants on
back, bank emblem below. PMG About Uncirculated 55 EPQ,
staple holes at issue.

Estimate
$300 to $400



Lot 210 India. Republic. Reserve Bank of India. Varietal pair of 100
Rupee notes. ND. P-42a, b. Black serial No. U/2 487546; and
red serial No. U/4 575343. Signed: B. Rama Rau (1949-1957).
Purplish-blue on multicolor. Asoka column at right; Two
elephants back center. Extremely Fine, stapleholes. [2]

Estimate
$250 to $300

Lot 211 India. Republic. Reserve Bank of India. 100 Rupees. ND. P-45.
No. AC/60 544973. Signed: P.C. Bhattacharyya. Violet and
multicolor. Asoka column at right; Dam back center.
Uncirculated, stapleholes.

Estimate
$200 to $250

Lot 212 French India. Banque de l'Indochine, Pondichery. Specimen 1
Roupie. 8 September 1945. P-4s. No. 0.000 000. Blue and
brown on light orange. Helmeted Ceres at left. Stenciled
SPECIMEN. Rare. PMG Gem Uncirculated 66 EPQ.

Estimate
$1,000 to $1,500

Lot 213 Ireland. Banc Ceannais na hÉireann - Central Bank of Ireland.
PMG-graded pair of 10 Shilling notes. 22 October 1952 and 1st
September 1959. P-56b2, d. Lady Lavery at left; rivergod on
back. Both PMG Gem Uncirculated 65 EPQ. [2]

Estimate
$75 to $125

Lot 214 Ireland. Banc Ceannais na hÉireann - Central Bank of Ireland.
PMG-graded Trio of 10 Shilling notes. 19 June 1963, 6 April
1964, and 7 October 1965. P-63a. Lady Lavery at left; rivergod
center back. First two Choice Uncirculated 64 EPQ, last Gem
Uncirculated 65 EPQ. [3]

Estimate
$150 to $200



Lot 215 Ireland. Banc Ceannais na hÉireann - Central Bank of Ireland.
PMG-graded pair of 10 Shilling notes. 25 May 1966, and 6 June
1968. P-63a. Lady Lavery at left; rivergod center back. PMG
Gem Uncirculated 65 EPQ and Choice Uncirculated 64 EPQ. [2]

Estimate
$100 to $150

Lot 216 Ireland. Banc Ceannais na hÉireann - Central Bank of Ireland.
Specimen 10 Shillings. 6 April 1964. P-63s. No. 35P 000000 10.
Lady Lavery at left; rivergod on back. Diagonal red SPECIMEN
and two De la Rue stamps front and back, two punches. PMG
Choice Uncirculated 64 Net, previously mounted.

Estimate
$200 to $250

Lot 217 Ireland. Banc Ceannais na hÉireann - Central Bank of Ireland.
Specimen 10 Shillings. 25 June 1966. P-63s. No. 57P 000000
10. Lady Lavery at left; rivergod on back. Diagonal red
SPECIMEN and two De la Rue stamps front and back, two
punches. PMG Choice Uncirculated 64 Net, previously
mounted.

Estimate
$200 to $250

Lot 218 Ireland. Banc Ceannais na hÉireann - Central Bank of Ireland.
Specimen 10 Shillings. 2-3-02. P-63s. No. O1P 000000 8. Lady
Lavery at left; rivergod on back. Diagonal red SPECIMEN and
two De la Rue stamps front and back, two punches. PMG Choice
Uncirculated 63 Net, previously mounted.

Estimate
$200 to $250

Lot 219 Israel. Bank of Israel. Quintet of PMG-graded 5 Lirot. 1968.
P-34a (4), b. Einstein at right. One Gem Uncirculated 66 EPQ,
the rest Gem Uncirculated 67 EPQ. [5]

Estimate
$60 to $90



Lot 220 Jamaica. Government of Jamaica. Specimen 5 Pounds. 4th July
1960. P-48s. No. 15A 00000. Blue and multicolor. Wmk.
Pineapple. Elizabeth II at left; Factory on back. Stenciled
CANCELLED. PMG About Uncirculated 55 Net, printer
annotations (top margin front), previously mounted.

Estimate
$500 to $600

Lot 221 Jamaica. Bank of Jamaica. Specimen 5 Pounds. Law of 1960
(1964). P-52s. No. JA000000 69. Blue on multicolor. Elizabeth
II portrait at left; Storage plant at back center, woman with
fruit basket lower right. Diagonal red SPECIMEN twice and De
La Rue stamps four times, one punch. PMG Choice About Unc
58 Net, previously mounted.

Estimate
$600 to $800

Lot 222 Jamaica. Bank of Jamaica. Consecutive pair of 5,000 Dollar
notes. 2009. P-87. Nos. AA041055 - 041056. Multicolor. Lawson
Shearer at left; Highway and frangipani blossoms on back. PMG
Gem Uncirculated 66 EPQ. [2]

Estimate
$60 to $90

Lot 223 Kazakhstan. National Bank. 10,000 Tenge. 2011. P-39. No.
AA2110229. Multicolor. National emblem, Kazakh Eli
monument, birds; outline map of the country, Akorda Palace on
back. PMG Gem Uncirculated 66 EPQ.

Estimate
$50 to $75

Lot 224 Kenya. Central Bank of Kenya. 20 Shillings. 1st July 1973. P-8d.
No. A/74 126229. Blue on multicolor. Mzee Jomo Kenyatta at
left; Train with a cargo of sisal passing field on back. PMG Gem
Uncirculated 65 EPQ.

Estimate
$75 to $100

Lot 225 Kenya. Central Bank of Kenya. 20 Shillings. 1st July 1973. P-8d.
No. A/74 126825. Blue on multicolor. Mzee Jomo Kenyatta at
left; Train with a cargo of sisal passing field on back. PMG
Choice Uncirculated 64 EPQ.

Estimate
$75 to $100



Lot 226 Kenya. Central Bank of Kenya. 50 Shillings. 1st July 1971. P-9b.
No. A/8 123152. Dark brown on multicolor. Mzee Jomo
Kenyatta at left; Cotton being picked mellow Mt Kenya on back.
PMG Gem Uncirculated 66 EPQ.

Estimate
$75 to $100

Lot 227 Kenya. Central Bank of Kenya. Large Lot. Kenyatta portrait
(lifetime) - 5 Shillings. P-15 (15); 10 Shillings. P-7e (2). Both
PMG Gem Uncirculated 65 EPQ, P-16 (9); Daniel Arap Moi
portrait - 10 Shillings. P-24a, 24f (9, consecutive); 50 Shillings.
P-36a, d; 200 Shillings. P-29f; Kenyatta portrait (posthumous) -
50 Shillings. P-47d (23), P-47e (20, consecutive); 100 Shillings.
P-48e (10, consecutive), 200 Shillings. P-49e (9); also Rwanda.
100 Francs. P-19a (2). AU-Uncirculated.

Estimate
$150 to $250

Lot 228 Kenya. Central Bank of Kenya. Specimen 100 Shillings. 1st
June 1981. P-23bs. No. D/26 000000 1/15410. Purple and
multicolor. Daniel Arap Moi at right, Arms at center; Kenyatta
statue, tower and mountains on back. Ink number and notation
"new sig & date" at top. AU.

Estimate
$75 to $125

Lot 229 Kenya. Central Bank of Kenya. Quartet of banknotes: 10
Shillings. 1st July 1973. P-7d. Good VF; 20 Shillings. 1st July
1971. P-8b. VF; 50 Shillings. 1st July 1969. P-9a. Extremely
Fine; and 100 Shillings. 1st July 1971. P-10b. Staplehole in
margin, VF. Mzee Jomo Kenyatta at left. [4]

Estimate
$75 to $100



Lot 230 Malaya. Board of Commissioners of Currency. 1 Cent, 5 and 10
Cents. 1941 (1945). P-6, 7b, 8. George VI portrait at left.
Uncirculated. [3]

Estimate
$100 to $150

Lot 231 Malaya. Board of Commissioners of Currency. Trio. 10 Cents (2)
and 50 Cents. 1941 (1945). P-8, 10b. George VI portrait at left.
First two: AU and Uncirculated; last Good EF. [3]

Estimate
$75 to $100

Lot 232 Malaya. Board of Commissioners of Currency. 20 Cents. 1941
(1945). P-9b. Brown on orange and green. George VI portrait at
left. Crisp Uncirculated.

Estimate
$150 to $200

Lot 233 Malaya. Board of Commissioners of Currency. 1 Dollar and 5
Dollars. 1 July 1941. P-11, 12. Blue on orange and multicolor;
Green on multicolor. George VI portrait at right; Malay State
Arms on backs. EF and Very Fine. [2]

Estimate
$150 to $200



Lot 234 Malaya. Board of Commissioners of Currency. 10 Dollars. 1 July
1941. P-13. No. C/41 083807. Red and multicolor. George VI
portrait at right; Malay State Arms on back. Good Very Fine.

Estimate
$150 to $200

Lot 235 Mali. Banque de la République du Mali. Specimen 100 Francs.
1960 (1967). P-7s. No. G1000000 017. Brown on green and
lilac. Modibo Keita at right, tractors lower left; Old man at
right, pirogues at center on back. Diagonal red SPECIMEN and
De la Rue stamps front and back, three punches. PMG Superb
Gem Unc 67 EPQ.

Estimate
$150 to $200

Lot 236 Mali. Banque de la République du Mali. Specimen 500 Francs.
1960 (1967). P-8s. No. G1000000 017. Green on yellow-green.
Modibo Keita at right, building lower center; Longhorn cattle
on back. Diagonal red SPECIMEN and De la Rue stamps front
and back, three punches. PMG Gem Uncirculated 66 EPQ.

Estimate
$150 to $200

Lot 237 Mali. Banque Centrale du Mali. 100 Francs ND (1972-1973).
P-11. No. P.13 88859. Brown and multicolor. Woman at left,
hotel right; Woman at left, pirogues right on back. PMG Gem
Uncirculated 66 EPQ.

Estimate
$200 to $250

Lot 238 Malta. Government of Malta. 1 Shilling. ND (1940). P-15. Red
overprint on 2 Shillings, 1918, P-9. No. A/I 88366. George V at
right. Very Fine.

Estimate
$75 to $125

Lot 239 Malta. Government of Malta. Pair of 1 Pound notes. ND (1940).
P-20b. George VI profile at right. Good VF, tiny rust stain upper
edge; Law 1949 (1951). P-22a. Facing George VI portrait at
right, cross at left. Very Fine. [2]

Estimate
$50 to $75



Lot 240 Malta. Government of Malta. 1 Pound. Law 1949 (1951). P-22a.
No. A/10 791052. Brown. George VI at right, cross left. PMG
Choice Very Fine 35.

Estimate
$30 to $40

Lot 241 Malta. Central Bank. 5 Pounds. Law 1967 (1968). P-30. No. A/8
339649. Brown and violet on multicolor. Elizabeth II at right,
cross at center; Grand Harbor on back. PMG Choice
Uncirculated 64.

Estimate
$250 to $350

Lot 242 Mauritius. Government of Mauritius. 5 Rupees. ND (1954).
P-27. No. C590320. Blue on multicolor. Mountain scene lower
left, Elizabeth II right; Arms on back. PMG Choice Uncirculated
64.

Estimate
$250 to $300

Lot 243 Mauritius. Bank of Mauritius. Consecutive pair of 10 Rupees.
ND (1967). P-31a. Nos. A/1 000934 - 000935. Red on
multicolor. Elizabeth II at right; Government building on back.
PMG Gem Uncirculated 66 EPQ. [2]

Estimate
$75 to $125

Lot 244 New Zealand. Reserve Bank of New Zealand. 1 and 10 Pounds.
ND (1956-1960). P-159d, 161c. Captain Cook at right. Very Fine
and Uncirculated. [2]

Estimate
$200 to $250

Lot 245 New Zealand. Reserve Bank of New Zealand. 10 Pounds. ND
(1967). P-161d. No. AS 499675. Signed: R.N. Fleming, with
security thread. Green on multicolor. Captain Cook lower right,
ship at left; Flock of sheep on back. PMG Choice Uncirculated 64.

Estimate
$100 to $150



Lot 246 New Zealand. Reserve Bank of New Zealand. 10 Pounds. ND
(1967). P-161d. No. AS 499676. Signed: R.N. Fleming, with
security thread. Green on multicolor. Captain Cook lower right,
ship at left; Flock of sheep on back. PMG Choice Uncirculated
64.

Estimate
$100 to $150

Lot 247 New Zealand. Reserve Bank of New Zealand. 50 Pounds. ND
(1956-1967). P-162c. No. R199984. Signed: R.N. Fleming. Red
on multicolor. Crowned Arms, sailing ship and Maori waka at
left, Captain Cook portrait at right; Dairy farm and Mt. Egmont
on back. PMG Choice Uncirculated 64.

Estimate
$1,500 to $2,000

Lot 248 New Zealand. Reserve Bank of New Zealand. Specimen 50
Pounds. ND (1940-67). P-162s. No. 1U000000 20. Red on
multicolor. Captain Cook lower right, ship at left; Mt. Egmont,
dairy farm and bird on back. Diagonal black SPECIMEN and
two De la Rue stamps front and back, single punch. PMG
Choice Uncirculated 64.

Estimate
$700 to $800

Lot 249 New Zealand. Reserve Bank of New Zealand. Quintet of Star (*)
Replacement notes. 1 Dollar. P-163c, d, 169a; and Dollars. 165d
(2). Elizabeth II at right. Crisp Uncirculated. [5]

Estimate
$75 to $125



Lot 250 New Zealand. Reserve Bank of New Zealand. Quartet of 5
Dollars. ND (1967-68). P-165a (2). Orange on multicolor.
Elizabeth II at right; Tui on back. Consecutive numbers; and
P185a (2). Sir Edmund Hillary; Yellow-eyed Penguin on back.
Consecutive numbers. Crisp Uncirculated. [4]

Estimate
$60 to $90

Lot 251 New Zealand. Reserve Bank of New Zealand. 100 Pounds. ND
(1975-1977). P-168b. No. G492743. Signed: R.L. Knight. Red on
multicolor. Elizabeth II at right; Takahe back center. PMG
Choice Uncirculated 64.

Estimate
$400 to $500

Lot 252 New Zealand. Reserve Bank of New Zealand. 100 Pounds. ND
(1985-1989). P-175b. No. YAB 000993. Signed: S.T. Russell.
Red on multicolor. Mature portrait of Elizabeth II at right;
Takahe center back. PMG Gem Uncirculated 66 EPQ.

Estimate
$200 to $250

Lot 253 New Zealand. Reserve Bank of New Zealand. 100 Pounds. ND
(1992). P-181a. No. AA006704. Violet-brown and red on
multicolor. Lord Rutherford of Nelson at center; Yellowhead on
tree trunk on back. PMG Gem Uncirculated 66 EPQ.

Estimate
$75 to $125

Lot 254 New Zealand. Reserve Bank of New Zealand. 100 Pounds. ND
(1992). P-181a. No. AA007954. Violet-brown and red on
multicolor. Lord Rutherford of Nelson at center; Yellowhead on
tree trunk on back. PMG Gem Uncirculated 66 EPQ.

Estimate
$75 to $125



Lot 255 New Zealand. Reserve Bank of New Zealand. 100 Pounds. ND
(1992). P-181a. No. AA007955. Violet-brown and red on
multicolor. Lord Rutherford of Nelson at center; Yellowhead on
tree trunk on back. PMG Gem Uncirculated 66 EPQ.

Estimate
$75 to $125

Lot 256 New Zealand. Reserve Bank of New Zealand. Same-numbered
Set of 2004 Banknote issues. 5, 10, 20, 50 and 100 Dollars. No.
AA 04000956. In Reserve Bank folder (limited to 1000 sets).
Crisp Uncirculated.

Estimate
$100 to $150

Lot 257 Pakistan. Group: Government of Pakistan. 1948 Provisional
Issue, 1 and 5 Rupees. P-1, 3. George VI at right. Fine-VF, and
EF, both stapleholes; State Bank. 100 Rupees. ND (1957).
P-18a. AU, staplehole with rust stain; 500 Rupees Dhaka, ND
(1964). P-19a. EF. Mohammad `Ali Jinnah at center. [4]

Estimate
$150 to $200

Lot 258 Qatar & Dubai. Currency Board. 1 Riyal. ND (1960s). P-1a. No.
A/2 705674. Dark green on multicolor. Dhow, derrick and palm
tree. PMG Superb Gem 67 EPQ.

Estimate
$400 to $500

Lot 259 Rhodesia. Reserve Bank of Rhodesia. Color Trial Specimen 10
Shillings. 30th September 1964. P-24cts. No. H/I 000000 57.
Brown on multicolor. Elizabeth II at right; Tobacco field on
back. Horizontal red SPECIMEN front and back, single punch.
PMG Gem Uncirculated 66 EPQ.

Estimate
$500 to $600

Lot 260 Rhodesia. Reserve Bank of Rhodesia. 1 Pound. 12th October
1964. P-25a. No. G/8 704212. Red on multicolor. Elizabeth II at
right; Victoria Falls on back. PMG Choice Uncirculated 64.

Estimate
$300 to $400



Lot 261 Rhodesia. Reserve Bank of Rhodesia. Color Trial Specimen 1
Pound. 3rd September 1964. P-25cts. No. G/I 000000 59. Green
on multicolor. Elizabeth II at right; Victoria Falls on back.
Horizontal red SPECIMEN front and back, single punch. PMG
Gem Uncirculated 66 EPQ.

Estimate
$500 to $600

Lot 262 Rhodesia. Reserve Bank of Rhodesia. 5 Pounds. 10th November
1964. P-26a. No. F/I 102726. Blue-green on multicolor.
Elizabeth II at right, sable lower left; Zimbabwe ruins on back.
PMG Gem Uncirculated 66 EPQ.

Estimate
$400 to $500

Lot 263 Rhodesia. Reserve Bank of Rhodesia. 5 Pounds. 10th November
1964. P-26a. No. F/I 102729. Blue-green on multicolor.
Elizabeth II at right, sable lower left; Zimbabwe ruins on back.
PCGS Gem New 66 PPQ.

Estimate
$400 to $500

Lot 264 Rhodesia. Reserve Bank of Rhodesia. 5 Pounds. 10th November
1964. P-26a. No. F/I 102730. Blue-green on multicolor.
Elizabeth II at right, sable lower left; Zimbabwe ruins on back.
PCGS Gem New 65 PPQ.

Estimate
$400 to $500

Lot 265 Rhodesia. Reserve Bank of Rhodesia. 5 Pounds. 10th November
1964. P-26a. No. F/I 102731. Blue-green on multicolor.
Elizabeth II at right, sable lower left; Zimbabwe ruins on back.
PCGS Gem New 66 PPQ.

Estimate
$400 to $500

Lot 266 Rhodesia. Reserve Bank of Rhodesia. Color Trial Specimen 5
Pounds. 10th November 1964. P-26cts. No. F/I 000000 40. Blue
on multicolor. Elizabeth II at right, sable lower left; Zimbabwe
ruins on back. PMG Choice Uncirculated 64.

Estimate
$500 to $600



Lot 267 Rhodesia. Reserve Bank of Rhodesia. 10
Dollars. 3rd December 1975. P-33b. No. J/38
431592. Black on blue-green and multicolor.
Sable at lower left, Arms right, bank logo upper
center; Zimbabwe ruins on back. Crisp
Uncirculated.

Estimate
$125 to $175

Lot 268 Rhodesia. Reserve Bank of Rhodesia. 10 Dollars. 3rd December
1975. P-33b. No. J/38 629112. Black on blue-green and
multicolor. Sable at lower left, Arms right, bank logo upper
center; Zimbabwe ruins on back. Crisp Uncirculated.

Estimate
$125 to $175

Lot 269 Rhodesia. Reserve Bank of Rhodesia. 10 Dollars. 19th
November 1975. P-33h. No. J/37 163260. Black on blue-green
and multicolor. Sable at lower left, Arms right, bank logo upper
center; Zimbabwe ruins on back. PMG Choice Uncirculated 64.

Estimate
$75 to $125

Lot 270 Rhodesia. Reserve Bank of Rhodesia. Pair of Replacement
notes. 1 Dollar. 2nd August 1979. P-38a*. No. W/1 044914.
Stone Zimbabwe bird lower left; and 10 Dollars. 2nd January
1979. P-41a*. No. Z/1 082994. Sable lower left. Crisp
Uncirculated. [2]

Estimate
$75 to $125

Lot 271 Rhodesia. Reserve Bank of Rhodesia. Varietal pair of 10
Dollars. 2nd January 1979. P-41a, 41a*. Nos. J/68 285932, and
replacement note: Z/1 023629. Black on blue-green and
multicolor. Wmk: Zimbabwe bird. Sable at lower left, Arms
right, bank logo upper center; Zimbabwe ruins on back. PMG
Choice Uncirculated 64 EPQ and Gem Uncirculated 66 EPQ. [2]

Estimate
$125 to $175



Lot 272 Rhodesia. Reserve Bank of Rhodesia. Lot of 1970-1979
banknotes. 1 Dollar. 2nd March 1973, 1st March, 1st November
1976 (2), 1978, 1979 (2). P-30h, 34a, b, c, 38a. Stone Zimbabwe
bird lower left. One 1979 ICG graded Gem Unc 68, the others
Crisp Uncirculated; 2 Dollars. 8th September 1970. P-31c.
Victoria Falls on back. VF; 1st March 1976. P-35a. AU. [8]

Estimate
$150 to $250

Lot 273 Rhodesia. Reserve Bank of Rhodesia. Quartet of PMG-graded
1976-1978 banknotes. 1 Dollar. 18th April 1978. P-34c (2).
Stone Zimbabwe bird lower left. Gem Uncirculated 66 EPQ and
Superb Gem Unc 67 EPQ; 5 Dollars. 1st March 1976. P-36a;
20th October 1978. P-36b. Giraffe lower left. Gem Uncirculated
65 EPQ, Choice Uncirculated 64 EPQ. [4]

Estimate
$150 to $200

Lot 274 Rwanda-Burundi. Banque d'Emission du Rwanda et du Burundi.
Specimen 500 Francs. 15 September 1960. P-6s. No. A000000
99. Lilac-brown, pale red and green. Black rhinoceros center
right. Diagonal red SPECIMEN and two De la Rue seals front
and back, two punches. PMG Gem Uncirculated 66 EPQ.

Estimate
$600 to $700

Lot 275 Seychelles. Government of Seychelles. 50 Rupees. 7 April 1942.
P-10. No. A/I 08769. Light brown. George VI portrait on left on
blue. Highest denomination of the series and Rare. Blue and
orange penciled "50" on blank back, Fine.

Estimate
$250 to $350



Lot 276 Singapore. Board of Commissioners of Currency. PMG-graded
1976-1980 series Specimen type Set. 1 Dollar, 5, 10, 20, 50 and
100 Dollars. P-9s to 14s. Avian and cityscape motifs. Diagonal
red SPECIMEN, two punches, the 50 three. The first Gem
Uncirculated 66 EPQ, the last Choice Uncirculated 64, the
others Gem Uncirculated 65 EPQ. [6]

Estimate
$400 to $500

Lot 277 South Africa. South African Reserve Bank. PMG-graded 2012
Issue type Set. 10, 20, 50, 100 and 200 Rand. P-133a to 137a.
Mandela at right. The first Gem Uncirculated 66 EPQ, the last
two Gem Uncirculated 65 EPQ, the other two Superb Gem Unc
67 EPQ.

Estimate
$50 to $75

Lot 278 South Korea. Bank of Korea. 50,000 Won. ND (2009). P-57,
K&C 53.18. No. AL7299802A. Brown and yellow on multicolor.
Shin Sain-dang at right, hologram foil at left; Painting of
bamboo and apricot trees on back. PMG Gem Uncirculated 66
EPQ.

Estimate
$50 to $75

Lot 279 Southern Rhodesia. Southern Rhodesia Currency Board.
Specimen 5 Shillings 1st January 1948. P-8s. No. D/45 000,001 /
D/46 100000 0156589. Purple; multicolor cartouche on back.
George VI at right. Stenciled SPECIMEN at bottom. Printer's
notations top margin including number and date "28-6-1947".
PMG Choice Uncirculated 64 Net, previously mounted.

Estimate
$300 to $400

Lot 280 Southern Rhodesia. Southern Rhodesia Currency Board. Color
Trial Specimen 5 Shillings 1st January 1945. P-8cts. Dark green
on light purple and red; multicolor cartouche on back. George
VI at right. Horizontal red SPECIMEN on front, red horizontal
"Specimen Of No Value" on back. PMG Choice Uncirculated 64.

Estimate
$300 to $400



Lot 281 Southern Rhodesia. Southern Rhodesia Currency Board.
Specimen 10 Shillings. 1st February 1945. P-9s. No. A/36
034001 / A/38 100000 748962. Brown and multicolor. George VI
at right; Victoria Falls back center, sable seal left. Stenciled
SPECIMEN at bottom. Printer's notations top margin including
number and date "11-10-44". PMG Choice Uncirculated 64 Net,
previously mounted.

Estimate
$350 to $450

Lot 282 Southern Rhodesia. Southern Rhodesia Currency Board.
Specimen 1 Pound. 1st October 1945. P-10s. No. B/48 000001 /
B/50 100000 0157907. Green and multicolor. George VI at
right; imbabew ruins back center, sable seal left. Stenciled
SPECIMEN at bottom. Printer's notations top margin including
number and date "9-7-45". PMG Choice Uncirculated 64.

Estimate
$400 to $500

Lot 283 Southern Rhodesia. Southern Rhodesia Currency Board.
Specimen 5 Pounds . 1st February 1945. P-11s. No. C/4 096501
/ C/5 100000 948964. Blue, brown and multicolor. George VI at
right, factory lower center; Victoria Falls with viewer back
center, sable seal left. Stenciled SPECIMEN at bottom. Printer's
notations top margin including number and date "11-10-44".
PMG Choice About Unc 58 EPQ.

Estimate
$600 to $700

Lot 284 Straits Settlements. Government of the Straits Settlements. 1
Dollar. 1st January 1935. P-16b. No. L/18 28396. Dark blue,
multicolor. George V at right; Tiger back center. PMG Choice
Uncirculated 64.

Estimate
$600 to $700

Lot 285 Straits Settlements. Government of the Straits Settlements. 1
Dollar. 1935. P-16b. No. J/96 28687. Dark blue on multicolor.
George V portrait at right; Tiger back center, classical woman's
profile at left. About Fine.

Estimate
$75 to $125

Lot 286 Straits Settlements. Government of the Straits Settlements. 10
Dollars. 1st January 1935. P-18b. NO. C/33 11783. Green on
multicolor. George V at right. PMG Very Fine 20.

Estimate
$300 to $400



Lot 287 Tanzania. Bank of Tanzania. 10 Shillings. ND (1966). P-2c. No.
CQ520082. Green on multicolor. Julius Nyerere at right, Arms
center; Sisal drying on back. Very scarce signature variety.
PMG About Uncirculated 50 EPQ.

Estimate
$60 to $90

Lot 288 Tanzania. Benki Kuu ya Tanzania. Quintet of PMG-graded
notes. 100 Shilingi. P-8c. Gem Uncirculated 66 EPQ; 5000
Shilingi. P-28. Gem Uncirculated 65 EPQ; 1000 and 5000
Shilingi. P-31, 32. Both Gem Uncirculated 66 EPQ; and 10,000
Shilingi. P-44b. [5]

Estimate
$60 to $90

Lot 289 Tanzania. Bank of Tanzania-Benki Kuu ya Tanzania. Large lot
of 1966-1997 notes. Includes: P-1a (3), 2a (4), 2e (10,
consecutive), 5b, 6a, 6c (5), 7c, 20, 24, 25a, 26c, 30 (2). The
Pick 5b 100 Shillings 1966 Very Fine, the rest generally Crisp
Uncirculated.

Estimate
$60 to $90

Lot 290 West African States. Quartet of PMG-graded notes: Benin. 100
Francs. 1965. P-201Be. Choice Uncirculated 64 EPQ; Burkina
Faso. Specimen 500 Francs. P-310Cs and Ivory Coast. 500
Francs. 1984. P-106Ag. Both Gem Uncirculated 66 EPQ;
Senegal. 500 Francs. 1986. P-706Ki. Choice Uncirculated 64.
[4]

Estimate
$75 to $125

Lot 291 Western Samoa. Territory of Western Samoa. Treasury Note. 1
Pound. 9 September 1957. P-8Aa. No. 322218. Purple on
multicolor. Hut and palm trees lower center. Decent color,
centerfold hole. Very Good.

Estimate
$100 to $150



Lot 292 Zambia. Bank of Zambia. Pair of Specimen notes: Specimen 2
Kwacha. 1969 issue. P-11cs; and 5 Kwacha. ND (1973). P-15s.
President Kaunda at right. Diagonal red SPECIMEN front and
back. Crisp Uncirculated. [2]

Estimate
$100 to $150

Lot 293 Zambia. Bank of Zambia. Quartet of PMG-graded banknotes: 2
Kwacha. ND (1968). P-6a. Superb Gem Unc 67 EPQ; 20 Kwacha.
ND (1969). P-13c. Gem Uncirculated 66 EPQ; 50 Ngwee. ND
(1973). Gem Uncirculated 66 EPQ; and 100 Kwacha. ND (1991).
P-34a. Superb Gem Unc 67 EPQ. President Kaunda at right. [4]

Estimate
$75 to $125

Lot 294 A Quintet of African Specimen notes: Ethiopia. Specimen 1
Birr. P-46s; Rwanda. Specimen 100 Francs. P-8s1, 8s2.
Diagonal red, black SPECIMEN; and Uganda. Specimen 100
Shilingi. P-5s (2). One, diagonal red SPECIMEN, notations with
date and number top and bottom margin; the other single
punch, date and number notation top margin. Choice AU-
Uncirculated; also: Mauritius. 5 Rupees. P-30c, and Rwanda.
2000 Francs. P-32. Uncirculated. [7]

Estimate
$100 to $150



Lot 295 Lot of PMG-graded African banknotes. Central African
Republic. 500 Francs. P-14c; Central African States. 2000
Francs. P-403La; 2000 Francs. P-108T; Comoros. 500 Francs.
P-10b; Congo Democratic Republic. Specimen 50 Francs. P-97s;
Djibouti. 1000 Francs. P-37d; 37e (2); Madagascar. 500 Francs.
P-75b, 1000 Francs. P-76b; 2500 Francs. P-81; Sierra Leone. 1
Leone. P-5e; and Zaire. 1 Zaire. P-18b. The Central African
States P-108T Superb Gem Unc 67 EPQ; Djibouti P-37d Choice
Uncirculated 64; Madagascar P-81 Gem Uncirculated 65 EPQ.
The others Gem Uncirculated 66 EPQ; also NPGS-graded notes:
Ghana. Collector Series Specimen 1 Cedi. P-13cs1. NPGS
Superb Gem Uncirculated 67 EPQ; and Rwanda. 100 Francs.
P-12a. Gem Uncirculated 66 EPQ. [15]

Estimate
$100 to $150

Lot 296 Lot of PMG-graded modern African banknotes. Rwanda. 5000
Francs. 2009. P-37. Gorilla. About Uncirculated 55 EPQ;
Tanzania. 10,000 Shilingi. ND (2003). P-39. Elephant. Gem
Uncirculated 66 EPQ; Uganda. 10,000 Shilingi. 2010. P-52a (2);
and 20,000 Shilingi. 2010. P-53 (3). Gem Uncirculated 66 EPQ;
50,000 Shilingi. 2010. P-54a (2). Gem Uncirculated 65 and 66
EPQ; and Zimbabwe. 2008. P-91. 100 Trillion Dollars. Gem
Uncirculated 66 EPQ. [10]

Estimate
$75 to $100

Lot 297 Group of PMG-graded African and other banknotes: Biafra,
Bank of Biafra. 1 Pound. ND (1967). Choice Uncirculated 64;
Gambia. Central Bank of the Gambia. 10 Dalasis. P-6c. Gem
Uncirculated 66 EPQ; and Lesotho. Central Bank of Lesotho. 20
Maloti. 1984. P-7b. Superb Gem 67 EPQ; also French Pacific
Territories. 500 Francs. ND (1992). Superb Gem Unc 67 EPQ;
and Lebanon. Banque du Liban. 1 Livre. 1973. P-61b. Gem
Uncirculated 66 EPQ. [5]

Estimate
$100 to $150

Lot 298 British Caribbean Group. Bahamas. 4 Shillings. P-13b, 3 Dollars.
P-28a; British Caribbean Territories. 1 Dollar. 2 January 1964.
P-7c; and Eastern Caribbean States. 10 Dollars. P-52. The last AU,
the others Very Fine. [4]

Estimate
$120 to $180



Lot 299 British Commonwealth Lot. Includes: Australia. 1 Pound.
(1952). P-26d. Fine; 1 Pound. P-34a. VF; British Caribbean
Territories. 1 Dollar. P-7b. VF; British Honduras. 1 Dollar.
1965. P-28b. About Fine; and Great Britain. 5 Pounds.
(1957-1961). P-371a. EF; also Egypt. 100 Pounds. 15 December
1944. P-17d. VG, dark tape backing. [6]

Estimate
$90 to $120

Lot 300 British West Indies and western Atlantic lot. Includes: Bahamas
4 Shillings (2). Law 1936; (1953). P-9e, 13d. George VI;
Elizabeth II portrait at right. Both Good Fine with snap, the
first pinhole; Barbados. 1 Dollar 1st June 1943. P-2b. George VI
at right. Nibbling top margin, Fine-About VF; Bermuda. 10
Shillings. 1937. P-10b. George VI at center, Gate's Fort below.
Good Fine; and British Guiana. 1 Dollar. 1938. P-12b. Kaieteur
Falls at center, toucan left. Fine. [5]

Estimate
$100 to $150

Lot 301 Quartet of PMG-graded modern Pacific banknotes. Australia.
20 Dollars. 2005. P-59c. Choice Uncirculated 64; New Zealand.
5 Dollars. ND. P-165d. Replacement Note. No. 991 774785*.
Choice Uncirculated 64 EPQ; Samoa. 20 Tala. ND (2008). P-40a.
Gem Uncirculated 65 EPQ; and Vanuatu. 10,000 Vatu. 2010.
P-18. Choice Uncirculated 64 EPQ. [4]

Estimate
$100 to $150

Lot 302 Scotland. Aberdeen Town & County Banking Company. 5
Pounds Proof. Aberdeen, 18xx. D.2. View of Union Street top
right, classical edifice top left, black SPECIMEN handstamp
lower right. Extremely Fine and Very rare. Ex Spink Sale,
September 1999, lot 8.

Estimate
$1,000 to $1,500



Lot 303 Scotland. Aberdeen Town & County Banking Company. 1 Pound
Proof. Aberdeen, 1st Dec. 1870. D.6. Uniface Proof on paper.
City riverview upper center., panel with fancy circular patterns
flanking bank building. "To this 27th Sept./70" penciled bottom
center. Light mount stain back two corners. Extremely Fine. Ex
Dix Noonan Webb Sale, Sept. 12, 2008, lot 1185.

Estimate
$800 to $1,000

Lot 304 Scotland. Aberdeen Town & County Banking Company. 10
Pounds Proof. Aberdeen, 1st August 1874. D.8. City riverview
upper center., panel with fancy circular patterns flanking bank
building. Rare. Light mount stain back two corners About
Extremely Fine. Ex Spink Sale, September 1999, lot 10.

Estimate
$500 to $600

Lot 305 Scotland. Aberdeen Town & County Banking Company. 20
Pounds Proof. Aberdeen, 1st August 1874. D.9. City riverview
upper center., panel with fancy circular patterns flanking bank
building. "To this 27th July 1874" penciled bottom center. Rare.
Light creasing left side, light mount stain back two corners
Very Fine. Ex Spink Sale, June 10, 1995, lot 286.

Estimate
$500 to $600

Lot 306 Scotland. Banking Company in Aberdeen. 1 Pound Proof.
Aberdeen, 18xx. D.12. Proof on card. Young Queen Victoria
portrait flanked by Agriculture and Knowledge upper center,
Britannia standing lower left, Abundance lower right. Lovely
Lizars engraving. Very rare. Fresh and attractive. Good
Extremely Fine. Ex Spink Sale, September 1999, lot 21.

Estimate
$1,500 to $2,000

Lot 307 Scotland. Aberdeen. Quintet of 19th Century Checks:
Commercial Banking Co., Aberdeen. 10 Pounds, 7 August 1823,
20 ("Twintay") Pounds, 9 Sept. 1823, 340 Pounds, 21 June 1824
- Geo. Roger; and Banking Co., Aberdeen. 70 Pounds, 8 January
1831 and 15 pounds, 12 February 1831 - James Cay. Very Fine.
[5]

Estimate
$50 to $75



Lot 308 Scotland. Arbroath Banking Company. 1 Pound. Arbroath, 1
November 1843. D.2. No. 85/261. Arbroath Abbey upper center,
Bell Rock lighthouse at left, church at right. Two blue PAID
stamps on back by revenue stamp. Fine Lizars engraving on
light gauge paper. Fine.

Estimate
$600 to $700

Lot 309 Scotland. Caledonian Banking Company. 1 Pound. Inverness,
15th May 1891. Cf.D.17. Black and orange. River Ness,
Inverness Castle and townview top center, Scotland with hound
and deer lower left, Agriculture seated bottom right. Unissued.
Rare. Uncirculated. Ex McIntyre/Macmilian, Spink Sale,
December 2005, lot 202.

Estimate
$800 to $1,000

Lot 310 Scotland. Dundee Banking Company. 1 Pound. 9 March 1825.
D.14. No. 42/128. Black and white. Arms top center, one
manuscript signature, one printed, "pay to William Webster or
the bearer" in text at center. Red and black revenue stamp on
back, watermarked paper. Some pieces out in margins,
otherwise Fine and rare. Ex Spink Sale, Sept. 12, 2005, lot 368.

Estimate
$500 to $600

Lot 311 Scotland. Dumfries Commercial Bank. 1 Guinea. 2nd April
1804. PMS DF2. No. 15/326. DUMFRIES in cartouche upper
center, "One Pound One Shilling" in shaded panel mid center.
About Fine.

Estimate
$150 to $200

Lot 312 Scotland. Dumfries Commercial Bank. 1 Guinea. 4th January
1805. D.2. No. 1/194. DUMFRIES in cartouche upper center,
"One Pound One Shilling" in shaded panel mid center. Rough
right edge, About Fine.

Estimate
$150 to $200



Lot 313 Scotland. East Lothian Banking Company. Twenty Shillings. 1
Nov. 1821. PMS EA 1b. No. 201/199. Abundance pouring out
cornucopia upon maiden's lap, scroll on agricultural
implements at left; red, white and black Arms on back.
Unissued. Extremely Fine.

Estimate
$100 to $150

Lot 314 Scotland. East Lothian Banking Company. 20 Shillings-1
Pound. Dunbar, 18xx. D.2. Unissued. Fortune pouring coins
from cornucopia onto maiden's lap upper center, bank name on
ribbon scrolled on agricultural column at left. Small bank ink
stamp. Very Fine.

Estimate
$75 to $125

Lot 315 Scotland. East Lothian Banking Company. 5 Pounds. 18xx. D.3.
Abundance pouring out cornucopia upon maiden's lap, scroll on
agricultural implements at left; red, white and black
denomination on back. Unissued. Bank stamp on top front.
Good Fine.

Estimate
$150 to $200

Lot 316 Scotland. Falkirk Union Bank. 1 Pound-20 Shillings. 12th
August 1812. D.1. No. 38/371. Woman with oval shield and
draped spear upper center. Damaged edges, some small body
holes, otherwise intact. Fair-Good.

Estimate
$75 to $125

Lot 317 Scotland. Falkirk Union Bank. 1 Pound-20 Shillings. 2nd July
1813. D.1. No. 53/463. Woman with oval shield and draped
spear upper center. Fully backed on card. Good-About VG.

Estimate
$75 to $125

Lot 318 Scotland. Falkirk Union Bank. 1 Guinea. 11 September 1811.
D.2. No. 37/527. Thistles upper center and left border. Small
holes along centerfold, edge nibbling. Good-Very Good.

Estimate
$125 to $175



Lot 319 Scotland. Falkirk Union Bank. 1 Guinea. 11th April 1814. D.2.
No. 49/61, plate C. Thistles upper center and left border. Red
stamp lower front: "Claim, No. First Dividend PAID". Missing
top left cornertip. Fine.

Estimate
$400 to $600

Lot 320 Scotland. Falkirk Union Bank. 1 Guinea. 11 April 1814. D.2. No.
49/998. Thistles upper center and left border. Payable to Wm
Gentles, signed: James Brown. Black stamp lower front: "Claim,
No. First Dividends Paid". Missing piece top edge. Good-VG.

Estimate
$125 to $175

Lot 321 Scotland. Falkirk Union Bank. 5 Pounds. 28 Nov. 1814. D.3. No.
67/90. Woman holding draped spear upper center, thistles at
left by bank name. Paton/Kirkwood design. Small edge tear,
with no paper loss, at left, and some edge nibbling. Fine and
overall a decent example of this scarce note.

Estimate
$500 to $600

Lot 322 Scotland. Fife Banking Company. 20 Shillings - 1 Pound. 1
December 1820. D--. No. 329/201. Thane of Fife upper center,
column of roses and thistles left. Would appear to be a
contemporary forgery, but the engraving is superior, so
possibly a genuine note with dubious date and signatures. Rare.
Soiling on blank back. Very Good. Ex Spink Sale, Sept. 12,
2005, lot 390.

Estimate
$200 to $300

Lot 323 Scotland. Fife Banking Company. 20 Shillings - 1 Pound. 1
December 1820. D--. No. 048/99. Thane of Fife upper center,
column of roses and thistles left. Most likely a contemporary
forgery. Rare. Tear in center. Fair-Good.

Estimate
$100 to $150



Lot 324 Scotland. Sir William Forbes, James Hunter & Co. 1 Guinea.
Edinburgh, January 1 1820. D.6. No. 81/39, plate C. Black and
white. Equestrian statue in Parliament upper left center, bank
initials left; revenue stamp on back with "Sr. W.F.J.H.& Co." in
frame above. "pay on demand to Robert Borrowman or bearer"
in center text, two manuscript signatures. Very Rare. Very
Good. Ex Spink Sale, Sept. 12, 2005, lot 393.

Estimate
$1,000 to $1,500

Lot 325 Scotland. Glasgow Banking Company. Proof 1 Pound. 18--. PMS
GC 1. Arms flanked by lion and unicorn upper center, central
inscription in shaded panel. Engraved by Batho & Bingley.
Scarce. Small nick bottom edge. Very Fine.

Estimate
$300 to $400

Lot 326 Scotland. Glasgow Bank Company. 1 Pound. 1825. D1-Forgery.
Contemporary counterfeit, neatly red inked vertically "forgery"
twice. Fine; also Sept. 7, 1832 letter from the bank to Perkins
Bacon ordering 10,000 1 pound notes. [2]

Estimate
$150 to $200

Lot 327 Scotland. City of Glasgow Bank. Specimen 100 Pounds. 18--.
Douglas 5. Glaswegian Arms supported by two women upper
center, church and building left and right. In red at center
"Specimen Note Sent to STAMP OFFICE Edinburgh BY THE
CITY OF GLASGOW BANK". Light mount stains at corners.
Extremely Fine. Ex Philips Sale, Nov. 2, 1999, lot 455.

Estimate
$700 to $800

Lot 328 Scotland. City of Glasgow Bank. 1 Pound. 15th May 1876.
Douglas 6. No. F 785/78. Young portrait of Queen Victoria
upper center, Arms left, right and below. Inked notation on
back: "Alexander Johnston 17 Mill Street". Fine and rare. Ex
Banking Memorabilia Sale, July 1, 2008, lot 118.

Estimate
$2,000 to $2,500



Lot 329 Scotland. Greenock Bank Company. 5 Shillings. Greenock, 2
December 1799. D--. No. 60/638. Oval vignette of building,
ships and rowboat upper left. Backed on paper. Poor but
Extremely rare. Ex Christie's Sale, Sept. 14, 1999, lot 273.

Estimate
$200 to $250

Lot 330 Scotland. Greenock Bank Company. 1 Pound. 13 May 1838. D.5.
Serial number indistinct. Port of Greenock top center,
Congreve stamp on back. An excellent Joseph Swan engraving.
Very rare. No holes in main format, but damage to borders,
hence Good. Ex Spink Sale, May 21, 2003, lot 344.

Estimate
$500 to $600

Lot 331 Scotland. Leith Banking Company. 20 Pounds. Leith, 1 June
1825. D.4. No. 21/99. Oval vignette of ship entering Leith
harbor. "900 Strange" inked on blank back. Rare. About Very
Fine.

Estimate
$300 to $400

Lot 332 Scotland. Leith Banking Company. 1 Guinea. Leith, undated.
Cf.D.5. Signatures of one Gillwar Stuart and D. Duncan -- most
likely a contemporary forgery of the type first issued in 1817.
Vignettes of ships at sail top left and bank head office top right.
Backing paper repair, edge damage and splits in body. Intact.
Good-About VG.

Estimate
$300 to $350

Lot 333 Scotland. Leith Banking Company. 1 Guinea. Leith, 1 June
1819. D.5b. No. 151/310. Vignettes of ships at sail top left and
bank head office top right. "promise to pay Alex Macdonald or
bearer on demand One Pound one Shilling". Quarterfold,
superficial soiling and manuscript "21" on back. Overall a very
pleasing example of this scarce note. Good Very Fine.

Estimate
$500 to $600

Lot 334 Scotland. Leith Banking Company. 1 Pound. 2 April 1825. D.6a. No.
80/158. Waterfront scene at center, Bonnie Prince Charlie with
Gaelic and Latin legend left. "Promise to pay the Bearer Twenty
Shillings Sterling on demand". Fine-Good Fine.

Estimate
$200 to $300



Lot 335 Scotland. Leith Banking Company. 1 Pound. 1 May 1833. D.6b.
No. 85/424. Waterfront scene at center, Bonnie Prince Charlie
with Gaelic and Latin legend left. "Promise to pay the Bearer on
demand One Pound One Shilling Stg". Very Good-Fine.

Estimate
$150 to $200

Lot 336 Scotland. Leith Banking Company. 1 Pound-20 Shillings. 1 June
1836. PMS LB 9c. No. 93/45. "Welcome to the king" in Gaelic
above highlander at center of ornate column at left, city
riverview upper center. Payable to Henry Johnston. Repairs on
back. Good.

Estimate
$75 to $125

Lot 337 Scotland. Leith Banking Company. 1 Guinea. 1 June 1825. D.7.
No. 6-273. Seal right, portrait left, Bonnie Prince Charlie with
Gaelic and Latin legend lower left. "Promise to pay the Bearer
on demand One Pound One Shilling Stg". Very Fine. Ex Banking
Memorabilia Sale, Sept. 30, 2008, lot 189.

Estimate
$350 to $400

Lot 338 Scotland. Leith Banking Company. 5 Pounds. Leith, 2 May
1825. D.8. No. 11/333. Arrival of George IV to the Port of Leith,
Bonnie Prince Charlie at left with Gaelic and Latin legend,
sailor at right; black and red tax stamp on back with inked
notations. "pay to Alex Macdonald" in text at center, three
manuscript signatures, red galleon and blue lily handstamps.
Scarce. Fine.

Estimate
$250 to $300

Lot 339 Scotland. John Maberly & Co. Aberdeen, Montrose, Dundee,
Edinburgh & Glasgow Bank. 1 Pound. "Edinbro" 1 July 1824.
D.2. No. 14746. Arms top center, vertical panel of roses and
thistles at left, two manuscript signatures lower right; black
and red revenue stamp on back. Scarce. Very Good. Ex Spink
Sale, September 12, 2005, lot 429.

Estimate
$250 to $300



Lot 340 Scotland. John Maberly & Co. Aberdeen, Montrose, Dundee,
Edinburgh & Glasgow Bank. 1 Pound. Edinburgh, 1 October
1825. D.3. No. 24833. Arms top center, vertical panel of roses
and thistles at left, black and red revenue stamp on back. Some
soiling, light margin nicks. About Fine. Chartered Institute of
Bankers in Scotland pedigree.

Estimate
$400 to $500

Lot 341 Scotland. John Maberly & Co. Aberdeen, Montrose, Dundee,
Edinburgh & Glasgow Bank. 1 Pound. Edinburgh, 1 October
1829. D.4. No. 25004. Arms top center, vertical panel of roses
and thistles at left, black and red revenue stamp on back.
Manuscript notations on back. Centerfold hole. About Very
Good.

Estimate
$150 to $200

Lot 342 Scotland. Merchant Banking Company. 5 Shillings. Stirling, 6th
Jan. 1800. PMS SM1. No. 209/450. Black and white. Lamb at
top center, bank initials left, two manuscript signatures below.
Kirkwood engraving. Some tears and holes along central folds.
About Very Good and Rare. Ex Dix, Noonan Webb Sale, August
26, 2021, lot 349.

Estimate
$1,200 to $1,500

Lot 343 Scotland. Merchant Banking Company. 1 Guinea. Stirling, 1
May 1800. D.4. Black and white. Lamb at top center, bank
initials left, two manuscript signatures below. Kirkwood
engraving on watermarked paper. Raggedy right edge. About
Very Good, but presentable and Very rare. Ex Spink Sale, Sept.
12, 2005, lot 631.

Estimate
$1,200 to $1,500

Lot 344 Scotland. Montrose Bank. 1 Pound. Montrose, 2nd May 1814.
PMS MO1a. No. 33/383. Mermaid supported Arms upper left,
ribboned bank title on column of roses and thistles left margin,
two manuscript signatures below. Three black oval PAID
stamps. Paid notation on back. Opened in 1814, the Montrose
was taken over 12 years later, by the Dundee Union Bank,
which was then absorbed by the Western Bank of Scotland in
1844. Some soiling on back, otherwise in excellent condition
for a note that circulated over 200 years ago. Very Fine and
Extremely rare. Ex Ken Norris Collection, Spink, July 27, 2023,
lot 518.

Estimate
$2,000 to $2,500



Lot 345 Scotland. North of Scotland Banking Company. Proof 1 Pound.
Aberdeen, 26th June 1874. D.9. King's College upper center,
small Arms bottom. "To this 15th July/74" in pencil lower right.
Top left corner of margin missing, thinning lower left.
Otherwise Very Fine. Ex Spink Sale, June 10, 1995, lot 346 -
Perkins Bacon Archive.

Estimate
$450 to $600

Lot 346 Scotland. Paisley Banking Company. 1 Pound. 9 May 1824.
Cf.D.3. Contemporary copy. No. 90/401. Bishop top center,
Arms in vertical panel at left, two manuscript signatures below;
black and red Congreve stamp on back. Bottom left corner
missing. About Very Good. Ex Spink Sale, Sept. 12, 2005, lot
531.

Estimate
$100 to $150

Lot 347 Scotland. Paisley Commercial Banking Company. 1 Pound. 1
May 1839. PMS PC1. No. 39/109. Vignette of the young Queen
Victoria flanked by Industry and Abundance top center, Arms at
bottom flanked by hand-signed signatures; revenue stamp on
back. Red PAID stamp front center. The bank was established
to compete with Paisley's two other existing banks. It was
acquired by the Western Bank of Scotland in 1844. Rare. Very
Good. Ex Ken Norris Collection, Spink, July 27, 2023, lot 520.

Estimate
$1,500 to $2,000

Lot 348 Scotland. Perth Banking Company. 1 Pound Proof. 18xx. D.11.
A young Queen Victoria standing at left, Prince Albert standing
at right, Arms top center. An attractive Proof by W.H. Lizars,
one of the top security printing companies in the mid-19th
Century. Extremely Fine. Ex St. James Auction, Oct.13, 2004, lot
651.

Estimate
$1,000 to $1,200

Lot 349 Scotland. Renfrewshire Banking Company. 1 Guinea. Greenock,
18th Nov. 1818. D.2. No. 176/4616. Black and white. Arms
flanked by a lion and unicorn upper center, bank initials left,
three manuscript signatures. Kirkwood engraving. Some small
body holes, missing piece right margin. Very Good but
presentable and rare. Ex Spink Sale, Sept. 12, 2005, lot 540, Ex
Peter Symes Collection 1995.

Estimate
$500 to $600



Lot 350 Scotland. Renfrewshire Banking Company. 1 Pound. 11 Nov.
1836. D.3. No. 16-4802. Abundance standing by cornucopia top
center, three manuscript signatures, stamped "Ranked" in red
on front, three dividend payment stamps on back. Very Good-
About Fine, two small tape mounts on back.

Estimate
$100 to $150

Lot 351 Scotland. Renfrewshire Banking Company. 5 Pounds. Greenock,
date illegible. D.4. No. 3/1004. Black and white. Arms flanked
by a lion and unicorn upper center, bank initials left, three
manuscript signatures. Kirkwood engraving. Red revenue
stamp on back. Scarce. Nibbling right edge. VG-About Fine.

Estimate
$200 to $250

Lot 352 Scotland. Renfrewshire Banking Company. 5 Pounds. Greenock,
date illegible, ca. 1833. D.4. No. 1/55. Black and white. Arms
flanked by a lion and unicorn upper center, bank initials left,
three manuscript signatures. Kirkwood engraving. Red revenue
stamp on back. Red "RANKED" stamp upper center. Scarce.
Narrow holes along horizontal fold. Very Good.

Estimate
$150 to $200

Lot 353 Scotland. Stirling Banking Company. 5 Pounds. 12 Oct. 1818.
D.1. No. 85/5. Arms top center, bank initials at left. Manuscript
cross cancelled and written "Paid" on front. Rare. Very Good-
About Fine, a few tiny body pierces.

Estimate
$300 to $400

Lot 354 Scotland. Stirling Banking Company. 1 Pound. 1817. D.2. No.
30/297, plate B. Vignette of Stirling Castle upper center. Large
X cancelled and "Paid" written on front. Hand notations on
back. Small holes on crease line, otherwise Fine.

Estimate
$700 to $800

Lot 355 Scotland. Stornoway - J. Stewart McKenzie. 20 Shillings. 1 Febr.
1823. PR.190. No. B/421. "Flourish Commerce" galleon upper
center; red and black tax stamp on back. Unissued. About
Extremely Fine

Estimate
$150 to $200



Lot 356 Scotland. Town and County Bank Limited. Proof 1 Pound on
card. Aberdeen, 6th March 1893. D.11. View of Aberdeen top
center, bank head office at center of left panel. Three hole
punches. Cornertips nicked for display mounting and mount
stains on blank back, Good Extremely Fine. Ex Spink Sale, Sept.
1999, lot 448.

Estimate
$400 to $600

Lot 357 Scotland. Town and County Bank Limited. Proof 1 Pound.
Aberdeen, 2nd May 1898. D.11. View of Aberdeen top center,
bank head office at center of left panel. Rare. Pencil
annotations. Large diagonal cut cancel taking right corner.
Mounting stain marks on blank back. About Extremely Fine. Ex
Spink Sale, Sept. 12, 2005, lot 6.

Estimate
$100 to $150

Lot 358 Scotland. Town and County Bank. Proof 100 Pounds. Aberdeen,
2nd March 1885. D-15. Black and white. View of Aberdeen top
center, bank head office at center of left panel. By Perkins
Bacon & Co. Cut above bottom margin, thinning on one corner.
Otherwise Good Very Fine.

Estimate
$150 to $200

Lot 359 Scotland. Western Bank of Scotland. 1 Pound. 1857. D.6.
Handwritten serial No. 199/474. Bank building upper center,
Abundance lower left, Scotia lower right. Very Good, pinholes, a
few tiny body splits, edge wear, missing small piece right
margin and 10mm tear, otherwise intact and Rare.

Estimate
$900 to $1,200

Lot 360 Scotland. Bank of Scotland. 12 Pounds Scots. Edinburgh, June
24, 1723. D.9 - Douglas plate note; Scottish Banknotes (1975),
p.23. No. 67/40122. "The Governor & Company of ye Bank of
Scotland constituted by Act of Parliament hereby oblige
themselves to pay David Spence or the bearer Twelve pounds
Scots on Demand". One of only six known to exist, Extremely
rare. Very Fine.

Estimate
$3,800 to $4,300



Lot 361 Scotland. Bank of Scotland. Promissary Notes - Territory of
Nova Scotia and Dependencies. 20, 50 and 100 Pounds. 184x.
Pick-unlisted. lot of 3 20, 50 and 100 Pounds. Arms above.
Remainders. The 50 Pounds repaired; spindlehole, some thin
spots on the 20 Pounds. VG-VF. [3]

Estimate
$150 to $250

Lot 362 Scotland. Bank of Scotland. 1 Pound. Edinburgh, 31st August
1897. PMS BA 89b. No. 97/L 0470. Signature: Duncan McNeill.
Yellow-brown and gray. Fortuna medallion at center, bank Arms
above, Scottish Arms with medallions in panel at left. Vertical
tear in body from hard centerfold, otherwise presentable and
Very Good.

Estimate
$700 to $800

Lot 363 Scotland. Bank of Scotland. 1 Pound. Edinburgh, 8 November
1915. D.105-4; P-81c. No. 16/AE 6736. Yellow-brown and gray.
Signature: P. Macdonald, Secretary. Fortuna medallion at
center, bank Arms above, Scottish Arms with medallions in
panel at left. Very Fine. Ex. Dr. R.W. Pringle Collection,
Banking Memorabilia Sale, April 23, 2005, lot 141.

Estimate
$200 to $250

Lot 364 Scotland. Bank of Scotland. Proof 1 Pound. Ca. 1935-1937.
D.86-2. Yellow-brown and gray. Fortuna medallion at center,
bank Arms in panel at left; bank building on back. Large red
diagonal CANCELLED. The change in design arose from
objections to the Royal Arms used by the bank. Rare.
Uncirculated.

Estimate
$200 to $250

Lot 365 Scotland. Bank of Scotland. 5 Pounds. Edinburgh, 4 May 1944.
D.87-4, P-92c. No. 6/R 5452. Signatures: Lord Elphinstone and
J.B. Crawford. Yellow-brown and gray. Fortuna medallion at
center, bank Arms above, "Thistle" Arms flanked by unicorns,
with medallions in panel at left. Black panel "FIVE" flank bank
Arms. Light teller handling, crisp paper. Good Very Fine.

Estimate
$150 to $200



Lot 366 Scotland. Bank of Scotland. 20 Pounds. Edinburgh, 17
November 1947. P-94c. No. 9/H 2755. Signatures: Lord
Elphinstone and J.B. Crawford. Yellow-brown and gray. Fortuna
medallion at center, bank Arms above, "Thistle" Arms flanked
by unicorns, with medallions in panel at left. Red diamond
"TWENTY" flank bank Arms. Light stain on blank back, a few
pinholes in margin. Fine-About VF.

Estimate
$125 to $175

Lot 367 Scotland. Bank of Scotland. Pair of 1 Pound notes. Edinburgh 1
June 1966. D.98a-1; P-105a. Blue Fortune medallion at center.
Extremely Fine. [2]

Estimate
$40 to $60

Lot 368 Scotland. British Linen Bank. Proof 5 Pounds. Edinburgh, 1st
February 1876. Blue and white, large format. Britannia seated
facing at left, Arms upper center. "to this 13th August 1875" in
pencil lower right. Slight marks, otherwise Extremely Fine. Ex
Spink Sale, June 10, 1995, lot 314, Perkins Bacon Archive.

Estimate
$700 to $800

Lot 369 Scotland. British Linen Bank. 1 Pound. Edinburgh, 9 February
1916. PMS BL 59a; P-151a. No. C33/519. Blue and red.
Signatures: Gallely on behalf of general manager, and a
manuscript on behalf of accountant. Britannia seated left at
left, Arms upper center; Britannia seated on back. Scarce.

Estimate
$150 to $200

Lot 370 Scotland. British Linen Bank. 20 Pounds. 27th February 1918.
P-154. No. G3 1/206. Blue and red. Arms upper center,
Britannia left; Britannia back center. Scarce early date. Fine,
dirt mark and annotation "100" twice back margin.

Estimate
$250 to $350



Lot 371 Scotland. Clydesdale Bank, Limited. 1 Pound. Glasgow, 19th
June 1907. D.11-2, P-181a. No. 7935802. Red and black on
white. Three women seated around Glasgow Arms top center,
Hope with anchor standing by seated shepherdess lower left,
muse lower right. Good Fine.

Estimate
$800 to $1,000

Lot 372 Scotland. Clydesdale Bank Limited. 1 Pound. Glasgow, 30th
March 1926. P-185. No. A3038559. Blue, sunburst orange-red,
blue back. Arms supported by three maidens upper center,
woman with anchor, seated woman with scythe, lamb at her feet
lower left; woman with draped spear lower right; Bank Arms on
engine-work background on back. Evidence of cleaning and one
small hole. Good Fine. Ex Banking Memorabilia Sale, April 23,
2005, lot 144, ex E.L.D. Glasgow Collection Sale, October 2003.

Estimate
$250 to $300

Lot 373 Scotland. Clydesdale Bank, Limited. 5 Pounds. Glasgow, 11th
June 1930. D.16-2, P-186. No. U2/B 0000333. Blue and red.
Glasgow Arms upper center. Fine, some soiling right margin.

Estimate
$150 to $200

Lot 374 Scotland. Clydesdale Bank, Limited. 5 Pounds. Glasgow, 3rd
June 1942. P-186. No. Y2/R 0000996. Blue and red. Glasgow
Arms upper center. Extremely Fine.

Estimate
$250 to $300

Lot 375 Scotland. Clydesdale Bank, Limited. 20 Pounds. Glasgow, 4th
June 1947. D.17, P-187. No. U/E 0000866. Blue and red.
Glasgow Arms upper center. Cleaned and pressed, otherwise
Good Fine.

Estimate
$150 to $200



Lot 376 Scotland. Clydesdale Bank. 2009 issue group: 5 Pounds and 10
Pounds (3). P-229Ia and Ja. Sir Alexander Fleming at right
center, microscope at right; Robert Burns right center,
horseman right. Crisp Uncirculated. [4]

Estimate
$50 to $75

Lot 377 Scotland. Clydesdale & North of Scotland Bank. Pair of 1 Pound
notes. Glasgow 1 November 1950; 1 May 1958. D.21-1, 21-2;
P-191a, b. Ships dockside lower left, landscape with sheaves of
wheat lower right; River scene on backs. EF and Good VF. [2]

Estimate
$60 to $90

Lot 378 Scotland. Clydesdale & North of Scotland Bank. Pair of 1 Pound
notes. Glasgow 1 March 1952; 1 May 1958. D.21-1, 21-2;
P-191a, b. Ships dockside lower left, landscape with sheaves of
wheat lower right; River scene on backs. Upper face margin
color coming through on back. Good Very Fine. [2]

Estimate
$60 to $90



Lot 379 Scotland. Clydesdale & North of Scotland Bank. Trio of 5 Pound
notes. Glasgow 1 February 1958, 1 March 1960. D.22-1, 22-2;
P-192a, b. King's College at Aberdeen. The first, light stain on
back; the latter small, inked number on front. Good Fine-About
VF; and 1 February 1963. D.26-1; P-196. Arms right, Celtic knot
at left. Very Fine. [3]

Estimate
$100 to $150

Lot 380 Scotland. Clydesdale & North of Scotland Bank. Pair of 20
Pound notes. Glasgow, 2nd May 1951; 1st August 1962. D.22-2;
P-193a, b. Green. King's College lower left, Glasgow Cathedral
lower right. EF and About VF. [2]

Estimate
$250 to $300

Lot 381 Scotland. Clydesdale & North of Scotland Bank. Trio of 1 Pound
notes. Glasgow May 1962 (2), 1 February 1963. D.25-1; P-195a.
Green on multicolor. Arms at right; Ship and tugboat on backs.
Small inked number on face of one. Good Fine-VF. [3]

Estimate
$60 to $90

Lot 382 Scotland. Commercial Bank of Scotland Limited. Specimen 1
Pound. Edinburgh, 2nd January 1896. D.36a1; P-S315bs. No.
15/O 1/1 15/O 100/500. Blue and pale orange; green back.
Allegorical figures; Bank building back center. Stencil
SPECIMEN at bottom. Bradbury Wilkinson & Co. Rare. Date
notation in blank left margin. Uncirculated. Ex Spink Sale,
Oct.2, 2003, lot 858.

Estimate
$500 to $600



Lot 383 Scotland. Commercial Bank of Scotland Limited. 1 Pound.
Edinburgh, 2nd Jan. 1913. P-S323a. No. 19/G 52/83. Mackay
and one other manuscript signature. Blue and pale orange,
blue-gray back. Bank building upper center, edifices left and
right, group of allegorical figures lower; Seal back center.

Estimate
$250 to $300

Lot 384 Scotland. Commercial Bank of Scotland Limited. 1 Pound.
Edinburgh, 2nd Jan. 1914. D.44-3, P-S323a. Red serial no. 19/I
157/261. Blue and yellow; purple-gray back. Bank building
upper center, edifices left and right, group of allegorical
figures lower; Seal back center. Scarce. Fine. Ex Spink Sale,
Sept. 30, 2004, lot 1239.

Estimate
$200 to $250

Lot 385 Scotland. Commercial Bank of Scotland Limited. 5 Pounds.
Edinburgh, 3rd Jan. 1916. D.45, P-S324. No. 13/D 186/76. Blue
and pale orange; blue back. Bank building upper center,
edifices left and right, group of allegorical figures lower; Seal
back center. Rare. Very Fine. Ex Spink Sale, Oct.2, 2003, lot
350.

Estimate
$400 to $600

Lot 386 Scotland. Commercial Bank of Scotland. Pair of 1 Pound notes.
Edinburgh 1 December 1927; 31 May 1932. D.3; P-S331. John
Pitcairn portrait bottom center; Bank building on backs. The
first signed: Thomson, Roberts. Fine and EF. [2]

Estimate
$100 to $150

Lot 387 Scotland. Commercial Bank of Scotland. Pair of 1 Pound notes.
Edinburgh 3 January 1952; 2 January 1957. D.53-1, 54-1; P-
S332, S336. Lilac; Blue. Lord Cockburn at right, cameo of a
woman supported by reclining figures of Agriculture and
Navigation lower center; Gryphon-supported Arms on backs.
Very Fine. [2]

Estimate
$60 to $90



Lot 388 Scotland. National Bank of Scotland Limited. Specimen 1
Pound. Edinburgh, 1st Jan 1898. D.20-2, P-244s. Blue, yellow
and orange-red. Marquess of Lothian at left, Arms at center,
ships lower left, Edinburgh Castle lower right; Cityview back
center. Red horizontal SPECIMEN on front, punches lower
center. Very rare. Uncirculated. Chartered Institute of Bankers
in Scotland Pedigree.

Estimate
$800 to $1,000

Lot 389 Scotland. National Bank of Scotland Limited. 1 Pound.
Edinburgh, 11th November 1915. D.24-1; P-248a. No.
H843-837. Blue, yellow, orange-red sunburst. Printed signature
of W. Samuel for General Manager, and manuscript signature
on behalf of Accountant. Royal Arms at center, Marquess of
Lothian at left, Edinburgh Castle at right, Clyde shipping scene
lower left, Palace of Holyroodhouse lower right. Very Fine. Ex.
Dr. R.W. Pringle Collection, Banking Memorabilia Sale, April
23, 2005, lot 147.

Estimate
$200 to $250

Lot 390 Scotland. National Bank of Scotland Limited. 1 Pound.
Edinburgh, 11th November 1913. P-248a. No. G652-662. Blue,
yellow and orange-red. Marquess of Lothian at left, Arms at
center, ships lower left, Edinburgh Castle lower right; Cityview
back center. Inked numbers back margin. Fine.

Estimate
$150 to $200

Lot 391 Scotland. National Bank of Scotland Limited. 1 Pound.
Edinburgh, 2nd November 1927. PMS NA 43, P-256. No. A/A
704-073. Leithbridge signature. Black, yellow and orange-red.
Glasgow Cathedral at left, Holyrood Palace right, Arms at
center; Princess Street, Edinburgh with Scott monument back
center. Good Very Fine.

Estimate
$100 to $150

Lot 392 Scotland. National Bank of Scotland Limited. 1 Pound.
Edinburgh, 28th March 1957. D.38b-3, P-258c. No. B/R
699-949. Signature: David Alexander. Black, yellow and orange-
red. Glasgow Cathedral at left, Holyrood Palace right, Arms at
center; Princess Street, Edinburgh with Scott monument back
center. Uncirculated.

Estimate
$100 to $150



Lot 393 Scotland. National Bank of Scotland Limited. 1 Pound.
Edinburgh, 1st June 1957. D.38b-1, P-258c. No. B/S 273-735.
Signature: David Alexander. Black, yellow and orange-red.
Glasgow Cathedral at left, Holyrood Palace right, Arms at
center; Princess Street, Edinburgh with Scott monument back
center. Uncirculated.

Estimate
$75 to $125

Lot 394 Scotland. National Bank of Scotland. 5 Pounds. 1st July 1936.
D.35-1; P-259a. No. B008-710. Blue, yellow and orange.
Marquess of Lothian at left, harbor view below, Arms upper
center, cityviews right. Penciled number top back margin. Fine.
Ex Spink Sale, Oct. 2, 2003, lot 894 (part).

Estimate
$50 to $75

Lot 395 Scotland. National Bank of Scotland. 5 Pounds. 1st September
1948. D.35-1; P-259d. No C172-644. Blue, yellow and orange.
Marquess of Lothian at left, harbor view below, Arms upper
center, cityviews right. Very Fine. Ex Spink Sale, Oct. 2, 2003,
lot 894 (part).

Estimate
$60 to $90

Lot 396 Scotland. National Bank of Scotland. 5 Pounds. 1st February
1951. D.35-2; P-259d. No. C596-938. Blue, yellow and orange.
Marquess of Lothian at left, harbor view below, Arms upper
center, cityviews right. Good VF. Ex Spink Sale, Oct. 2, 2003, lot
894 (part).

Estimate
$60 to $90

Lot 397 Scotland. National Bank of Scotland. 20 Pounds. 1st April 1941.
D.36-1; P-260a. No. A119-076. Blue, yellow, pink and orange.
Marquess of Lothian at left, harbor view below, Arms upper
center, cityviews right. Scarce. Tiny ink stain top center back
margin. Very Fine. Ex Spink Sale, April 12, 2005, lot 1172.

Estimate
$500 to $600

Lot 398 Scotland. National Commercial Bank of Scotland Limited. Pair
of 1 Pound notes. Edinburgh, 1st November 1962; and 4th
January 1968. D.6a-1, 7b-1; P-269a, 274. Forth Railway Bridge;
Arms on back. VF-Good VF. [2]

Estimate
$30 to $40



Lot 399 Scotland. National Commercial Bank of Scotland Limited. 10
Pounds. Edinburgh, 18th August 1966. D.8-1; P-273. No.
A279999. Brown on multicolor. Arms lower center; Forth
Railway Bridge on back. Scarce. Small ink notation "60" upper
right. Very Fine.

Estimate
$250 to $300

Lot 400 Scotland. North of Scotland & Town & County Bank. 1 Pound.
Aberdeen, 1st March 1910. D.15-1, P-S629. No. A 0262/0133.
Blue and green on yellow. Marischal College top center, three
coats of arms at left; Arms on back. Plain paper variety. Rare.
Light soiling on back. Good Fine.

Estimate
$600 to $700

Lot 401 Scotland. North of Scotland & Town & County Bank Limited. 1
Pound. Aberdeen, 1st March 1916. D.15-2; P-S629. No. B
0389/0457. Blue and green on yellow. Manuscript signatures on
behalf of Accountant and General Manager. Marischal College
upper center, Arms of constituent banks at left panel; Bank
Arms on back. Good Fine. Ex. Dr. R.W. Pringle Collection,
Banking Memorabilia Sale, April 23, 2005, lot 148.

Estimate
$200 to $250

Lot 402 Scotland. North of Scotland & Town & County Bank. 5 Pounds.
Aberdeen, 1st March 1918. D.16-3; P-S630. No. A 0251/0243.
Marischal College top center, three coats of arms at left; Arms
on back. Excellent paper quality. Small stain back margin.
About Very Fine.

Estimate
$700 to $800

Lot 403 Scotland. North of Scotland & Town & County Bank. 5 Pounds.
Aberdeen, 1st March 1921. D.16-5. No. A 0340/0822. Marischal
College top center, three coats of arms at left; Arms on back.
Fine.

Estimate
$400 to $500

Lot 404 Scotland. North of Scotland & Town & County Bank. 5 Pounds.
Aberdeen, 1st March 1921. D.16-6. No. A 0385/0172. Marischal
College top center, three coats of arms at left; Arms on back.
Printed overprint with six additional denomination marks on
back. Rare. Fine.

Estimate
$500 to $600



Lot 405 Scotland. North of Scotland Bank Limited. 1 Pound. Aberdeen,
1st March 1924. D.27-1; P-S638. No. D 0547/0374. Signature of
Michael Stuart and initial of accountant "D" (?) Marischal
College top center, three coats of arms at left; Arms on back.
Good Very Fine.

Estimate
$200 to $250

Lot 406 Scotland. North of Scotland Bank Limited. 1 Pound. Aberdeen,
1st March 1924. D.27-1; P-S638. No. D 0079/0529. Signature of
Michael Stuart and initials of accountant "C.B." Marischal
College top center, three coats of arms at left; Arms on back.
Ink mark bottom margin. Very Fine.

Estimate
$150 to $200

Lot 407 Scotland. North of Scotland Bank Limited. 1 Pound. Aberdeen,
1st March 1928. D.28-1; P-S639. No. F 0930/0802. Marischal
College top center, three coats of arms at left; Arms on back.
Good Very Fine.

Estimate
$75 to $125

Lot 408 Scotland. North of Scotland Bank Limited. Pair of 1 Pound
notes. Aberdeen, 1st March 1935. D.28-2; P-S639. Marischal
College top center, three coats of arms at left; Arms on back.
Very Fine. [2]

Estimate
$100 to $150

Lot 409 Scotland. North of Scotland Bank Limited. Pair of 1 Pound
notes. Aberdeen, 1st March 1932. D.28-1; P-S639. Marischal
College top center, three coats of arms at left; Arms on back.
Fine and Very Fine. [2]

Estimate
$100 to $150



Lot 410 Scotland. North of Scotland Bank Limited. 5 Pounds. 1st March
1932. D.15-2; P-S640a. No. A 0753/0542. Blue and green on
yellow. Marischal College top center. Inked numbers in
margins. Fine. Ex Spink Sale, Oct. 2, 2003, lot 922.

Estimate
$100 to $150

Lot 411 Scotland. North of Scotland Bank Limited. 5 Pounds. 1st March
1934. D.24; P-S640b. No. A 0904/0587. Blue and green on
yellow. Marischal College top center. Inked number upper
center. Otherwise About VF. Ex Baldwin Sale, Oct. 4, 2004, lot
2344.

Estimate
$100 to $150

Lot 412 Scotland. North of Scotland Bank Limited. 1 Pound. Aberdeen,
1st July 1945. D.30-2; P-S644. No. D163481. King's College top
center, three coats of arms at left; Arms on back. About
Extremely Fine.

Estimate
$50 to $75

Lot 413 Scotland. North of Scotland Bank Limited. Trio of 1 Pound
notes. Aberdeen 1 July 1938 (2), 1 July 1940. D.30-1; P-S644.
King's College upper center; arms on back. Fine-Good Fine. [3]

Estimate
$75 to $125

Lot 414 Scotland. North of Scotland Bank Limited. Pair of 1 Pound
notes. Aberdeen 1 July 1945, 1 July 1949. D.30-2; P-S644.
King's College upper center; arms on back. Good Fine and Very
Fine. [2]

Estimate
$60 to $90



Lot 415 Scotland. North of Scotland Bank Limited. 5 Pounds. Aberdeen,
1st July 1940. D.31-1; P-S645. No. AE098201. Red. Printed
signature of Harvey Smith, General Manager. King's College
top center, three coats of arms at left; Arms on back. Scarce.
Small trace of glue lower right. Otherwise Good Extremely Fine.
Ex Spink Sale, May 21, 2003, lot 513.

Estimate
$300 to $400

Lot 416 Scotland. North of Scotland Bank Limited. Pair of 5 Pounds.
Aberdeen, 1st July 1947. D.31-1; P-S645. Red. Printed signature
of G.L. Webster, General Manager. King's College top center,
three coats of arms at left; Arms on back. Fine and About Very
Fine. [2]

Estimate
$125 to $175

Lot 417 Scotland. North of Scotland Bank Limited. 20 Pounds.
Aberdeen, 1st July 1949. D.32-2; P-S646. No. LT00114. Green
and violet-pink. King's College at center, Arms upper left,
bottom right; Arms back center. Last date of issue for type and
for bank itself. Very Fine-About EF.

Estimate
$125 to $175

Lot 418 Scotland. North of Scotland Bank Limited. 100 Pounds.
Aberdeen, 1st July 1940. D.33-1, P-S647. No. Ac0480. King's
College upper center; Arms on back. Rare. Very Fine.

Estimate
$700 to $800

Lot 419 Scotland. North of Scotland Bank Limited. 100 Pounds.
Aberdeen, 1st July 1940. D.33-1, P-S647. No. Bc0235. King's
College upper center; Arms on back. Rare. Fine, some dirt on
face and writing upper margin.

Estimate
$500 to $600

Lot 420 Scotland. Royal Bank of Scotland. 1 Pound. Edinburgh, 16th
July 1914. D.46d-1, P-316d. No. O846/614. Signed: D.S. Lunan,
manuscript signature of Moir. Blue and red. Portrait flanked by
unicorn and lion upper center, Britannia lower left, Commerce
lower right. Scarce. Light stain left margin. Very Fine. Ex Spink
Sale, Sept. 30, 2004, lot 1254.

Estimate
$300 to $400



Lot 421 Scotland. Royal Bank of Scotland. 1 Pound. 20 February 1922.
P-316e. No. E415/433. Handsigned: D. Speed and T Brown
cashier. Allegorical figures bottom left and right, portrait
between unicorn and lion upper center. Blue and red. Scarce.
PMG Very Fine 25.

Estimate
$200 to $250

Lot 422 Scotland. Royal Bank of Scotland. 5 Pounds. 1st December
1934. D.42b-3; P-317b. No. E3708/1428. Blue and orange-
brown on pale yellow. Crowned portrait with unicorn and lion
upper center. Some soiling at right. Fine Ex Spink Oct. 2, 2003,
lot 942.

Estimate
$100 to $150

Lot 423 Scotland. Royal Bank of Scotland. 20 Pounds. 1st Oct. 1941.
D.44b-1, P-319b. No. D388 7524. Blue and brown. Crowned
portrait flanked by lion and unicorn top center. Scarce. Fine,
inked "40" upper right margin.

Estimate
$250 to $350

Lot 424 Scotland. Union Bank of Scotland. Specimen 20 Pounds. 1st
May 1877. D.22. Supported Arms upper center, equestrian
statues lower left and right. Gray SPECIMEN three times, three
punches. Choice EF-AU. Ex Banking Memorabilia Sale,
September 10, 1998. Lot 218.

Estimate
$500 to $600

Lot 425 Scotland. Union Bank of Scotland Limited. 1 Pound. 8th
November 1915. D.38-4; P-S805. No. E 87/901. Blue, value in
maroon protector at center. Printed signature of J.F.
McCrindle, Accountant and manuscript signature on behalf of
Cashier. Equestrian statues lower left and right, bank Arms top
center; large numeral value on back. Scarce. Good Fine. Ex. Dr.
R.W. Pringle Collection, Banking Memorabilia Sale, April 23,
2005, lot 150.

Estimate
$200 to $250

Lot 426 Scotland. Union Bank of Scotland Limited. 5 Pounds. 3rd
September 1934. D.37b-2; P-S811c. No. C252/101. Blue and red
with orange sunburst. Equestrian statues lower left and right,
oval Arms supported by two women upper center. Very Fine.

Estimate
$200 to $250



Lot 427 Scotland. Union Bank of Scotland Limited. 5 Pounds. 3rd May
1949. D.44-6; P-S811d. No. H483/048. Blue and red with orange
sunburst. Equestrian statues lower left and right, oval Arms
supported by two women upper center. Some nibbling on edges.
Fine.

Estimate
$75 to $125

Lot 428 Scotland. Union Bank of Scotland Limited. Specimen 1 Pound.
31st July 1947. P-S815cs. No. W/29 701001. Blue, red, orange
and yellow. Arms top center, equestrian statues bottom left and
right. Red ink notations upper margin including date 14/3/48.
Three rows of punches, purple bank stamp on back.
Uncirculated. Ex R.M. Smythe Sale, July 11, 1996, lot 5600.

Estimate
$100 to $150

Lot 429 Scotland. Union Bank of Scotland. Aberdeen. Group of pre-1856
Checks. Unused. Complete with counterfoils (no perforations).
Light red. Ribbon above center inscribed "Aberdeen Bank
District", Arms of the Banking Company in Aberdeen (which the
Union Bank absorbed in 1849) by counterfoil. No duty stamps.
The rarest of Union Bank checks. Spindleholes counterfoil
margin. EF-AU. [5]

Estimate
$50 to $75

Lot 430 New Jersey Colonial Currency. 3 Shillings. March 25, 1776. No.
15120. PCGS Extremely Fine 45.

Estimate
$100 to $150

Lot 431 ME. Sanford. Mousam River Bank. $1. 185x. Locomotive and
train at center, maiden at left, young Liberty standing at right;
fancy red pattern back. Remainder. Very Fine.

Estimate
$100 to $150

Lot 432 MI. Adrian. Adrian Insurance Company. $3. 18xx. No. 1480.
Train passing over bridge upper center, young woman lower
left, company seal right. AU-Uncirculated.

Estimate
$50 to $75



Lot 433 MI. Ann Arbor. Bank of Washtenaw. $1. May 9, 1835. Native
American warrior at left, steam coach at right, Agriculture
beside Liberty upper center. Unnumbered. Very Fine.

Estimate
$40 to $50

Lot 434 MI. Detroit. Mayor, Recorder & Alderman of the City of Detroit.
12 ½ Cents. April 24, 1838. No. 2295. Lee Det-13-2. Freight
train at left, canal boats right, ship upper center. Very scarce. A
few small holes at center, VG-Fine.

Estimate
$150 to $200

Lot 435 Missouri, Arrow Rock. Bank of the State of Missouri. $20. 1st
April 1859 (opening date for the Arrow Rock branch).
Contemporary counterfeit, but still a rarity from this branch.
Portraits of Benton, Linn, Jackson and van Buren in end panels
with eagle, Commerce and young maiden upper center. Toppan,
Carpenter & Co. Considerable piece of bottom left missing.
Fair. Ex Dr. Joseph Vacca Collection, NASCA, April 27-28, 1981,
lot 423.

Estimate
$40 to $60

Lot 436 Missouri, Glasgow. J.S. Thomson, Banker and Broker. 10 Cents.
January 1, 1863. Beehive and bounty of the fields. Set on the
Missouri River, Glasgow was a strategic steamboat port, until
the railroad lessened its import. During the Civil War,
Thomson, an exchange broker served the needs of the Union
army, civilians and merchants. Rare. Remainder. PMG Choice
Uncirculated 64, previously mounted.

Estimate
$300 to $350

Lot 437 Missouri, Jefferson City. State of Missouri (Secessionist). $1.
January 1, 1862. No. 65405. Bannered Jefferson Davis vignette
at upper center, Liberty at left, hunter right. Printed on blue
bill of exchange, deep red "ONE" across center. Uncirculated.

Estimate
$75 to $100

Lot 438 Missouri, Jefferson City. State of Missouri (Secessionist). $3.
January 1, 1862. Cr.7 (R-10). No. 49176. Bannered vignette of
Governor C.F. Jackson upper center, Liberty at left, hunter at
right. Green "Three" across center. Good Extremely Fine.

Estimate
$150 to $200



Lot 439 Missouri, Jefferson City. State of Missouri. $5. Defense Bond.
January 1, 1864 (last digit inked in over printed "2"). Cr.6b. No.
15450. Commerce seated on a bale of cotton upper center.
About Uncirculated.

Estimate
$75 to $100

Lot 440 Missouri, Jefferson City. State of Missouri (Secessionist). $10.
January 1, 1862. R-6. No.15820. Ceres seated leaning on
cornucopia, ship in background at upper center, ship and "10"
"X" in left end panel. Edges a little rough, couple of light
stains. Very Good+.

Estimate
$40 to $60

Lot 441 Missouri, Jefferson City. State of Missouri (Secessionist)
Defence Bonds. $100. 186x. Cr. 19. Jefferson Davis portrait at
center, Seal lower right, woman lower left. Remainder. PMG
Choice About Unc. 58.

Estimate
$75 to $125

Lot 442 Missouri, Kirksville. Bank of St. Louis. $5. 18xx (1850s-1860s).
No. 14871. Man carrying sack out of a mill near horse and foal
at center, woman at left. Organized ca. 1857, the Bank of St.
Louis remained in business in 1865 when it became the St.
Louis National Bank. The Kirksville Bank which had been
organized in November 1859 was liquidated around the same
time. ABNC. PMG Very Good 10.

Estimate
$450 to $500

Lot 443 Missouri, Lexington. Farmers Bank of Missouri. $1. July 9 1862.
No. 7618. MO-15, G-12b. Black fieldworkers at upper left,
American eagle center right, maiden lower left. Short edge,
otherwise a solid example. Very Good.

Estimate
$50 to $75

Lot 444 Missouri, Lexington. Farmers Bank of Missouri. $20 Proof on
India paper. G-48a. Robert Aull lower left, Florence Nightingale
lower right, cameo portrait of Washington flanked by a young
female and male farmer upper center. Four small bottom
punches. Uncirculated. Ex R.M Smythe Sale, July 11, 1976, lot
5336.

Estimate
$200 to $300



Lot 445 Missouri, St. Louis. Bank of the United States. $5. March 14,
1829. Cameo end panels, eagle and US shield upper center.
Three signatures on back. Upper right corner torn off, some
pinholes. Good.

Estimate
$40 to $60

Lot 446 Missouri, St. Louis. Union Bank of Missouri. $1. July 1 1861.
MO-65, G.50a. Red machine-printed No. 6143. Green, Man
working processing machine at left, woman lower right. ABNC.
Light repaired splits and small body holes. Very Good or so. Ex
Dr. Joseph Vacca Collection, NASCA, April 27-28, 1981; ex R.M.
Smythe Sale, Oct. 12, 1986, lot 2109.

Estimate
$450 to $600

Lot 447 PA. Wayne County. $4. Sept. 6, 1859. No. 286. Train passing
through arch tunnel upper center, locomotive at left, coin-style
seated Liberty at right. "Pay out of the County Rates and
Levies". Light pen cancel, otherwise Choice Uncirculated.

Estimate
$50 to $75

Lot 448 Washington, D.C. Mercantile Bank. $1. 1863. No. 1698. Freight
train at center, red denomination at left, green right. Some tiny
holes at center. Fine.

Estimate
$50 to $75

Lot 449 Texas. Government of Texas. $5. Houston, June 1st 1838.
Cr.H16. Woman standing at left, native American warrior
astride horse drawing bow on buffalo. Secretarial signed Sam
Houston as President, Henry Smith as Treasurer. No. 277, plate
B. PMG Very Fine 20, cancelled (triangular cut-out and
stamped).

Estimate
$250 to $300

Lot 450 Texas. Government of Texas. $10. Houston, Nov 25th 1838.
Cr.H17. Riverboat and rowboat at left, young woman upper
right. Secretarial signed Sam Houston as President, Henry
Smith as Treasurer. No. 2909, plate A. PMG Very Fine 20,
cancelled (triangular cut-out and stamped).

Estimate
$250 to $300



Lot 451 Texas. Government of Texas. Treasury Department. $10.
Houston, 183-. Cr.H17. Steamship at left, maiden right. Chewed
up, torn and poorly repaired, filled-in cut cancel. Good. Ex Lyn
Knight Sale, Nov. 18, 1984, lot 2466.

Estimate
$75 to $125

Lot 452 Texas. Government of Texas. $20. Houston, Nov. 1, 1838. Plate
A, No. 1026. Texas standing with staff and shield at left, seated
at right. PMG About Uncirculated 55, cut cancelled, ink burn.

Estimate
$800 to $1,000

Lot 453 Texas. Government of Texas. Treasury Department. $50.
Houston, 1838. Cr.H21A, Medlar 67. Signed Sam Houston
(secretarial) as President, and Henry Smith as Treasurer. No.
1194. Sailor seated with flag at left, Justice-Commerce seated
at dock upper center. Hammer cut cancels. Very Fine.

Estimate
$500 to $600

Lot 454 Texas. Commercial & Agricultural Bank of Texas. $1. Columbia,
183-. Haxby TX-5 G2. Daniel Boone standing lower left with
rifle, native American in canoe upper right, eagle upper center.
Finely engraved by Draper, Toppau, Longacre & Co. An 1830's
remainder note from one of the few banks in Texas during the
Sam Houston - Republic of Texas period. Tear into groundline
of lower vignette, light age toning. AU. Very scarce.

Estimate
$250 to $300

Lot 455 Texas. Republic of Texas. $1. Austin, 1841. Cr.A1. Native
American warrior upper left, Agriculture seated on hay bale
next to cattle upper center. No. 5256. Well engraved by
Endicott & Clark, New Orleans. Small hammer cut cancels at
center. Bright, crisp and sharp. About Uncirculated.

Estimate
$400 to $500

Lot 456 Texas. Republic of Texas. $2. Austin, 1841. Cr.A2. Stag at left,
herder roping bull upper center right. No. 7602. Tape-
reinforced back. About Fine. Ex Lynn Knight Sale Oct. 18, 1978,
lot 651.

Estimate
$300 to $500



Lot 457 Texas. Republic of Texas. $3. Austin, 1841. Cr.A3. Plant at left,
Agriculture seated with Lone Star mirror upper center right.
No. 4856. Some ink corrosion in signature, light cut cancel.
Fine. A better example than usually seen. Ex R.M. Smythe Sale,
March 15, 1982, lot 1869.

Estimate
$200 to $300

Lot 458 Texas. Republic of Texas. $10. Austin, 1841. Cr.A5. Jupiter with
thunderbolts seated at left, ship right. No. 3806. Central split
tape reinforced on back, other splits, tears, cross-cut cancels.
About Very Good. Ex Heritage Auction, April 21, 2020.

Estimate
$150 to $200

Lot 459 Texas. Republic of Texas. $20. Jany. 30 1840. Cr.A6. Native
American warrior drawing bow at left, liberty and native
American resting their arms on Lonestar shield at center,
Minerva lower right. No. 3037, plate A. PMG Very Fine 25, cut
cancelled.

Estimate
$250 to $300

Lot 460 Texas. Republic of Texas. $20. Jany. 30 1840. Cr.A6. Native
American warrior drawing bow at left, liberty and native
American resting their arms on Lonestar shield at center,
Minerva lower right. No. 5603, plate A. PMG Net Fine 12, pen
cancelled, reattached at center.

Estimate
$150 to $200

Lot 461 Texas. Republic of Texas. $50. 1839. Cr.A7. "Red Back". Venus
at left, side-wheeler upper center right, Stephen Austin portrait
at right; orange-red Lone Star on back. Engraved by Rawdon,
Wright, Hatch & Edson, New Orleans - Rawdon, Wright &
Hatch, New York. Cut cancelled. Very Fine.

Estimate
$300 to $400

Lot 462 Texas. County of Anderson. $5. January 1, 1864. Medlar 8 (R-7).
Green, large "5" in black end panel. VG-Fine.

Estimate
$200 to $300

Lot 463 Texas. Corporation of Austin. 25 Cents. Austin, Sept. 1861.
Green on white, red letter back. Native huntress at left. No
10761. Rare. Three edge chinks in margin only. EF-AU.

Estimate
$200 to $250



Lot 464 Texas. Austin County. $2. Bellville, May 12, 1862. Cotton wagon
driven by slaves at right, Ceres with sheaf of wheat at left. Red
"TWO". Small edge tear at top. Fine.

Estimate
$250 to $300

Lot 465 Texas, Bastrop County. Treasurer of Bastrop County. 25 Cents.
Sept. 25, 1862. Medlar 7. No. 3621. Payable in Confederate
treasury notes on July 1, 1863. Ex Schingoethe Collection, plate
note, page 22, Medlar 7. PMG Extremely 40, small tears (not
discernible through holder). Ex Heritage Sale, April 27, 2021,
lot 84256.

Estimate
$500 to $600

Lot 466 Texas. Treasurer of Burnet County. 50 Cents. Oct. 17, 1862.
Medlar 2. No. 1782. Receivable for all dues to the county and
redeemable in Confederate treasury notes when presented in
sums of $10. Rare. PMG Very Good 10.

Estimate
$500 to $600

Lot 467 Texas, Caldwell. Burleson County Script. $5. Medlar 5. No.
1116. Well-detailed passenger train at left, small steamboat
bottom center; TEXAS in cartouche on back. Rare. PMG Fine
12, repaired. Ex Heritage Sale, Jan. 16, 2022, lot 94036.

Estimate
$200 to $250

Lot 468 Texas, Carthage. Panola County. 8% Interest Certificate for the
sum of $5. 19 Oct. 1861. Medlar 4. No. 8. Printed on ruled pale
gray tablet paper. Very rare. PMG Choice Very Fine 35, small
tears, minor ink burn.

Estimate
$800 to $1,000

Lot 469 Texas. Ellis County Warrant. $2.50. Aug. 30 1862. Medlar 1.
Title across top, denomination across center. Thin, tan paper.
Small body holes and edge splits. Very Fine.

Estimate
$250 to $350

Lot 470 Texas. Fayette County. 25 Cents. La Grange, Oct. 4 1862.
Medlar 1 (R-7). No. 2064. Very Good+.

Estimate
$150 to $200



Lot 471 Texas. Freestone County. $1. Fairfield, Sept. 1 1862 Medlar 1.
"One" in ornate end panel. Title in red arched across top, value
in red and gray-blue, small beehive below. No. 1404. Texas
Printing House. Fine-VF.

Estimate
$300 to $400

Lot 472 Texas. Freestone County. $2. Fairfield, Sept. 1 1862 Medlar 2.
"Two" in ornate end panel. Title in red arched across top, value
in red and gray-blue, small beehive below. No. 2107. Texas
Printing House. Very Good.

Estimate
$150 to $200

Lot 473 Texas. Grimes County. 50 Cents. May 2 1862. Ship at sail at
left; green tint panel. No. 561. Rare. Light foxing right edge.
About Fine.

Estimate
$250 to $350

Lot 474 Texas. Guadelupe County Scrip. 75 Cents. Seguin, 4 July 1862.
No. 230. Large tears, pinholes and margin wear. Fine and rare.

Estimate
$350 to $500

Lot 475 Texas. Treasurer of Harrison County. 50 Cents. Marshall, Feb.
23 1863. Medlar 11. "Fifty Cents in Confederate Notes when
presented in sums of Twenty Dollars at the office of G.G. Gregg
& Co." No. 3428. Rare. Fine-VF.

Estimate
$250 to $300

Lot 476 Texas, Indianola. Treasurer of Calhoun County. 25 Cents. June
4, 1862. Medlar 1. Printed on the back of a fiscal instrument.
Redeemable in Confederate treasury notes when presented in
sums of $20 and receivable for all county dues. Remainder.
PMG Very Fine 25, previously mounted.

Estimate
$400 to $500

Lot 477 Texas. Treasurer of Lampasas County. 25 Cents. Lampasas,
June 1 1863. Medlar 1 (R-7). Black on brown, red protector,
fancy side ornamental frames. No. 1897. A few scattered
pinholes. Fine-VF.

Estimate
$300 to $400



Lot 478 Texas. Treasurer of Limestone County. 50 Cents. Springfield,
Sept. 20 1862. Medlar 8. "Treasury Warrant" in frame at left.
No. 1234. Fine.

Estimate
$200 to $250

Lot 479 Texas. Treasurer of Limestone County. $1. Springfield, 186x.
Medlar 9. No. 1154 (weak). Some pinholes, and light trimming
at left. VG-Fine.

Estimate
$75 to $100

Lot 480 Texas. Treasurer of Madison County. $2. July 7 1862. Medlar 4.
Train vignette upper center. Several large tears, bunching and
backed to preserve its integrity. Good-About VG. Not a very
attractive note, but quite rare. Ex William Bond Collection,
Heritage Auction, Jan. 16, 2022, lot 94127.

Estimate
$150 to $200

Lot 481 Texas. County of Matagorda. $1. Matagorda, July 1, 1862.
Medlar--. No. 461. Red denomination. County Clerk signature
lower right. Printed on the back of a floral check. AU.

Estimate
$125 to $175

Lot 482 Texas. County of Matagorda. $2. Matagorda, July 1, 1862.
Medlar 8. No. 146. Red denomination. Chief Justice signature
lower left, County Clerk lower right. Printed on the back of an
inverted R.A. Shepherd and Co. of Galveston check. AU.

Estimate
$150 to $200

Lot 483 Texas. County of Matagorda. $2. Matagorda, July 1, 1862.
Medlar 8. Red denomination. Printed on the back of an inverted
R.A. Shepherd and Co. of Galveston check. Unissued. AU.

Estimate
$100 to $150

Lot 484 Texas, Nacogdoches. Treasurer of Nacogdoches County. $1.
Nov. 26, 1862. Medlar 13. Appears to be printed on the back of
an Eastern Texas Rail Road Company bond. The railroad
connected the Sabine Pass to Henderson, Texas. Payable in
Confederate treasury notes when presented in sums of $20.
PMG Choice Fine 15, tape repair, previously mounted.

Estimate
$150 to $200



Lot 485 Texas. Navarro County Treasury Warrant. 50 Cents. Oct. 1
1862. "Will pay to the bearer Fifty Cents in Confederate money,
when presented in sums of twenty dollars". Navarro Express
Print. Fine.

Estimate
$150 to $200

Lot 486 Texas. Navarro County Treasury Warrant. $5. Oct. 1 1862.
Steam locomotive and train left panel, "By Order of the Co.
Court" in right. "Will pay to the bearer Five Dollars in
Confederate money, when the sum of $20 is presented".
Navarro Express Print. Very Fine.

Estimate
$200 to $250

Lot 487 Texas. City Treasurer of the City of New Braunfels. 50 Cents.
March 3 1862. Series B. No. 43. Rare. Soiled, splits, long split
down center bisecting note with back strip repair. Very Good.

Estimate
$150 to $250

Lot 488 Texas. County of Red River. 50 Cents. 1862. "Receivable for all
County Dues". Both sides trimmed well into text, Poor, but rare.

Estimate
$75 to $100

Lot 489 Texas, Richmond. County of Fort Bend. $5. April 20, 1862.
Medlar-unlisted. Printed on the back of drafts of the
Commercial and Agricultural Bank of Galveston notes. Very
rare. PMG Net Fine 12, paper damage, mounting remnants
attached. Ex Heritage Sale, Feb. 24, 2015, lot 84291.

Estimate
$800 to $1,000

Lot 490 Texas. Treasurer of Rusk County. 50 Cents. Feb. 20 1863.
Medlar 1 (R-7). Ornate right panel, "50" in left panel. No. 734.
Very Fine.

Estimate
$250 to $300

Lot 491 Texas. County of Titus. $1. January 4, 1865. $1 in a small,
square frame at center. "THIS WARRANT IS PAYABLE IN
CONSTITUTIONAL CURRENCY". Bulletin Print, Jefferson. Thin,
tan paper. Ink burn, as common on Texan obsoletes. About
Uncirculated.

Estimate
$100 to $150



Lot 492 Texas. County of Titus. $5. January 4, 1861. $5 in a small,
square frame at center. "THIS WARRANT IS PAYABLE IN
CONSTITUTIONAL CURRENCY". Bulletin Print, Jefferson. Thin,
tan paper. Minor bunching at center. Extremely Fine.

Estimate
$350 to $450

Lot 493 Texas. Upshur County. 50 Cents. October 1 1863. Medlar 3. 50
over and under ornament at left. "ISSUED ONLY ON D.POSITE
OF CONFEDERATE MONEY". By style, Bulletin Print, Jefferson.
Very scarce. Two ink erosion holes. About Uncirculated.

Estimate
$500 to $600

Lot 494 Texas. Walker County. 25 Cents. July 16 1862. Medlar 1 (R-7).
Endorsed on back. Very Good.

Estimate
$125 to $175

Lot 495 Texas. Washington County. $3. Brenham 186x. Medlar 5.
Cotton picker at left. Large red denomination with light green
cartouche overprint. Unissued remainder. Uncirculated.

Estimate
$150 to $200

Lot 496 Texas. Washington County. $3. Brenham 186x. Medlar 5.
Cotton picker at left. Large red denomination with light green
cartouche overprint. Unissued remainder. Missing top right
corner. VF-EF.

Estimate
$75 to $125

Lot 497 Texas. Mt. Carmel Center Trade Currency. 5, 10 (red), and 50
Cents. Waco 1938. Cardstock rounds; and 1 Dollar, 5 and 10
Dollars. Bank of Palastina, Mt Carmel Center, Waco 1938. Paper.
Rounds -- Lion walking forward; Value stars around and clock
vignette. Paper - Green and white. Lion walking forward, encircled
by stars at center, printed signature of V.T. Houteff lower right.
The Branch Davidians issued scrip in 1 Cent to $10 denominations
in the 1930s. The clock vignette on these pieces is close to
striking midnight as this group believed the apocalypse and
Christ's return was imminent. Continuing the work of the break-
away Seventh Day Adventist Victor Houteff, a Bulgarian emigrant
to the US, these Branch Davidians were not associated with the
later Branch Davidians of David Koresh that were raided by the
ATF in 1993. The $10 Choice Uncirculated, the $5 AU, the $1 Fine
with a 1 ¼ inch tear top edge center. The rounds Fine-EF. [8]

Estimate
$200 to $250



Lot 498 Texas. Mt. Carmel Center Trade Currency. 1 Cent, 5, 10 (red),
and 50 (2, white and buff) Cents. Waco 1938. Cardstock. Lion
walking forward; Value stars around and clock vignette. The
Branch Davidians issued scrip in 1 Cent to $10 denominations
in the 1930s. The clock vignette on these pieces is close to
striking midnight as this group believed the apocalypse and
Christ's return was imminent. Continuing the work of the
break-away Seventh Day Adventist Victor Houteff, a Bulgarian
emigrant to the US, these Branch Davidians were not
associated with the later Branch Davidians of David Koresh that
were raided by the ATF in 1993. The Rare 1 Cent with a number
of edge scuffs, VG; the 5 Cents and the buff 50 Cents VG-Fine;
the 10 Cents and white 50 Cents EF. [5]

Estimate
$150 to $200

Lot 499 CSA. T-5. $100. Written date Sep 23, 1861. No. 5798, plate B.
Tyler-Elmore. Justice at left, Hudson River Railroad scene at
center, Minerva right. A popular note with a low printing. PMG
About Uncirculated 55 EPQ. Ex NASCA Auction 66, September
1987, lot 407.

Estimate
$2,800 to $3,500

Lot 500 CSA. T-6. $50. Sept. 10, 1861. Cr.6. PF-1. No. 3842, plate B.
Written date. Tyler-Elmore. Justice at left, Agriculture and
Industry seated on cotton bale at center, Washington at right.
PMG Choice Uncirculated 63, annotation (small, on back). A
very popular note with a low printing. Ex NASCA Auction 66,
September 1987, lot 409.

Estimate
$3,000 to $4,000

Lot 501 CSA. T-7. $100. July 25, 1861. PF-7 (R8). No. 4156, plate B.
Missing "for". Washington lower left, Ceres and Proserpine
flying at center. PMG Choice Very Fine 35. Ex NASCA Auction
66, September 1987, lot 411.

Estimate
$2,500 to $3,500

Lot 502 CSA. T-8. $50. July 25, 1861. Cr.18. PF-4. No. 21646, plate BB.
Tellus seated lower left, Washington at center. PMG About
Uncirculated 53.

Estimate
$250 to $300



Lot 503 CSA. T-9. $20. July 25, 1861. Cr.31. PF-12. No. 58329, plate D.
Sailing ship at center. "for" before "Treasr" printed. PMG About
Uncirculated 55, previously mounted.

Estimate
$200 to $300

Lot 504 CSA. T-12. $5. July 25, 1861. PF-1. No. 1757, plate F. Value "V"
upper left, "5" right; Confederate States of America in blue on
back. Only 1861 issue with a printed back. PMG About
Uncirculated 53. A nice example of the "Manouvrier" note. Ex
NASCA Auction 66, September 1987, lot 450.

Estimate
$10,000 to $15,000

Lot 505 CSA. T-13. $100. September 2, 1861. PF-1. No. 11002, plate A6.
Sailor at left, slaves loading cotton at center. PMG Choice
About Unc 58, pinhole.

Estimate
$200 to $250

Lot 506 CSA. T-14. $50. September 2, 1861. PF-2. No. 722, plate C.
Sailors in oval lower left, Moneta seated by treasure chests at
center. PMG About Uncirculated 55.

Estimate
$100 to $150

Lot 507 CSA. T-16. $50. Sept. 2, 1861. Cr.81. PF-3. No. 53861, plate YA.
Jefferson Davis at center. CSA watermarked paper. PMG Choice
Uncirculated 63 EPQ. Ex NASCA Auction 66, September 1987,
lot 465.

Estimate
$1,000 to $1,500

Lot 508 CSA. T-17. $20. September 2, 1861. PF-2 No. 25546, plate A.
Liberty at left, Ceres seated between Commerce and Navigation
at center. PMG Choice About Unc 58, annotation (back right
margin). Ex NASCA Auction 66, September 1987, lot 473.

Estimate
$1,500 to $2,000

Lot 509 CSA. T-18. $20. September 2, 1861. No. 16999, plate GA. Sailor
by capstan at left, sailing ship at center. PMG Choice About
Unc 58, annotation (small, back margin).

Estimate
$100 to $150



Lot 510 CSA. CT-20. $20. September 2, 1861. Contemporary counterfeit.
No. 116648, plate 6. First series. Alexander Stephens left,
Industry seated between Cupid and beehive center, Fortune
with anchor at right. PMG Choice Extremely Fine 45.

Estimate
$75 to $100

Lot 511 CSA. T-21. $20. Sept. 2, 1861. Cr.146. PF-6. No. 2410, plate Z.
Alexander Stephens portrait at center flanked by barrel, cotton
bale, tools, natural bounty and seashore scene. Printed on
paper watermarked CSA in vertical block letters. PMG Choice
About Unc 58, pinhole. Ex NASCA Auction 66, September 1987,
lot 517.

Estimate
$1,500 to $2,000

Lot 512 CSA. T-22. $10. September 2, 1861. PF-1. Black serial No.
12802, plate B. Thetis at left, native American family at center,
woman holding X at right. PMG Very Fine 25.

Estimate
$1,000 to $1,500

Lot 513 CSA. T-23. $10. September 2, 1861. Cr.153. PF-1. No. 5507,
plate A. John E. Ward lower left, wagon loaded with cotton at
center, "Corn Gatherer" lower right. PMG Very Fine 30. A very
hard note to find in VF or better. Ex NASCA Auction 66,
September 1987, lot 528.

Estimate
$2,500 to $3,000

Lot 514 CSA. T-24. $10. Sept. 2, 1861. Cr.156. PF-1. No. 15364, plate H.
Hunter portrait at left, vignette of Rev. Dr. Alfred L. Elwin as a
child lower right. Leggett, Keatinge & Ball. Good color. PMG
About Uncirculated 55. Ex NASCA Auction 66, September 1987,
lot 531.

Estimate
$2,000 to $2,500

Lot 515 CSA. T-26. $10. Sept. 2, 1861. Cr.191. PF-21. No. 77697, plate
W. R.M.T. Hunter at left, Hope with anchor at center,
Memminger right. Coarse lace, flourish over "bearer", "of the"
in right margin. Pinhole. PMG Choice Very Fine 35 EPQ.

Estimate
$150 to $200



Lot 516 CSA. T-29. $10. September 2, 1861. Cr.237. PF-1 No. 1855,
plate C. Slave picking cotton at center. PMG Very Fine 30.

Estimate
$500 to $600

Lot 517 CSA. T-31. $5. September 2, 1861. Cr.245. PF-2 (R3). No. 3539,
plate C. Navigation standing with capstan at left, Commerce,
Agriculture, Justice, Liberty and Industry at center, George
Washington statue in Boston at right. Good color, a nice
example of this lovely type. PMG Choice Extremely Fine 45. Ex
NASCA Auction 66, September 1987, lot 585.

Estimate
$1,500 to $2,000

Lot 518 CSA. T-33. $5. Sept. 2, 1861. Cr.254Ba. PF-7. No. 26091, plate
K. Memminger at center, Minerva right. Keatinge & Ball at left,
only partial "V", no "A" (for VA). PMG About Uncirculated 55,
minor repair, pinhole. Ex NASCA Auction 66, September 1987,
lot 593.

Estimate
$2,500 to $3,500

Lot 519 CSA. T-34. $5. Sept. 2, 1861. Cr.262. PF-1. No. 9160, plate X.
Memminger at center, Minerva right. PMG Choice Uncirculated
63 EPQ, hammer cut cancelled.

Estimate
$800 to $1,200

Lot 520 CSA. T-36. $5. September 2, 1861. Cr.274. PF-2. No.62719,
plate 16A. Sailor at left, Commerce seated on cotton bale at
center. J.T. Paterson. Columbia, S.C. PMG Choice Fine 15.

Estimate
$100 to $150

Lot 521 CSA. T-36. $5. September 2, 1861. Cr.278. PF-4. No. 266374,
plate 12A. Second series. Sailor at left, Commerce seated on
cotton bale at center. J.T. Paterson & Co. Columbia, S.C. PMG
Very Fine 25.

Estimate
$40 to $50



Lot 522 CSA. CT-38. $2. September 2, 1861. (R10). Contemporary
Counterfeit. No. 2991, plate 8. Meade-Overton. Judah P.
Benjamin at left, the South striking down the Union at center.
This contemporary counterfeit offered here, apparently unique,
was discovered by Stephen Goldsmith of Spink in 2012. It is a
well-executed lithographed copy of the somewhat crude
genuine Type 38. Close examination reveals that the Meade and
Overton signatures are forgeries. The shape of Benjamin's lips
and hairline differs from genuine notes, while details in the
value medallions are blurred, notably in the four arcs around
the borders. PCGS Very Fine 20. Special thanks to Mr. Pierre
Fricke for the research on this lot.

Estimate
$2,500 to $3,500

Lot 523 CSA. T-39. $100. June 17, 1862. Cr.291, PF 9. Red serial no.
4806, plate Ag. Milkmaid at left, railway train at upper center.
Three "Interest Paid" stamps on back. Missing bottom left
cornertip. About Fine.

Estimate
$30 to $40

Lot 524 CSA. T-41. $100. Jan. 6, 1863. No. 167588, plate Z. Calhoun
lower left, slaves hoeing at center, Confederacy standing at
right. PMG Choice Uncirculated 63.

Estimate
$100 to $150

Lot 525 CSA. T-42. $2. June 2, 1862. Cr.336. PF-3. No. 24724, plate 1.
Second series. Judah P. Benjamin portrait at left, the South
striking down the Union upper center PMG Uncirculated 62
EPQ.

Estimate
$600 to $800

Lot 526 CSA. T-45. $1. June 2, 1862. Cr.342-A. PF-1. No. 49923, plate 2.
First series. Green "One" overprint. Liberty at left, steamship at
sea center, Lucy Pickens lower right. PMG Choice Fine 15.

Estimate
$100 to $150

Lot 527 CSA. T-45. $1. June 2, 1862. Cr.342A. PF-1. No. 45638, plate 8.
First series. Green "ONE" overprint. Liberty at left, steamship
at center, Lucy Pickens lower right. PMG Very Fine 20.

Estimate
$150 to $200



Lot 528 CSA. T-45. $1. June 2, 1862. Cr.342A. PF-1. Only partial
numbers visible, plate 8. Second series. Green "ONE" overprint.
Liberty at left, steamship at center, Lucy Pickens lower right.
PMG Very Fine 20.

Estimate
$150 to $200

Lot 529 CSA. T-50. $50. Dec. 2, 1862. Cf. TF-PF 17, page 482 (printer's
name above). No. 3091, plate WA. 3rd series. Jefferson Davis at
center; green back with denomination. "Keatinge & Ball.
Richmond, Va." below "Fundable". Printed on CSA watermarked
paper. PMG About Uncirculated 55, pinholes.

Estimate
$500 to $600

Lot 530 CSA. T-54. $2. Dec. 2, 1862. Cr.391. PF-6. No. 37293, plate D.
Judah P. Benjamin at right. PMG Choice Uncirculated 63.

Estimate
$150 to $200

Lot 531 CSA. T-57. $50. April 6, 1863. Cr.409. PF-4. No. 4849, plate XA.
Red serial number. Jefferson Davis at center. Keatinge & Ball.
Columbia S.C. left margin. Three flourishes below "de" in
"Confederate". PMG Choice Uncirculated 63 EPQ.

Estimate
$400 to $500

Lot 532 CSA. T-57. $50. April 6, 1863. Red date stamp "October, 1863.
PF-15 (R4). Red serial No. 70019, plate ZA. 1st Series. Jefferson
Davis at center; green back with denomination and The
Confederate States of America. Flourish over "Con", "1st
SERIES" in large letters, no period after. Pinhole. PMG Very
Fine 25.

Estimate
$100 to $150

Lot 533 CSA. T-59. $10. April 6, 1863. Red date stamp "May, 1863."
Cr.440. PF-12. No. 50251, plate F. First series. Proposed state
capitol for Columbia, SC at center, R.M.T. Hunter lower right;
blue back with denomination. "Litho'd by Evans & Cogswell".
PMG About Uncirculated 55.

Estimate
$75 to $125



Lot 534 CSA. CT-65. $100. Feb. 17, 1864. Havana Counterfeit. No.
66497, plate D. Lucy Pickens at center, soldiers lower left,
George W. Randolph lower right. PMG Choice About Unc 58.

Estimate
$150 to $200

Lot 535 CSA. T-71. $1. Feb. 17, 1864. Cr.574. PF12. No. 74666, plate E.
Clement C. Clay at center. Engraved and printed by Keatinge &
Ball. PMG Choice Uncirculated 63.

Estimate
$100 to $150

Lot 536 Lot of low-grade CSA and Southern State notes. T-69 $5 1864.
VG, a questionable T-69, PF-9, series 5. EF, pencil annotation;
fragment of a CSA $50; State of Georgia $1 1863, Merchants
Bank of South Carolina $5 1857. Fair to About Good; a badly
taped copy of a CSA $20, and a copy of CSA $100 adhered to a
glass pane.

Estimate
$30 to $40

Lot 537 Fr. 18. $1 Legal Tender. 1869. "Rainbow Note". Washington,
Columbus. Allison-Spinner. No. V4147734*. PCGS Very Fine 20.

Estimate
$500 to $600

Lot 538 Fr. 29. $1 Legal Tender. 1880. Washington, Columbus sighting
land. Bruce-Gilfillan. Large seal, red serial numbers:
Z30450926. PMG Choice Uncirculated 63, corner tip missing.

Estimate
$600 to $800

Lot 539 Fr. 30. $1 Legal Tender. 1880. Washington, Columbus. Large
reddish-brown seal. Bruce-Wyman. No. Z52161298. CGA Gem
Uncirculated 65.

Estimate
$1,000 to $1,500



Lot 540 Fr. 35. $1 Legal Tender. 1880. Washington, Columbus. Small
red seal, scalloped. Tillman-Morgan. No. A5796489. CGA Gem
Uncirculated 66.

Estimate
$800 to $1,200

Lot 541 Fr. 38m. $1 Legal Tender. 1917. Mule. Washington, Columbus.
Elliott-White. No. N5209634A, plate F73/2000. PCGS Extremely
Fine 40.

Estimate
$100 to $150

Lot 542 Fr. 39. $1 Legal Tender. 1917. Washington, Columbus.
Speelman-White. No. R53836003A. PCGS Extremely Fine 45.

Estimate
$100 to $150

Lot 543 Fr. 58. $2 Legal Tender. 1917. Jefferson, Capitol. Elliott-Burke.
No. B21A. PCGS Choice New 63.

Estimate
$300 to $400

Lot 544 Fr. 60. $2 Legal Tender. 1917. Jefferson, Capitol. Speelman-
White. No. E27058609A. CGA Gem Uncirculated 65.

Estimate
$400 to $500

Lot 545 Fr. 68. $5 Legal Tender. 1875. Andrew Jackson, Pioneer family.
Small, rayed red seal; large floral ornaments. Allison-Wyman.
No. B6853459. PCGS Choice New 63 PPQ.

Estimate
$1,000 to $1,500

Lot 546 Fr. 73. $5 Legal Tender. 1880. Andrew Jackson, Pioneer family.
Large plain red seal. Bruce-Wyman. No. A1565834. CGA Gem
Uncirculated 65.

Estimate
$1,000 to $1,500



Lot 547 Fr. 79. $5 Legal Tender. 1880. Andrew Jackson, Pioneer family.
Small red seal, scalloped. Rosecrans-Nebeker. No. A25300413.
CGA Gem Uncirculated 65.

Estimate
$800 to $1,200

Lot 548 Fr. 88. $5 Legal Tender. 1907. Andrew Jackson, Pioneer family.
Small red seal, scalloped. Teehee-Burke. No. H23644076. CGA
Choice Uncirculated 64.

Estimate
$500 to $600

Lot 549 Fr.91m. $5 Legal Tender. 1907. Andrew Jackson portrait,
Pioneer Family at center. Speelman-White. Red "V". Mule. No.
K94267736, 320. Slight soiling along reverse crease. Very Fine.

Estimate
$200 to $300

Lot 550 Fr.91m. $5 Legal Tender. 1907. Andrew Jackson portrait,
Pioneer Family at center. Speelman-White. Red "V". Mule. No.
K7271717, 140. Small fold-over lower margin. Fine.

Estimate
$150 to $200

Lot 551 Fr.91m. $5 Legal Tender. 1907. Andrew Jackson portrait,
Pioneer Family at center. Speelman-White. Red "V". Mule. No.
K31829281, 215. VG-About Fine.

Estimate
$100 to $150

Lot 552 Fr. 119. $10 Legal Tender. 1901. Bison, Lewis and Clark.
Parker-Burke. No. E9652833. CGS Very Fine 30.

Estimate
$700 to $900

Lot 553 Fr. 223. $1 Silver Certificate. 1891. Martha Washington.
Tillman-Morgan. No. E46816235. PCGS Fine 15.

Estimate
$150 to $200



Lot 554 Fr.224. $1 Silver Certificate. 1896. Educational Series: "History
instructing Youth"; George and Martha Washington. Tillman-
Morgan. No. 3824648. CGA Very Fine 30 PPQ.

Estimate
$300 to $400

Lot 555 Fr.225. $1 Silver Certificate. 1896. Educational Series: "History
instructing Youth"; George and Martha Washington. Bruce-
Roberts. No. 45950403. CGA Very Fine 35.

Estimate
$300 to $400

Lot 556 Fr.230. $1 Silver Certificate. 1899. Black Eagle. Napier-
McClung. No. Y51405321. Fine.

Estimate
$75 to $125

Lot 557 Fr. 233. $1 Silver Certificate. 1899. Black eagle. Teehee-Burke.
No. V84715885V. CGA Gem Uncirculated 66.

Estimate
$500 to $600

Lot 558 Fr. 233. $1 Silver Certificate. 1899. Black Eagle. Teehee-Burke.
No. Z21Z. Choice Uncirculated 64 EPQ.

Estimate
$300 to $400

Lot 559 Fr. 236. $1 Silver Certificate. 1899. Black Eagle. Speelman-
White. No. X21A. PMG Gem Uncirculated 65 EPQ.

Estimate
$500 to $600

Lot 560 Fr. 236. $1 Silver Certificate. 1899. Black eagle. Speelman-
White. No. V19645217A. PMG Gem Uncirculated 65 EPQ.

Estimate
$500 to $600



Lot 561 Fr. 236. $1 Silver Certificate. 1899. Black eagle. Speelman-
White. No. T95598517A. PCGS Choice About New 55 PPQ.

Estimate
$200 to $250

Lot 562 Fr. 237. $1 Silver Certificate. 1923. George Washington.
Speelman-White. No. M92818181D. Partial repeater. CGA Gem
Uncirculated 65.

Estimate
$150 to $200

Lot 563 A Quintet of graded $1 Silver Certificates. 1923. Fr.237 (4).
Speelman-White. All graded by PCGS: Very Fine 25 (2), About
New 50 PPQ, and Choice About New 55 PPQ; Fr.238. Woods-
White. PCGS Extremely Fine 40 PPQ. [5]

Estimate
$150 to $200

Lot 564 Fr.238. $1 Silver Certificate. 1923. George Washington. Woods-
White. No. A35137898E. PCGS Very Choice New 64 PPQ.

Estimate
$100 to $150

Lot 565 Fr. 248. $2 Silver Certificate. 1896. Educational series:
"Science presenting Steam and Electricity to Commerce and
Manufacture"; Robert Fulton and Samuel Morse. Bruce-
Roberts. No. 11297508. CGA Very Fine 35.

Estimate
$700 to $900

Lot 566 Fr. 258. $2 Silver Certificate. 1899. Washington portrait
flanked by Mechanics and Agriculture. Speelman-White. No.
N76661561. PCGS Extremely Fine 40.

Estimate
$300 to $400



Lot 567 Fr. 269. $5 Silver Certificate. 1896. Educational series:
"Electricity presenting light to the world"; Grant and Sheridan.
Bruce-Roberts. No. 23166795. CGA Fine 12.

Estimate
$700 to $900

Lot 568 Fr. 275. $5 Silver Certificate. 1899. Oncpapa Chief Running
Antelope. Napier-McClung. No. E78692843. PCGS Very Fine 20.

Estimate
$500 to $600

Lot 569 Fr. 282. $5 Silver Certificate. 1923. "Porthole". Lincoln.
Speelman-White. No. A4080378B. PCGS Choice About New 58.

Estimate
$1,000 to $1,500

Lot 570 Fr. 711. $1 Federal Reserve Bank Note. 1918. New York.
Washington; Eagle and flag. Teehee-Burke; Sailor-Strong. No.
B696938A. Very Choice New 64 PPQ.

Estimate
$300 to $400

Lot 571 Fr. 757. $2 Federal Reserve Bank Note. 1918. Cleveland.
Jefferson; Battleship. Teehee-Burke; Baxter-Fancher. No.
D600207A. PCGS Gem New 65 PPQ - Paul A. Klinkert
Collection.

Estimate
$2,000 to $2,500

Lot 572 Fr. 837A. $5 Federal Reserve Note. 1914. Red seal. Atlanta.
Lincoln; Columbus, Pilgrims landing. Burke-McAdoo. No. F21A.
PMG About Uncirculated 55 EPQ.

Estimate
$600 to $700

Lot 573 Fr. 970. $20 Federal Reserve Note. 1914. New York. Grover
Cleveland; Transportation. Burke-Houston. No. B34293349A.
PCGS Very Fine 20.

Estimate
$75 to $125



Lot 574 Fr. 975. $20 Federal Reserve Note. 1914. Philadelphia. Grover
Cleveland; Transportation. White-Mellon. No. C29019113A.
PCGS Very Fine 25 PPQ.

Estimate
$100 to $150

Lot 575 Fr.1089. $100 Federal Reserve Note. 1914. New York. Franklin;
Allegorical figures. Burke-Glass. No. B2290039A. PCGS
Apparent Fine 12, stained, edge repair at top center.

Estimate
$200 to $300

Lot 576 Fr. 1173. $10 Gold Certificate. 1922. Michael Hillegas, first
Treasurer of the US at center. Speelman-White. No.
K24233927. CGA Choice Uncirculated 63.

Estimate
$700 to $900

Lot 577 Fr.1178. $20 Gold Certificate. 1882. Small red seal. James
Garfield. Lyons-Roberts. No. C13676346. PCGS Apparent Fine
15, edge tear top center.

Estimate
$300 to $400

Lot 578 Fr. 1187. $20 Gold Certificate. 1922. George Washington.
Speelman-White. No. K80014691. PCGS Very Fine 25 PPQ.

Estimate
$400 to $500

Lot 579 Fr. 1187m. $20 Gold Certificate. 1922. George Washington.
Speelman-White. No. K2250451, Plate C24/124. Mule. PCGS
Very Fine 25.

Estimate
$400 to $500

Lot 580 Fr. 1187m. $20 Gold Certificate. 1922. George Washington.
Speelman-White. No. K5579529. Plate A97/128. PCGS Very Fine
30.

Estimate
$400 to $500



Lot 581 Fr. 1215. $100 Gold Certificate. 1922. Thomas Hart Benton
portrait. Speelman-White. No. N2426303. CGA Very Fine 30.

Estimate
$700 to $900

Lot 582 Fr.1500. $1 Legal Tender. 1928. Washington. Woods-Woodin.
No. A00189214A. PCGS Gem New 66 PPQ.

Estimate
$300 to $400

Lot 583 Fr.1500. $1 Legal Tender. 1928. Washington. Woods-Woodin.
No. A01775705A. Uncirculated.

Estimate
$200 to $250

Lot 584 Group of Legal Tender Notes. Fr.1505, 1507. $2. 1928-D, 1928-
F. Uncirculated; Fr.1510. 1953-A. Sequential pair. Both CGA
Gem Uncirculated 66; and Fr.1526. $5. 1928-A. Fine. [5]

Estimate
$100 to $150

Lot 585 Fr. 1550. $100 Legal Tender. 1966. Franklin. Granahan-Fowler.
No. A00217749A. PCGS Extremely Fine 40 PPQ.

Estimate
$125 to $175

Lot 586 Fr. 1550. $100 Legal Tender. 1966. Franklin. Granahan-Fowler.
No. A00280684A. PCGS Very Fine 20.

Estimate
$100 to $150

Lot 587 Fr. 1550. $100 Legal Tender. 1966. Franklin. Granahan-Fowler.
No. A00511755A. Numeral inked on back. About VF.

Estimate
$100 to $150



Lot 588 Fr. 1550. $100 Legal Tender. 1966. Franklin. Granahan-Fowler.
No. A00022862A. Fine.

Estimate
$100 to $150

Lot 589 Fr. 1550. $100 Legal Tender. 1966. Franklin. Granahan-Fowler.
No. A00067793A. Fine, ink notation on back and some dirt in
margins.

Estimate
$100 to $150

Lot 590 Fr. 1551. $100 Legal Tender. 1966A. Franklin. Elston-Kennedy.
No. A00780046A. PCGS Very Fine 35.

Estimate
$100 to $150

Lot 591 Fr. 1551. $100 Legal Tender. 1966A. Franklin. Elston-Kennedy.
No. A00830921A. PCGS Very Fine 30.

Estimate
$100 to $150

Lot 592 Fr. 1551. $100 Legal Tender. 1966A. Franklin. Elston-Kennedy.
No. A00807537A. PCGS Apparent Very Fine 20, edge tears.

Estimate
$100 to $150

Lot 593 Fr.1600. $1 Silver Certificates. 1928. George Washington. Tate-
Mellon. Consecutive trio: G87382996A to G87382998A. All
three: PCGS Very Choice New 64 PPQ. [3]

Estimate
$150 to $200

Lot 594 Fr. 1601. $1 Silver Certificate. 1928A. Washington. Woods-
Mellon. No. G70535577A. PCGS Gem New 65 PPQ.

Estimate
$60 to $90



Lot 595 Fr. 1609. $1 Experimental Silver Certificate.
1935A. Red ink surcharge R. Washington.
Julian-Morganthau. No. S71846323C, pp A.
PMG Gem Uncirculated 65 EPQ.

Estimate
$500 to $600

Lot 596 Fr.1610. $1 Experimental Silver Certificate. 1935A. Red ink
surcharge S. Washington. Julian-Morganthau. No. S74684887C,
pp A. PMG Gem Uncirculated 65 EPQ.

Estimate
$300 to $400

Lot 597 Fr.1612. $1 Silver Certificates. 1935 C. High-grade consecutive
group. No. Z12649461D to Z12649473D. Three PCGS Very
Choice New 64 PPQ, the rest PCGS Gem New 65 PPQ. [13]

Estimate
$150 to $200

Lot 598 Fr.1612. $1 Silver Certificates. 1935 C. High-grade consecutive
group. No. Z12649449D to Z12649460D. PCGS Choice New 63,
Very Choice New 64 (6) and Gem New 65 (5). [12]

Estimate
$125 to $175

Lot 599 Fr.1701. $10 Silver Certificate. 1934. Hamilton. Julian-
Morgenthau. No. A26421870A. PMG Choice Uncirculated 64.

Estimate
$100 to $150



Lot 600 Fr. 1701m. $10 Silver Certificate. 1934. Mule. Hamilton. Julian-
Morganthau. No. A70497631A, plate A114/610. PCGS Gem New
65 PPQ.

Estimate
$200 to $250

Lot 601 Fr.1890-G. $100 Federal Reserve Bank Note. 1929. Chicago.
Franklin. Jones-Woods. No. G00189369A. Very Fine.

Estimate
$100 to $150

Lot 602 Fr.1927-L. Sequential run of $1 Federal Reserve Notes. 2001.
San Francisco. Marin-O'Neill. No. L77777701C to L77777776C.
One PCGS Very Choice New 64 PPQ, a few PCGS Superb Gem
New 67 PPQ, the rest PCGS Gem New 65 and 66 PPQ.

Estimate
$200 to $300

Lot 603 Fr.1950-K. $5 Federal Reserve Note. 1928. Dallas. Lincoln.
Tate-Mellon. No. K01708253A. PCGS Choice New 63.

Estimate
$75 to $125

Lot 604 Fr. 1951-H. $5 Federal Reserve Note. 1928A. St. Louis. Lincoln.
Woods-Mellon. No. H07495831A. PCGS Very Choice New 64
PPQ.

Estimate
$150 to $200

Lot 605 Fr.1964-L*. $5 Star Federal Reserve Note. 1950 C. San
Francisco. Lincoln. Smith-Dillon. No. L11911056*. PCGS Gem
New 66 PPQ.

Estimate
$75 to $125



Lot 606 Fr.1966-L*. $5 Star Federal Reserve Note. 1950
E. San Francisco. Lincoln. Granahan-Fowler.
No. L17249620*. PCGS Very Choice New 64
PPQ.

Estimate
$150 to $200

Lot 607 Lot of PCGS-graded $10 Federal Reserve Notes. 1928 and
1928A. Fr. 2000-D. Cleveland. Extremely Fine 40 PPQ; Fr.2000-
F. Atlanta. Very Fine 35; Fr.2000-G. Chicago. Choice About New
55 PPQ; Fr.2001-C (2). Philadelphia. Extremely Fine 40 PPQ
and Very Fine 30 PPQ; Fr.2001-D. Cleveland. Extremely Fine 40;
and Fr.2001-L. San Francisco. Very Fine 35. [7]

Estimate
$125 to $175

Lot 608 Fr. 2000-I. $10 Federal Reserve Note. 1928. Minneapolis.
Hamilton. Tate-Mellon. No. I02147835A. PCGS Choice New 63
PPQ.

Estimate
$150 to $200

Lot 609 Fr.2015-G. $10 Federal Reserve Note. 1950 E. Chicago.
Granahan-Fowler. Hamilton. No. G73823198H. CGA Gem
Uncirculated 66.

Estimate
$60 to $90

Lot 610 Fr.2015-L. $10 Federal Reserve Note. 1950 E. San Francisco.
Hamilton. Granahan-Fowler. No. L48433901D. PCGS Gem New
66 PPQ.

Estimate
$60 to $90

Lot 611 Group of PCGS-graded $20 Federal Reserve Notes. 1928.
Fr.2020-B (2). New York. Very Fine 20; Fr.2050-D (2).
Cleveland. Very Fine 20 and About New 53; Fr.2050-F. Atlanta.
Fine 15; Fr.2050-G (2). Chicago. Very Fine 25 PPQ and 30 PPQ;
and Fr.2051-C. Philadelphia. Fine 15. [8]

Estimate
$160 to $180



Lot 612 Fr. 2050-A. $20 Federal Reserve Note. 1928. Boston. Andrew
Jackson. Tate-Mellon. No. A03392017A. PCGS Very Fine 20
PPQ.

Estimate
$150 to $200

Lot 613 B>Fr. 2050-D. $20 Federal Reserve Note. 1928. Cleveland.
Andrew Jackson. Tate-Mellon. No. D02355523A. PCGS Choice
New 63.

Estimate
$100 to $150

Lot 614 Fr. 2050-L. $20 Federal Reserve Note. 1928. San Francisco.
Andrew Jackson. Tate-Mellon. No. L00696577A. PCGS Gem New
66 PPQ.

Estimate
$200 to $250

Lot 615 Quintet of PCGS-graded $20 Federal Reserve Notes. 1928 and
1928A. Fr.2050-G. Chicago. Choice About New 58 PPQ; Fr.2050-
H. St. Louis. Very Fine 35 PPQ; Fr.2050-I. Minneapolis. Very
Fine 25; Fr.2051-E. Richmond. About New 50 PPQ; and Fr.2051-
F. Atlanta. Fine 15. [5]

Estimate
$100 to $150

Lot 616 Fr.2064-G*. $20 Star Federal Reserve Note. 1950 E. Chicago.
Granahan-Fowler. No. G12890148*. Rare. PCGS Choice New 63
PPQ.

Estimate
$700 to $800

Lot 617 Fr.2100-B. $50 Federal Reserve Note. 1928. Boston. Ulysses S.
Grant. Woods-Mellon. No. A00153179A. PCGS Very Fine 25.

Estimate
$200 to $250

Lot 618 Fr.2100-B. $50 Federal Reserve Note. 1928. New York. Ulysses
S. Grant. Woods-Mellon. No. B00679861A. PCGS Very Fine 25.

Estimate
$90 to $120



Lot 619 Trio of 1928 series $50 Federal Reserve Notes. Fr.2100-C. Very
Fine; Fr.2100-K. Some light nibbling top center edge, Fine-
About VF; and Fr.2101-L. PCGS Extremely Fine 40. [3]

Estimate
$200 to $250

Lot 620 Fr.2100-D. $50 Federal Reserve Note. 1928. Cleveland. Ulysses
S. Grant. Woods-Mellon. No. D00717164A. PCGS Extremely
Fine 40 PPQ.

Estimate
$100 to $150

Lot 621 Fr.2100-D. $50 Federal Reserve Note. 1928. Cleveland. Ulysses
S. Grant. Woods-Mellon. No. D00689880A. PCGS Very Fine 30
PPQ.

Estimate
$75 to $125

Lot 622 Fr.2100-D. $50 Federal Reserve Note. 1928. Cleveland. Ulysses
S. Grant. Woods-Mellon. No. D00943135A. PCGS Very Fine 35
PPQ.

Estimate
$75 to $125

Lot 623 Fr.2100-E. $50 Federal Reserve Note. 1928. Richmond. Ulysses
S. Grant. Woods-Mellon. No. E00360969A. PCGS Very Fine 25
PPQ.

Estimate
$75 to $125

Lot 624 Fr.2100-F. $50 Federal Reserve Note. 1928. Atlanta. Ulysses S.
Grant. Woods-Mellon. No. F00199750A. PCGS Extremely Fine
45.

Estimate
$75 to $125



Lot 625 Fr.2100-G. $50 Federal Reserve Note. 1928.
Chicago. Ulysses S. Grant. Woods-Mellon. No.
G00649575A. PCGS Very Fine 25.

Estimate
$75 to $125

Lot 626 Fr.2100-H. $50 Federal Reserve Note. 1928. St. Louis. Ulysses
S. Grant. Woods-Mellon. No. H00249724A. PCGS Very Fine 25.

Estimate
$75 to $125

Lot 627 Fr.2100-L. $50 Federal Reserve Note. 1928. San Francisco.
Ulysses S. Grant. Woods-Mellon. No. L00055472A. PCGS Very
Fine 25 PPQ.

Estimate
$75 to $125

Lot 628 Fr.2101-G. $50 Federal Reserve Note. 1928 A. Chicago. Ulysses
S. Grant. Woods-Mellon. No. G02709612A. PCGS Very Choice
New 64 PPQ.

Estimate
$150 to $200

Lot 629 Fr.2109-K*. $50 Star Federal Reserve Note. 1950 B. Dallas.
Ulysses S. Grant. Priest-Anderson. No. K00347739*. PCGS Very
Fine 30.

Estimate
$60 to $90

Lot 630 Fr.2112-B. $50 Federal Reserve Note. 1950 E. New York.
Ulysses S. Grant. Granahan-Fowler. No. B40703924A. CGA
About Uncirculated 58.

Estimate
$60 to $90

Lot 631 Fr.2112-B*. $50 Star Federal Reserve Note. 1950 E. New York.
Ulysses S. Grant. Granahan-Fowler. No. B02733697*. PCGS
Extremely Fine 40 PPQ.

Estimate
$100 to $150



Lot 632 $50 Premium Federal Reserve Set. Bureau of Engraving and
Printing. Series 2004. Fr.2128-A to 2128-L. Matching Serial
Numbers: 00000785. In handsome BEP album with slipcase and
CoA. Crisp Uncirculated.

Estimate
$600 to $650

Lot 633 $50 Premium Federal Reserve Set. Bureau of Engraving and
Printing. Series 2004. Fr.2128-A to 2128-L. Matching Serial
Numbers: 00000794. In handsome BEP album with slipcase and
CoA. Crisp Uncirculated.

Estimate
$600 to $650

Lot 634 $50 Premium Federal Reserve Set. Bureau of Engraving and
Printing. Series 2004. Fr.2128-A to 2128-L. Matching Serial
Numbers: 00000754. In handsome BEP album with slipcase and
CoA. Crisp Uncirculated.

Estimate
$600 to $650

Lot 635 Fr. 2150-A. $100 Federal Reserve Note. 1928. Boston. Franklin.
Woods-Mellon. No. A00025637A. PCGS Fine 15 PPQ.

Estimate
$100 to $150

Lot 636 Fr.2150-B. $100 Federal Reserve Note. 1928. New York.
Franklin. Woods-Mellon. No. B00280614A. PCGS Extremely
Fine 45 PPQ.

Estimate
$125 to $175

Lot 637 Fr.2150-C. $100 Federal Reserve Note. 1928. Philadelphia.
Franklin. Woods-Mellon. No. C00183027A. PCGS Very Fine 35
PPQ.

Estimate
$125 to $175

Lot 638 Fr.2150-D. $100 Federal Reserve Note. 1928. Cleveland.
Franklin. Woods-Mellon. No. D00107908A. PCGS Choice About
New 58.

Estimate
$150 to $200



Lot 639 Fr.2150-D. $100 Federal Reserve Note. 1928. Cleveland.
Franklin. Woods-Mellon. No. D00259038A. PCGS Extremely
Fine 40 PPQ.

Estimate
$125 to $175

Lot 640 Fr.2150-D. $100 Federal Reserve Note. 1928. Cleveland.
Franklin. Woods-Mellon. No. D00566916A. PCGS Extremely
Fine 45 PPQ.

Estimate
$125 to $175

Lot 641 Fr.2150-D. $100 Federal Reserve Note. 1928. Cleveland.
Franklin. Woods-Mellon. No. D00514459A. PCGS Very Fine 30.

Estimate
$100 to $150

Lot 642 Fr.2150-E. $100 Federal Reserve Note. 1928. Richmond.
Franklin. Woods-Mellon. No. E00250884A. PCGS Very Fine 20.

Estimate
$125 to $175

Lot 643 Fr.2150-F. $100 Federal Reserve Note. 1928. Atlanta. Franklin.
Woods-Mellon. No. F00330310A. PCGS Apparent Fine 15,
partial teller stamp on face.

Estimate
$90 to $120

Lot 644 Fr.2150-G. $100 Federal Reserve Note. 1928. Chicago. Franklin.
Woods-Mellon. No. G00494879A. PCGS Very Fine 35 PPQ.

Estimate
$100 to $150

Lot 645 Fr.2150-G*. $100 Federal Reserve Star Note. 1928. Chicago.
Franklin. Woods-Mellon. No. G00023086*. PCGS Extremely
Fine 40.

Estimate
$300 to $400



Lot 646 Fr.2150-H. $100 Federal Reserve Note. 1928. St. Louis.
Franklin. Woods-Mellon. No. H00187720A. PCGS Apparent
Extremely Fine 45, paperclip rust on face.

Estimate
$125 to $175

Lot 647 Fr.2150-I. $100 Federal Reserve Note. 1928. Minneapolis.
Franklin. Woods-Mellon. No. I00052816A. PCGS Very Fine 35
PPQ.

Estimate
$150 to $200

Lot 648 Fr.2150-J. $100 Federal Reserve Note. 1928. Kansas City.
Franklin. Woods-Mellon. No. J00063084A. PCGS About New 50.

Estimate
$150 to $200

Lot 649 Fr. 2150-K. $100 Federal Reserve Note. 1928. Dallas. Franklin.
Woods-Mellon. No. K00035745A. PCGS Extremely Fine 45.

Estimate
$125 to $175

Lot 650 Fr.2150-K. $100 Federal Reserve Note. 1928. Dallas. Franklin.
Woods-Mellon. No. K00064762A. PCGS Very Fine 20.

Estimate
$125 to $175

Lot 651 Fr.2150-L. $100 Federal Reserve Note. 1928. San Francisco.
Franklin. Woods-Mellon. No. L00111240A. PCGS Apparent Fine
12, writing in ink on back.

Estimate
$90 to $120

Lot 652 Fr. 2152-C. $100 Federal Reserve Note. 1934. Philadelphia.
Franklin. Julian-Morgenthau. No. C02531029A. Extremely Fine.

Estimate
$100 to $150



Lot 653 Fr.2152-G. $100 Federal Reserve Note. 1934. Chicago. Franklin.
Julian-Morganthau. No. G02074325A. PCGS Very Choice New
64 PPQ.

Estimate
$150 to $200

Lot 654 Fr.2152-G. $100 Federal Reserve Note. 1934. Chicago. Franklin.
Julian-Morganthau. No. G02074326A. PCGS Very Choice New
64 PPQ.

Estimate
$150 to $200

Lot 655 Fr.2159-L*. $100 Star Federal Reserve Note. 1950 B. San
Francisco. Franklin. Priest-Anderson. No. L00308218*. PCGS
Very Fine 30.

Estimate
$100 to $150

Lot 656 Fr.2162-L. $100 Federal Reserve Note. 1950 E. San Francisco.
Franklin. Granahan-Fowler. No. L13212826A. PCGS Extremely
Fine 40 PPQ.

Estimate
$100 to $150

Lot 657 Fr.2163-I*. $100 Star Federal Reserve Note. 1963 A.
Minneapolis. Franklin. Granahan-Fowler. No. I00056042*.
PCGS Extremely Fine 40 PPQ.

Estimate
$125 to $175

Lot 658 Fr.2166-I*. $100 Star Federal Reserve Note. 1969 C.
Minneapolis. Franklin. Banuelos-Shultz. No. I00102675*. PCGS
Choice About New 55 PPQ.

Estimate
$125 to $175

Lot 659 Fr.2166-I*. $100 Star Federal Reserve Note. 1969 C.
Minneapolis. Franklin. Banuelos-Shultz. No. I00104954*. PCGS
About New 53 PPQ.

Estimate
$100 to $150



Lot 660 Fr.2167-I*. $100 Star Federal Reserve Note. 1974. Minneapolis.
Franklin. Neff-Simon. No. I00212579*. PCGS Extremely Fine 45
PPQ.

Estimate
$100 to $150

Lot 661 Fr.2167-I*. $100 Star Federal Reserve Note. 1974. Minneapolis.
Franklin. Neff-Simon. No. I00223488*. PCGS Very Fine 35 PPQ.

Estimate
$100 to $150

Lot 662 Fr.2167-I*. $100 Star Federal Reserve Note. 1974. Minneapolis.
Franklin. Neff-Simon. No. I00222087*. PCGS Very Fine 35 PPQ.

Estimate
$100 to $150

Lot 663 Fr.2167-K*. $100 Star Federal Reserve Note. 1974. Dallas.
Franklin. Neff-Simon. No. K00341004*. PCGS Very Fine 35
PPQ.

Estimate
$100 to $150

Lot 664 Fr.2172-B*. $100 Star Federal Reserve Note. 1988. New York.
Franklin. Ortega-Brady. No. B02152712*. PCGS Choice About
New 55 PPQ.

Estimate
$125 to $175

Lot 665 Fr.2177-E*. Pair of consecutive $100 Star Federal Reserve
Notes. 2001. Richmond. No. CE01434358* and CE01434359*.
PCGS Choice About New 58 PPQ and Very Choice New 64 PPQ.
[2]

Estimate
$200 to $250



Lot 666 Fr. 2202-B. $500 Federal Reserve Note. 1934A.
Mule. New York. McKinley portrait. Julian-
Morgenthau. No. B00309771A, plate C2/2.
PCGS Extremely Fine 40 PPQ.

Estimate
$700 to $900

Lot 667 Fr. 2200-C. $500 Federal Reserve Note. 1934A. Mule.
Philadelphia. McKinley portrait. Woods-Mellon. No.
C00019763A, plate 12/5. CGA Extremely Fine 40.

Estimate
$800 to $1,000

Lot 668 Fr. 2202-G. $500 Federal Reserve Note. 1934A. Mule. Chicago.
McKinley portrait. Julian-Morgenthau. No. G00377325A, plate
12/5. PCGS Extremely Fine 40.

Estimate
$700 to $900

Lot 669 Fr. 2202-G. $500 Federal Reserve Note. 1934A. Mule. Chicago.
McKinley portrait. Julian-Morgenthau. No. G00320012A, plate
H2/3. PCGS Very Fine 35 PPQ.

Estimate
$700 to $900

Lot 670 Fr. 2202-G. $500 Federal Reserve Note. 1934A. Chicago.
McKinley portrait. Julian-Morgenthau. No. G00286813A. CGA
Very Fine 35.

Estimate
$650 to $850

Lot 671 Fr. 2201-G. $500 Federal Reserve Note. 1934A. Chicago.
McKinley portrait. Julian-Morgenthau. No. G00159488A, plate
B1/5. PCGS Very Fine 20.

Estimate
$650 to $850

Lot 672 Fr.2211-J. $1000 Federal Reserve Note. 1934. Kansas City.
Grover Cleveland. Julian-Morganthau. No. J00048795A. PCGS
Fine 12.

Estimate
$1,000 to $1,500



Lot 673 Fr. 2300. $1 Emergency Federal Reserve Note. HAWAII. 1935A.
Washington. Julian-Morganthau. No. S41134569C. PMG Gem
Uncirculated 65 EPQ.

Estimate
$150 to $200

Lot 674 Fr. 2300. $1 Emergency Federal Reserve Note. HAWAII. 1935A.
Washington. Julian-Morganthau. No. S44230894C. PCGS Very
Choice New 64 PPQ.

Estimate
$125 to $175

Lot 675 Fr. 2305. $20 Emergency Federal Reserve Note. HAWAII.
1934A. Jackson. Julian-Morganthau. No. L87993685A. PCGS
Very Fine 30.

Estimate
$60 to $90

Lot 676 Pair of WWII Emergency Notes for use by Armed Forces in
North Africa. Fr.2307. $5. 1934 A. PCGS Choice About New 58
PPQ; and Fr.2309. $10. 1934 A. PCGS Very Fine 20. [2]

Estimate
$100 to $150

Lot 677 Fr. 2400. $10 Gold Certificate. 1928. Hamilton. Woods-Mellon.
No. A46521064A. PCGS Extremely Fine 45.

Estimate
$150 to $200

Lot 678 Fr. 2400. $10 Gold Certificate. 1928. Hamilton. Woods-Mellon.
No. A75587509A. PCGS Very Fine 25.

Estimate
$90 to $120

Lot 679 Fr. 2402. $20 Gold Certificate. 1928. Jackson. Woods-Mellon.
No. A00299782A. CGA About Uncirculated 50.

Estimate
$150 to $200



Lot 680 Fr. 2402. $20 Gold Certificate. 1928. Jackson. Woods-Mellon.
No. A29173019A. PCGS Very Fine 35 PPQ.

Estimate
$150 to $200

Lot 681 Fr. 2404. $50 Gold Certificate. 1928. Ulysses S. Grant. Woods-
Mellon. No. A00295571A. PCGS Choice Extremely Fine 45.

Estimate
$700 to $900

Lot 682 Fr. 2404. $50 Gold Certificate. 1928. Ulysses S. Grant. Woods-
Mellon. No. A00552528A. PCGS Very Fine 35.

Estimate
$300 to $500

Lot 683 Fr. 2405. $100 Gold Certificate. 1928. Franklin. Woods-Mellon.
No. A02157726A. PCGS Very Fine 20.

Estimate
$700 to $900

Lot 684 Pair of $2 Errors. Fr.1511. Legal Tender. 1953B. Misalignment
error. PMG Gem Uncirculated 65 EPQ; and Fr.1935B. Federal
Reserve Note. 1976. Cutting Error. PCGS Choice New 63 PPQ.
[2]

Estimate
$160 to $200

Lot 685 Fr.1621. $1 ERROR Silver Certificate. 1957B. Minor ink smear
on back, BEP refection mark on face. PCGS Superb Gem New
67 PPQ.

Estimate
$50 to $75

Lot 686 Fr. 1907-F. $1 ERROR Federal Reserve Note. 1969D. Printed
Foldover. PCGS Gem New 68 PPQ.

Estimate
$200 to $250



Lot 687 Fr.1909-L.$1 ERROR Federal Reserve Note. Missing Face
Printing. No. L57281351C. PCGS Gem New 65 PPQ; along with
its bookend sequential notes - L57281350C. PCGS Choice About
New 58 PPQ; and L57281352C. PCGS Very Choice New 64 PPQ.
[3]

Estimate
$350 to $500

Lot 688 Fr. 1913-F. $1 ERROR Federal Reserve Note. 1985. Missing
Overprint. PCGS Gem New 66 PPQ.

Estimate
$150 to $200

Lot 689 Fr. 1918-F. $1 ERROR Federal Reserve Note. 1993. Overprint
on Back error. PMG Gem Uncirculated 66 EPQ.

Estimate
$200 to $250

Lot 690 Fr. 1921-D. $1 ERROR Federal Reserve Note. 1995. Missing
Overprint. Plate: D48/122. PCGS Apparent Extremely Fine 40,
minor edge tears.

Estimate
$75 to $125

Lot 691 Fr. 1926-A. $1 ERROR Federal Reserve Note. 2001. Foldover
error. No. A38273874C. PMG Gem Uncirculated 65 EPQ.

Estimate
$200 to $250

Lot 692 Fr.1967-B. $5 ERROR Federal Reserve Note. 1963. New York.
Misaligned Overprint. No. B01622243A. PCGS Gem New 65
PPQ.

Estimate
$150 to $200



Lot 693 Fr.1984-E. $5 ERROR Federal Reserve Note. 1995. Richmond.
Insufficient Inking of Green Overprint. PCGS Superb Gem New
68 PPQ.

Estimate
$100 to $150

Lot 694 Fr. 2024-L. $10 ERROR Federal Reserve Note. 1977A. Overprint
on Back error. PMG Gem Uncirculated 65 EPQ.

Estimate
$300 to $350

Lot 695 Fr. 2027-F. $10 ERROR Federal Reserve Note. 1985. Overprint
on back. PCGS Extremely Fine 40 PPQ.

Estimate
$300 to $350

Lot 696 Fr.2072-E. $20 ERROR Federal Reserve Note. 1977. Richmond.
Completely Blank Back. No. E23717837A. PCGS Gem New 65
PPQ.

Estimate
$150 to $200

Lot 697 Fr.2076-G. $20 ERROR Federal Reserve Note. 1988 A. Missing
Overprint. PCGS Gem New 66 PPQ.

Estimate
$75 to $125

Lot 698 Fr. 2121-D. $50 ERROR Federal Reserve Note. 1981 A.
Overprint on Back Error. No. D02957722A. PMG Gem
Uncirculated 66 EPQ.

Estimate
$500 to $600

Lot 699 Fr.1913-H. Downward Ladder $1 Federal Reserve Note. 1985.
St. Louis. No. H87654321A, plate E133/21. PCGS Gem New 66
PPQ.

Estimate
$1,000 to $1,500



Lot 700 Fr.1932-E. Upward Ladder $1 Federal Reserve Note. 2006.
Richmond. No. E12345678B. PCGS Gem New 66 PPQ (ref.
incorrectly given as Fr.1933-E on holder).

Estimate
$1,000 to $1,500

Lot 701 Fr.1924-B. $1 Solid Serial Number 7 Federal Reserve Note.
1999. New York. No. B77777777K. PCGS Gem New 65 PPQ.

Estimate
$800 to $1,000

Lot 702 Fr.1927-L. $1 Solid Serial Number 7 Federal Reserve Note.
2001. San Francisco. No. L77777777C. PCGS Gem New 66 PPQ.

Estimate
$800 to $1,000

Lot 703 Fr. 1933-F. $1 Solid Serial Number 7 Federal Reserve Note.
2006. Atlanta. No. F77777777A. PCGS Superb Gem New 67
PPQ.

Estimate
$800 to $1,000

Lot 704 Interesting Quartet of Matching Low Serial Number Star
Federal Reserve Notes. $1. Fr.1922-K*. 1995; Fr.1928-E*. 2003;
Fr.1931-K*. 2003A; and $5. Fr.1974-C*. 1977. All No.
00000021*. [4]

Estimate
$250 to $300



Lot 705 Pair of Low Serial number $1 Federal Reserve Notes. Fr.1905-D.
1969B. No. D00000021A; Fr.1932-E. 2006. No. E00000021D.
Crisp Uncirculated. [2]

Estimate
$100 to $150

Lot 706 Lot of PCGS-graded Low Serial number $1 Federal Reserve
Notes. Fr.1900-G. 1963. No. G00000021B. Gem New 65 PPQ,
Fr.1909-A. 1977. No. A00000021A. Very Choice New 64 PPQ,
Fr.1929-L. 2003. No. L00000021L. Gem New 66 PPQ, and
Fr.1933-F. 2006. No. F00000017I. Gem New 65 PPQ. [4]

Estimate
$250 to $300

Lot 707 Quartet of Super Repeater $1 Federal Reserve Notes. Fr.1910-J.
1977A. No. J16161616E; Fr.1916-K. 1988A. No. K16161616D;
Fr.1921-C. 1995. No C14141414C, and Fr.1933-L. 2006. No.
L26262626B. Crisp Uncirculated. [4]

Estimate
$200 to $300

Lot 708 Lot of $1 Super Repeater Serial Number Federal Reserve Notes.
Fr.1928-C (2). 2003. No. C47474747D. GCGS Gem Uncirculated
65; No. C39393939A. PCHS Gem New 66 PPQ; Fr.1932-B. 2006.
No. B21212121. PCGS Gem New 65 PPQ; and Fr. 1933-F. 2006.
No. F20202020A. PCGS Superb Gem New 67 PPQ. [4]

Estimate
$250 to $300



Lot 709 Quintet of Repeater $1 Federal Reserve Notes. Fr.1919-H (4).
1993. Nos. H00140014B. H00210021B, H00240024B. CGA Gem
Uncirculated 66; H00750075B, Fr.1921-F. 1995. F00350035G.
CGA Gem Uncirculated 67. [5]

Estimate
$250 to $300

Lot 710 Group of Radar $1 Federal Reserve Notes. Fr.1908-H. 1974. No.
H57100175A, Fr. 1909-H. 1977. Nos. H75077057A,
H72711727B; Fr. 1911-C. 1981. No. C55077055A, Fr.1911-D.
No. D57133175C, Fr.1911-G. No. G33555533D, and Fr.1912-G.
1981 A. No. G57033075B. The sixth note PCGS Superb Gem
New 67 PPQ, the others CGA Gem Uncirculated 66. [7]

Estimate
$200 to $300

Lot 711 Lot of Radar $1 Federal Reserve Notes. Fr.1913-D. 1985. No.
D14000041G, Fr.1913-K. No. K55277255D. CGA Gem
Uncirculated 67; Fr.1915-F. 1988 A. No. F51000015H. CGA
Gem Uncirculated 66, Fr.1919-G. 1993. No. G71000017D. CGA
Gem Uncirculated 67; Fr.1928-B. 2003. No. B81000018D. PCGS
Gem New 66 PPQ; and Fr.1929-F. 2003. No. 85999958F. PCGS
Gem New 65 PPQ. [6]

Estimate
$200 to $250

Lot 712 Pair of Fancy Serial number $1 Silver Certificates. Fr.1615.
1935F. No. A21212121J; and Fr.1619. 1957. No. V00000021A.
Uncirculated. [2]

Estimate
$125 to $175



Lot 713 Group of Fancy Serial Number Federal Reserve Notes. $1.
Fr.1914-D. No. D75577557A. PMG Superb Gem 67 EPQ; 1988-A.
No. A21212121E. Uncirculated; Fr. 1967-B. $5. No.
B01622242A; and B01622244A. Both PCGS Gem New 65 PPQ;
1977-A. No. C21211212B; and 1985. No. D88008800B.
Uncirculated. [6]

Estimate
$90 to $120

Lot 714 Quartet of Fancy Serial number $1 Federal Reserve Notes.
Repeaters: Fr.1905-D. 1969 B. No. D75007500A; Fr.1911-F.
1981 No. F75577557E; and Fr.1912-D. 1981 A. No.
D77557755A. All CGA Gem Uncirculated 66; Quad Double:
Fr.1931-I. 2003A. No. I33334444A. Superb Gem New 67 PPQ.
[4]

Estimate
$200 to $250

Lot 715 Quartet of Fancy Serial Number Federal Reserve Notes.
Fr.1929-L. $1. 2003. No. L35353535K. PCGS Gem New 65 PPQ;
Fr.1930-B. $1. 2003A. No. B00000077K. PMG Superb Gem Unc
67 EPQ; Fr.1933-L. $1. 2006. No. L12122121C. PCGS Very
Choice New 64 PPQ; and Fr.2091-E. $20. 2004A. No.
GE00000021B. PCGS Choice New 63 PPQ. [4]

Estimate
$250 to $300

Lot 716 Lot of $1 Silver Certificates. Fr.1606 (2). 1934. PCGS Extremely
Fine 40 PPQ, and Very Fine; Fr.1613W (2). 1935D. Consecutive.
PCGS Choice About New 58; Fr.1618. Fr.1934H. CGA Gem
Uncirculated 65; Fr.1619*. 1957. CGA Gem Uncirculated 66;
Fr.1620. 1957A. PMG Superb Gem Unc 67 EPQ; Consecutive
run of 10 Fr.162. 1957B. Uncirculated; and $1. WWII
Emergency Note for Hawaii. Fr.2300. 1935A. PCGS Extremely
Fine 40. [18]

Estimate
$100 to $150



Lot 717 Large lot of $1 Federal Reserve Notes (94) and $ Silver
Certificates (58). The Federal Reserve Notes, mostly if not all
1969-2003, include: repeater 2006. No. C12341234E, radar
1988A and 2006; 1969D. No. H00002121A; matching serial
number pairs and sequential groups Generally Crisp
Uncirculated; the Silver Certificates, 1935-1957 include 1957B.
No. S0001616A. Uncirculated. The Silver Certificates mostly
VG-VF; also Federal Reserve Notes -- $2 (6), $10 1934A and
1950C (2), and $20 1934C (2), Fine-VF.

Estimate
$200 to $300

Lot 718 Lot of high-grade $1 Federal Reserve Notes, 1974-2003.
Includes: Fr.1908-D. 1974. No. D00000777A. PCGS Superb Gem
New 68 PPQ, Fr.1917-C. 1988A. PCGS Gem New 65 PPQ,
Fr.1927-L. Sequential Nos. L77777778C to L77777800C. All
PCGS Gem New 65 to 66 PPQ, Star notes (7), Low serial
number, each four non-Zero digits (12), others (3). Generally
PCGS 63 to 67 PPQ, a small group "raw".

Estimate
$150 to $250

Lot 719 Group of PCGS-graded $5. Federal Reserve Notes. 1928.
Fr.1950-D. Cleveland. Choice About New 55 PPQ; Fr.1950-F.
Atlanta. Very Fine 35; Fr-1950-L. San Francisco. Very 35 PPQ;
Fr.1951-B. New York. Choice About New 58 PPQ; Fr.1951-F.
Atlanta. Very Fine 25 PPQ; Fr.1951-J. Kansas City. Very Fine 35
PPQ. [6]

Estimate
$100 to $150

Lot 720 Lot of small-size $5 Bills. Legal Tender. Fr.1531. PCGS
Extremely Fine 40 PPQ; 1953, 1963 (3); Silver Certificates.
1934-D, 1953, 1953-A (4); Federal Reserve. Fr.1950-F. PCGS
Very Fine 35; Fr.1966. PMG Choice Uncirculated 63; Fr.1990-F.
Low number: DF 00002121 A. PCGS Very Choice 64 PPQ;
sequential pair of 1969 Atlanta with Federal Reserve series
ticket; 1977-A, 2006 star (2), 2006 (No. HF 77777721).
Generally About Fine-AU (except where noted); also $5 ERROR
Legal Tender. 1953-B with gold seal and gold serial numbers.
Fine. [21]

Estimate
$150 to $200



Lot 721 Trio of high-grade 1950 E $5 Federal Reserve Notes. Fr.1966-
B*. PCG CU 61; and Fr.1966-L (2). PCGS Gem New 66 PPQ, and
Superb Gem New 68 PPQ. [3]

Estimate
$75 to $125

Lot 722 Group of $10 Federal Reserve Notes. Fr.2015-G (2). 1950E.
PCGS Choice About New 58 PPQ, and Good VF; Fr.2039-A.
2004A (2). PCGS Superb Gem New 68 PPQ and Gem New 65
PPQ; Fr.2039-B. Unc.; Fr.2041-B. 2006. CGA Gem Uncirculated
66; and fancy serial numbers - Fr.2033-B. 1999. No. BB
21211212A. Unc.; Fr.2035-C. 2001. No. CC02100210B. PCGS
Gem New 65 PPQ; and Fr.2039-F. 2004A. No. GF00808080B.
Unc. [9]

Estimate
$100 to $150

Lot 723 Group of $20 Federal Reserve Notes 1934-2009. Fr.2054-B.
1934. Fine-About VF; Fr.2058-C. 1934D. Fine; Radar notes --
Fr.2075-B. 1985. No. B21211212S. Fr.2076-G. 1988A. No.
21211212E. Unc; Fr.2089-B. 2004. No. EB 44466555H. PCGS
Extremely Fine 45 PPQ; Fr.2083-A. 1996. EF; 2006. E, E*, F*, G*
(6 -- consecutive group of 3 and pair), K, and J(2). AU-Unc; and
2009. B and H. Unc. [20]

Estimate
$400 to $450

Lot 724 Small Size Lot. $1. Silver Certificates, 1928B. About VF, 1935F
Unc., 1957A and B. EF, Federal Reserve: 1977A St. Louis, 2003*
San Francisco. Unc.; $2. Legal Tender. 1953, 1953B. F-VF, Unc;
and Federal Reserve 1976; $5. Legal Tender. 1963. Unc.; Silver
Certificate. 1934 C & D. VF; Federal Reserve. 1928 B St Louis.
Fine; and $10 Federal Reserve. 1934. St. Louis. EF. [14]

Estimate
$60 to $90



Lot 725 Trio of Federal Reserve Notes. Fr. 2008-J. $10. 1934 C.
Sequential pair. Both CGS Gem Uncirculated 65; and Fr.2071-
L*. $20. 1974. PCGS Very Choice New 64 PPQ. [3]

Estimate
$75 to $100

Lot 726 Group of Federal Reserve Banknotes. Fr.1860-B. $10 (2). New
York; Fr. 1880-B. $50. New York; and Fr.1860-G. $10. Chicago.
The last About VF, the others About Fine-Fine. [4]

Estimate
$100 to $150

Lot 727 Trio of small size $50 Federal Reserve Notes. Fr.2109-C. 1950B.
Philadelphia. About EF; Fr.2127-B (2). 2001. Consecutive pair.
CU; also: $100 Federal Reserve Note. 1934. Fr.2152a-L.
Inkmark on face. Fine+. [4]

Estimate
$200 to $250



Lot 728 Lot of PCGS graded $50 Federal Reserve Notes.
Fr.2114-L*. About New 53; FR.2117-G*. Choice
About New 58 PPQ; Fr.2121-D. Choice
Uncirculated 63; and Fr.2123-A. Choice
Uncirculated 64. [4]

Estimate
$225 to $275

Lot 729 Lot of higher denomination Federal Reserve Notes. $50. 1928.
Philadelphia. Fr.2100-C. PCGS Very Good 10; 1928A. Fr.2101-
H. St. Louis. Very Fine; $100. 1934A. Fr.2153-B (2). New York.
Both with ink notations on face, Very Fine details; 1950-D.
Fr.2160-C. Philadelphia. Very Fine. [5]

Estimate
$400 to $450

Lot 730 Federal Reserve Bank of Minneapolis Minnesota. Series 2003.
$2 and $2 Star Note Sets (2). Fr.1937-I, 1937-I*Nos.
I00002745A, I00002745*; and I00003373A, I00003373*. Each
matching set housed in a custom BEP album with original "$2
Evolutions" outer box. Crisp Uncirculated. [2 sets]

Estimate
$30 to $40

Lot 731 Premium Federal Reserve Set of Series 1999 $20 Notes,
Matching Serial Numbers. Boston to San Francisco, Nos.
00002121. Housed in a custom BEP album with slipcase. Set
number 1,617 of 2,000 sets. Crisp Uncirculated.

Estimate
$225 to $275



Lot 732 Federal Reserve Bank of Boston Massachusetts. Series 2004.
$20 and $50 Matching Sets (3). Nos. EA00001944A;
EA00002021A; and EA00002408A. Each matching set housed in
a custom BEP album with original "Boston Evolutions" outer
box. Crisp Uncirculated. [3 sets]

Estimate
$200 to $250

Lot 733 Federal Reserve Bank of New York NY. Series 2004. $20 and
$50 Matching Sets (2). Nos. EB00002364A; and EB00002378A.
Each matching set housed in a custom BEP album with original
"New York Evolutions" outer box. Crisp Uncirculated. [2 sets]

Estimate
$150 to $175

Lot 734 Federal Reserve Bank of Philadelphia Pennsylvania. Series
2004. $20 and $50 Matching Sets (2). Nos. EC00002254A; and
EC00002336A. Each matching set housed in a custom BEP
album with original "Philadelphia Evolutions" outer box. Crisp
Uncirculated. [2 sets]

Estimate
$150 to $175

Lot 735 Federal Reserve Bank of Cleveland Ohio. Series 2004. $20 and
$50 Matching Sets (3). Nos. ED00002361A; ED00002396A; and
EA00002412A. Each matching set housed in a custom BEP
album with original "Cleveland Evolutions" outer box. Crisp
Uncirculated. [3 sets]

Estimate
$200 to $250

Lot 736 Federal Reserve Bank of Richmond Virginia. Series 2004. $20
and $50 Matching Sets (3). Nos. EE00002047A; EE00002305A;
and EE00002336A. Each matching set housed in a custom BEP
album with original "Richmond Evolutions" outer box. Crisp
Uncirculated. [3 sets]

Estimate
$200 to $250



Lot 737 Federal Reserve Bank of Atlanta Georgia. Series 2004. $20 and
$50 Matching Sets (4). Nos. EF00001996A; EF00002363A;
EF00002385A; and EF00002095A. Each matching set housed in
a custom BEP album with original "Atlanta Evolutions" outer
box. Crisp Uncirculated. [4 sets]

Estimate
$250 to $300

Lot 738 Federal Reserve Bank of Chicago Illinois. Series 2004. $20 and
$50 Matching Sets (3). Nos. EG00001926A; EG00002370A; and
EG00002383A. Each matching set housed in a custom BEP
album with original "Chicago Evolutions" outer box. Crisp
Uncirculated. [3 sets

Estimate
$200 to $250

Lot 739 Federal Reserve Bank of St. Louis Missouri. Series 2004. $20
and $50 Matching Sets (3). Nos. EH00002046A; EH00002292A;
and EF00002334A. Each matching set housed in a custom BEP
album with original "St. Louis Evolutions" outer box. Crisp
Uncirculated. [3 sets]

Estimate
$200 to $250

Lot 740 Federal Reserve Bank of Minneapolis Minnesota. Series 2004.
$20 and $50 Matching Sets (3). Nos. EI00001984A;
EI00002295A; and EI00002373A. Each matching set housed in
a custom BEP album with original "Minneapolis Evolutions"
outer box. Crisp Uncirculated. [3 sets]

Estimate
$200 to $250

Lot 741 Federal Reserve Bank of Kansas City Missouri. Series 2004. $20
and $50 Matching Sets (4). Nos. EJ00001955A; EJ00002039A;
EJ00002395A; and EJ00002398A. Each matching set housed in
a custom BEP album with original "Kansas City Evolutions"
outer box. Crisp Uncirculated. [4 sets]

Estimate
$250 to $300



Lot 742 Federal Reserve Bank of Dallas Texas. Series 2004. $20 and $50
Matching Sets (2). Nos. EK00001945A; and EK00002336A.
Each matching set housed in a custom BEP album with original
"Dallas Evolutions" outer box. Crisp Uncirculated. [2 sets]

Estimate
$150 to $175

Lot 743 Federal Reserve Bank of San Francisco California. Series 2004.
$20 and $50 Matching Sets (2). Nos. EL00002062A; and
EL00002344A. Each matching set housed in a custom BEP
album with original "San Francisco Evolutions" outer box. Crisp
Uncirculated. [2 sets]

Estimate
$150 to $175

Lot 744 IN. Indianapolis. Ch. 869. Merchants National Bank of
Indianapolis. $5. 1902. Third issue, plain back. Fr. 598. Lyons-
Roberts. No. 203189V. Benjamin Harrison; Landing of the
Pilgrims. PCGS New 62 PPQ.

Estimate
$350 to $500

Lot 745 MO. St. Louis. Ch. 11989. National City Bank of St. Louis. $5.
1902. Third issue, plain back. Fr. 608. Elliott-White. No.
133109F. Benjamin Harrison; Landing of the Pilgrims. PCGS
Very Fine 25.

Estimate
$100 to $150

Lot 746 NJ. Atlantic City. Ch. 8800. Boardwalk National Bank of
Atlantic City. $10. 1902. Third issue, plain back. Fr. 626.
Vernon-Treat. No. 36756. McKinley portrait. Cashier, President
unsigned. About Very Fine.

Estimate
$150 to $250

Lot 747 NJ. Atlantic City. Ch. 8800. Boardwalk National Bank of
Atlantic City. $20. 1902. Third issue, plain back. Fr. 652.
Vernon-Treat. No. 14269B. Hugh McCulloch portrait; Union
and Civilization. PCGS Very Fine 20.

Estimate
$150 to $200



Lot 748 NJ. Atlantic City. Group of 1929 series National Banknotes.
Ch.2527. Atlantic City National Bank. $5. Fr. 1800-1. About VF;
$10. Fr.1801-1. PCGS Very Fine 20; Ch.8800. $10. Fr.1801-1.
PCGS Very Fine 20; also: County of Atlantic, NJ Scrip $1 series
B August 1, 1934 (9). VF-Uncirculated, one bottom tear, all but
one PAID; and City of Long Branch, NJ Scrip $1 May 1, 1934 (3,
consecutive). VF. [15]

Estimate
$200 to $250

Lot 749 NY. Buffalo. Ch. 11768. Community National Bank of Buffalo.
$5. 1902. Third issue, plain back. Fr. 607. Elliott-Burke. No.
23832. Benjamin Harrison. Good Very Fine.

Estimate
$125 to $175

Lot 750 NY. Buffalo. Ch. 6186. Manufacturers and Traders National
Bank of Buffalo. $20. 1902. Second issue, date back, blue seal.
Fr. 642. Lyons-Treat. No. 34297/N335275B. Hugh McCulloch
portrait; Union and Civilization. PCGS Very Fine 20.

Estimate
$150 to $200

Lot 751 NY. Buffalo. Group of PCGS-graded 1929 series National
Banknotes. Ch. 12337. Genesee National Bank of Buffalo. $20.
Fr.1802-1. Apparent Very Fine 30, teller stamp on face;
Ch.13220. East Side National Bank of Buffalo. $10. Fr.1801-1.
Very Fine 35; Ch.13441. Niagara National Bank of Buffalo. $10.
Fr.1801-1. Fine 12 PPQ, and $20. Fr.1802-1. Very Fine 35 PPQ.
[4]

Estimate
$100 to $150

Lot 752 Ohio. Cincinnati. Ch. 2730. Third National Bank of Cincinnati.
$20. 1902. First issue, red seal. Fr. 639. Lyons-Roberts. No.
30674. Hugh McCulloch portrait; Union and Civilization. CGA
Very Fine 35, pinholes.

Estimate
$500 to $600



Lot 753 PA. Coudersport. Ch.4948. First National Bank of Coudersport.
$10. 1882. First issue, brown seal, brown back. Fr. 487.
Tillman-Morgan. No. K524817K. Franklin with kite and key;
Liberty soaring on eagle. Tiny fold hole at center, Very Good.

Estimate
$250 to $350

Lot 754 PA. Galeton. Ch. 7280. First National Bank of Galeton. $10.
1902. Second issue, date back, blue seal. Fr. 616. Lyons-
Roberts. No. 3275E/ U355991A. PCGS Very Fine 20.

Estimate
$150 to $200

Lot 755 PA. Galeton. Ch. 7280. First National Bank of Galeton. $20.
1929. Fr.1802-1. Jones-Woods. No. F000343A. Jackson. PCGS
Fine 15 PPQ.

Estimate
$40 to $50

Lot 756 Lot of 1929 series Pennsylvania National Banknotes.
Philadelphia. Ch. 1. First National Bank. $20. Fr.1802-1. PCGS
Very Fine 20 PPQ; Shingle House. Ch. 6799. First National
Bank. $20. Fr.1802-1. Good Fine; and Wellsborough. First
National Bank. $10. Fr.1801-1. PCGS Very Fine 25. [3]

Estimate
$100 to $150

Lot 757 Fr. 1342. 50 Cents Fractional Currency. Third Issue, 1863.
Green Back, letter "a" on front. Colby-Spinner. General Spinner
portrait. PMG Superb Gem Unc 67 EPQ.

Estimate
$500 to $600

Lot 758 Fr.1374. 50 Cents Fractional Currency. Fourth Issue, 1863.
Large seal. Lincoln. PCGS Gem New 66.

Estimate
$900 to $1,200


